
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot |jS&fl| svētdienasunsvētku dienas

6. nutn. Pirmdien, 1939. g. 9. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi ap-

balvoto 20. saraksts. (Turpinājums.)
Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto

1. saraksts. (Turpinājums.)

Darba sabiedrību normalstatuti. Pirmais

tips.

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Vateršautu atlīdzības takse.

Instrukcija par valsts vaislas ērzeļu iz-

sniegšanu un zaudējumu atlīdzību par

ķēvēm, kas cietušas vai gājušas bojā no

nelaimes gadijumiem pie aplecināšanas

ar valsts vaislas ērzeļiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta pateicība.
„Visiem, kas likuši eglītēm vakaros atmirdzēt sveču spožumā, visiem, kas kopuši

gaišos svētku tikumus, dāvanām atminējušies un iepriecinājuši mazos un lielos, visiem,

kas sekmējuši laucinieku, pilsētnieku un visu pilsoņu slāņu tuvināšanos, dziļāku

iepazīšanos un saprašanos svētku nedēļu brīnišķā iejūsmā, kas atvērusi mūsu sirdis,

pildijusi rokas mantām un mudinājusi apveltīt vienam otru, katrā veltē ieliekot daļiņu

no savas sirds siltuma - visiem, it visiem mans paldies, sirsnīgs paldies!

Kārlis Ulm a n i s,-

Valsts Prezidents."

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto
20. saraksts.

(Turpinājums.)

Valsts Prezidents ir piešķīris un Ordeņu
kapituls izsludina sekojošas goda zīmes:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

I pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

2733. Preses un biedrības departamenta

biroja pārzine Anna H e n gs.

2734. Aizsargu štāba ieroču pārzinis Fri-

cis S to k m a n i s.

.'735. 1. Talsu aizsargu pulka Spāres no-

daļas priekšnieks Osvalds Ķu 11 e.

.'736. 1. Talsu aizsargu pulka Valgales no-

daļas mantzinis Kārlis Se 11 er s.

.'737. 1. Talsu aizsargu pulka Zentenes no-

daļas bij. priekšnieks Fricis Klans-

b e r g s.

.'738. 2. Ventspils aizsargu pulka eskadro-

na komandieris Fricis Reinis.

2739. 4. Jēkabpils aizsargu pulka 2. rotas

aizsargs. Biržu pagasta vecākais Jā-

nis Melderis.

2740. 5. Rīgas aizsargu pulka Tomes no-

daļas aizsargs pagasta vecākais Di-

mitrijs A u r m a n i s.

2741. 5. Rīgas aizsargu pulka Taurupes no-

daļas aizsargs lauksaimnieks Mārtiņš

S ar kā n s.

.'74.'. 5. Rīgas aizsargu pulka 2. riteņbrau-

cēju rotas vada k-ris inž. Sergejs

F r ē 1 i c li s.

2743. 7. Valkas aizsargu pulka Smiltenes

nodalās aizsargs Pēteris Š m i t s.

.'744. 8. Valmieras aizsargu pulka Rencēnu

nodaļas aizsargs Jānis Zari ņ š.

.'745. 8. Valmieras aizsargu pulka orķestra

aizsargs Mārcis P u1 C i ņ š.

2746. 9. Madonas aizsargu pulka Bērzau-

nes nodaļas priekšnieks Pētris L i e-

p i ņ š.

.'747. 9. Madonas aizsargu pulka Sāvienas

nodaļas aizsargs, pagasta vecākais

Jānis Lāci s.

.'748. 10. Cēsu aizsargu pulka Rozulas no-

daļas priekšnieks Ādolfs Jaun-

ai k s n i s.

2749. 16. Jelgavas aizsargu pulka 2. es-

kadrona vada komandieris Francis

Burvis.

2750. 16. Jelgavas aizsargu pulka Salgales

nodaļas aizsargs Jēkabs B i e r n i s.

2751. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Gaiga-

lavas nodaļas jātnieku vada koman-

dieris DoņatS Krustā u s.

2752. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona kasieris Augusts Tim -

mtrma n i s.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un ķapitula lēmuma datums

11 pakāpe.

19.38. g. 16. novembri.

3541. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Mēmeles

nodaļas aizsargs Alfrēds Jānis J u r-

k o v s k i s.

354i. 5. Rīgas aizsargu pulka štāba aiz-

sardžu pulcina aizsardze Zelma

01 te.

3543. 5. Rīgas aizsargu pulka Ogres no-

daļas vada seržants Oļģerts Alk-

s n i s.

3544. 7. Valkas aizsargu pulka Smiltenes

pagasta nodaļas aizsargs Jānis Pur-

k a 111 i s.

3545. 7. Valkas aizsargu pulka Mēra noda-

lās aizsargs Jānis () s i s.

3546. 9. Madonas aizsargu pulka Jaungul-

benes pulciņa aizsardze Lizete S u-

sēklis.

3547. 9. Madonas aizsargu pulka Viesienas

nodaļas aizsargs Andrējs Stils.

3548. 9. Madonas aizsargu pulka Grosto-

nas nodaļas aizsargs Andrējs G r un-

d u 1 i s.

3549. 9. Madonas aizsargu pulka Lubejas

nodalās aizsargs Pēteris Z i b e n i s.

355(1. 9. Madonas aizsargu pulka Bērzau-

nes nodaļas aizsargs Valdemārs

Bauma n i s.

3551. 9. Madonas aizsargu pulka Odzie-

nas nodaļas aizsargs Brencis Si-

lis.

3552. 10. ('Osu aizsargu pulka Ogres no-

daļas sanitārs Jēkabs OšLnŠ.

3553. 11. Tukuma aizsargu pulka Milzkal-

nes aizsargu pulka aizsardze Anna

Kanbergs.

3554. 13. Bauskas aizsargu pulka Bruknas

nodaļas grupas komandieris Fricis

Zu i ka.

3555. 13. Bauskas aizsargu pulka Jaunsau-

les nodaļas aizsargs Jānis V i k i s.

3556. 13. Bauskas aizsargu pulka Stelpes

nodaļas aizsargs Jānis B r ū v e r i s.

3557. 14. Kuldīgas aizsargu pulka štāba

rotas aizsargs kasieris Krišs Pē-

t e r s o n s.

3558. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Plani-

cas nodaļas kasieris Vilis Hrnst-

s o n s.

3559. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba ba-

taljona .'. rotas aizsargs mcchaiiikis

Ādolfs S te n g re v i c s.

3560. 16. Jelgavas aizsargu pulka Ukru

nodaļas aizsargs Kristaps Siļķe.

3561. 16. Jelgavas aizsargu pulka Jelga-

vas aizsardžu pulciņa aizsardze Li-

zete Baumanis.

356i. 16. Jelgavas aizsargu pulku Auces

aizsardžu pulciņa aizsardze Mar-

grieta K ļ a v i ņ š.

3563. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Ozol-

muižas nodaļas aizsargs karalis

Š č u c k i s.

3564. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Viļēnu

nodaļas aizsargs Klimans Apei-

n i s.

3565. 18. Daugavpils aizsargu pulka sa-

karu bataljona aizsargs Juris V i r-

b u 1 i s.

3566. 18. Daugavpils aizsargu pulka Preiļu

nodaļas aizsargs Aloizijs Upe-

n i e k s.

3567. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks. firmas ..A.

Kuraus" atslēdznieks Jānis Sīpols.

3568. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības darba vietas vecākais, fir-

mas ~(). J. Kellers" atslēdznieks Er-

nests G e r m a n i s.

111 pakāpe.

1938. g. lfi. novembri.

1438. 5. Rīgas aizsargu pulka Vidrižu no-

dalās aizsargs Jānis K re i tu z i s.

1439. 5. Rīgas aizsargu pulka Bīriņu no-

daļas aizsargs Ernests Jēkab-

s o n s.

1440. 5. Rīgas aizsargu pul'ka Pabažu no-

daļas aizsargs Ernests L i e p i ii š.

1441. 5. Rīgas aizsargu pulka Mālpils aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Anna Ma-

rija Pu r i ņ š.

1442. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Sventes

nodaļas aizsargs Pēteris Tru k -

s n i s.

1443. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Lašu no-

daļas aizsargs Krišjānis Bertu-

-1 ā n s.

1444. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Raudas

nodaļas aizsargs Francis Bo g -

d a n s.

1445. 13. Bauskas aizsargu pulka Mežot-

nes nodaļas aizsargs Jānis Rik-

m a n i s.

1446. 13. Bauskas aizsargu pulka Īslīces

nodaļas aizsargs Pauls K u ļ i ko v-

s k i s.

1447. 18. Daugavpils aizsargu pulka Līk-

snas nodaļas aizsargs Antons K u r-

s I t i s.

(Turpinājums sekos.)

1938. g. 17. novembrī. Ordeņu kanclers A. Gubens.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Miris bijušais Valsts Prezidents Gustavs Zemgals.
Zvaigžņu dienas vakarā 67 ar pus gadu

vecumā savā dzīvoklī Rīgā. Krišjāņa Ba-

rona ielā 3, miris bij. Valsts Prezidents un

kara ministris Gustavs Z e m g a 1 s. Ne-

laiķis jau ilgāku laiku slimoja ar sirds vā-

jumu, kam nesen pievienojies plaušu

karsonis, un šis kaites tad arī aizvadījušas

kapā citkārt tik možo un dzīvo sabiedrisko

un valsts darbinieku.

C'.ustavs Zemgals dzimis 1871. gada

12. augustā Džūkstē kā galdnieka dēls. At

lielu centību un cīnīdamies ar grūtiem ma-

teriāliem apstākļiem, viņš pabeidza Rīgā

ģimnāziju un Maskavas universitātes juri-

disko īakultaii, pēc kam pārnāca dzīvot

Rīgā un tur ka advokāts, sabiedrisks dar-

binieks un redaktors nodevās darbam ar

lielu dedzību un plašu vērienu. Nelaiķis

savas zināšanas un darba prasmi pielicis

vairākās biedrībās: Jonatāna, Ziemeļa.

Torņakalna, Latviešu amatnieku palīdzības

biedrībā. Skatuves biedrībā un tās Jaunajā

teātrī un citās. Tā lielāko pusi no sava

darbīgā mūža. vairāk kā 40 gadus,

G. Zemgals ziedojis sabiedriskam un valsts

darbam, vadīdams arī .Jauno Dienas

Lapu" un žurnālu ..Domas".

1917. gada rudenī nelaiķi ievēlēja par

Rīgas pilsētas galvu, bet vācu okupācijas

laikā viņš rosīgi piedalijās tā sauktajā

17 vīru demokrātiskajā blokā. Kad nodi-

binājās Tautas padome, nelaiķi ievēlēja

par tās viceprezidentu, un Latvijas dibinā-

šanas dienas 1918. g. 18. novembra svi-

nīgajā aktā G. Zemgalim piekrita lielais

gods nolasīt Nac. teātra ēkā Latvijas valsts

proklamēšanas aktu. Līdzi Pagaidu valdī-

bai G. Zemgals devās uz Liepāju, bet pec

pārbraukšanas atbrīvotajā Rīgā viņu 1920.

gadā vēl reiz ievēlēja par Rīgas pilsētas

galvu. levēlēts arī Satversmes sapulcē,

G. Zemgals pēc tam no 1921. līdz 1923

gadam bija kara (apsardzības) ministris.

1927. gadā G. Zemgali ievēlēja par Valsts

Prezidentu. Izpildīdams augsto amatu,

Ģ. Zemgals saņēma Zviedrijas karaU

Gustava V apciemojumu un pēc tam ar

pretviziti apmeklēja savu augsto viesi.

1931. gadā G. Zemgali ievēlēja Saeimā un

I.932. gadā viņš kādu laiku izpildija arī

finansu ministra pienākumus. Pēdējos ga-

dus G. Zemgals pavadija darbodamies ar

viņa līdzdalību dibinātā Amatnieku krāj-

aizdevu sabiedrībā, būdams kādu laiku arī

Latvijas hipotēku bankas valdes loceklis.

Izpildot nelaika pirms nāves izteikto vē-

lēšanos, viņa izvadīšana pēdējā dusā būs

klusa. Viņu guldīs zemes klēpī trešdien,

11. janvārī, pīkst. 13. Meža kapos no šo

kapu kapličas, uz kurieni viņu no sēru mā-

jas, Kr. Barona ielā 3, pārvedīs otrdien,

10. janvārī, pīkst. 15.

Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto
1. saraksts.

(Turpinājums.)

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitāla lēmuma datums

I pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

51. 1. Talsu aizsargu pulka Vandzenes

aizsardžu pulcina priekšniece Līna

Grosv a 1 d s.

52. 2. Ventspils aizsargu pulka štāba

aizsardžu pulcina priekšniece Hliza-

bete smit ina n i s.

Valsts Prezidents ir piešķīris un Ordeņu
kapituls izsludina sekojošas goda zīmes:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

53. 2. Ventspils aizsargu pulka Ēdoles

aizsardžu pulciņa priekšniece Anna
Leism a n i s.

54. 3. Ludzas aizsargu pulka Šķaunes
aizsardžu pulciņa priekšniece, pamat-
skolas pārzine Magdalēna Lauge.

55. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Ābelu aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Marta

Kārkl i o š.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par )

ar plesfitišan

par: / |

raldibas

ļ bez riffutišan&s:

(sajpßiot kantori)
LB

■fSdu 16,

'/a gadu ....10,—

3 mēn 5,—

"1 1.70
atsevišķu num.

. —,lO

j>ie atkalpārdev.. —,13

»' 3 mēn.. .

~1„ . .
2

»
_

atsevišķu
-,15 pie atkalp

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu „

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
B,

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



56. 6. Aizputes aizsargu pulka Lažas

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tāja Emīlija Ska 1 d e rs.

57. 7. Valkas aizsargu pulka Strenču pil-

sētas aizsardžu pulciņa priekšniece

Ernestīne S ū b e r s.

58. 7. Valkas aizsargu pulka Alsviķu aiz-

sardžu pulciņa priekšniece skolotāja

Berta O s i s.

59. 7. Valkas aizsargu pulka Vijciema

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tāja Kristīne (iekurs.

60. 7. Valkas aizsargu pulka Plāņu aiz-

sardžu pulciņa priekšniece skolotāja

Leontine Lielais.

61. 7. Valkas aizsargu pulka Alūksnes

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tāja Ida Ceriņš.

62. 9. Madonas aizsargu pulka Madonas

aizsardžu pulciņa priekšniece Ella

E'khards.

63. 9. Madonas aizsargu pulka Lazdonas

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tajā Zinaida Namatēvs.

64. 9. Madonas aizsargu pulka Meirānu

aizsardžu pulciņa priekšniece Alīda

R u b u 1 i s.

65. 10. Cēsu aizsargu pulka Veselavas

aizsardžu pulciņa priekšniece Alvīne

Plosa.

66. 10. Cēsu aizsargu pulka Launkalnes

aizsardžu pulciņa priekšniece pamat-

skolas pārzine Anna K u r m ī t i s.

67. 10. Cēsu aizsargu pulka Rozulas aiz-

sardžu pulciņa priekšniece skolotāja

Veronika Pūriņš.

68. 11. Tukuma aizsargu pulka Vecmoku

aizsardžu pulciņa priekšniece pamat-

skolas pārzine Katrīna E g 111 is.

69. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Gārsenes

aizsardžu pulciņa priekšniece Otilija

Sokolovskis.

70. 13. Bauskas aizsargu pulka Taur-

kalnes aizsardžu pulciņa priekšniece

Olga Strautnieks.

71. 13. Bauskas aizsargu pulka lecavas

aizsardžu pulciņa priekšniece Irma

Berzinskis.

72. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Kabiles

aizsardžu pulciņa priekšniece zob-

ārste Marija Gailītis.

73. 15. Liepājas aizsargu pulka Bārtas

aizsardžu pulciņa priekšniece Mad-

liene Š t ei n s.

74. 15. Liepājas aizsargu pulka Grobiņas

aizsardžu pulciņa priekšniece Emīlija

P u ž e.

75. 16. Jelgavas aizsargu pulka Jelgavas

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tāja Valda B e r g m a n i s.

76. 16. Jelgavas aizsargu pulka Šķibes

aizsardžu pulciņa priekšniece Otilija

Lācītis.

77. 16. Jelgavas aizsargu pulka Valgun-

des aizsardžu pulciņa priekšniece

Anna V e i s s.

78. 16. Jelgavas aizsargu pulka Platones

nodaļas kasieris Kristaps Bullis.

79. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Gaigala-

vas aizsardžu pulciņa priekšniece

skolotāja Stefānija Vrubjevskis.

80. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Kauna-

tas aizsardžu pulciņa priekšniece

Apolonija T re i ka 1 s.

81. 18. Daugavpils aizsargu pulka Izval-

tas aizsardžu pulciņa priekšniece sko-

lotāja Anna I ka un i e k s.

82. 18. Daugavpils aizsargu pulka Vīpes

aizsardžu pulciņa priekšniece Elza

Ozoli ņ š.

83. 18. Daugavpils aizsargu pulka Krās-

lavas pilsētas aizsardžu pulciņa

priekšniece Katrīne Kociņ š.

84. 18. Daugavpils aizsargu pulka Ungur-

muižas aizsardžu pulciņa priekšniece

Irma U p i t i s.

85. 18. Daugavpils aizsargu pulka Kalu-

pes aizsardžu pulciņa priekšniece

skolotāja Kristīne Š m i t s.

86. 19. Abrenes aizsargu pulka Viļakas

aizsardžu pulciņa priekšniece skolo-

tāja Emīlija Ci r i ķ e.

87. 19. Abrenes aizsargu pulka Liuavas

aizsardžu pulcina priekšniece skolo-

tāja Ella Gai 1 āii s.

88. Dzelzsceļu aizsargu pulka vecākās

aizsardzes palīdze Albertlne P ē te r -

s o n s.

89. Dzelzsceļu aizsargu pulka Valkas aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Berta

M ī ka 1 i s.

90. Tukuma ev.-lut. draudzes vecākais

Jēkabs M i n d e r i s.

91. Daugavpils ev.-lut. draudzes priekš-

nieks Andrejs L u c ā n s.

92. Alojas ev.-lut. draudzes ķesteris un

kapsētas pārzinis Jānis Mārt i rj -

s o n s.

93. Jelgavas Sv. Annas baznīcas valdes

un padomes loceklis Zāmuelis M a u -

r i o š.

94. Sabiedriska darbiniece tiauru pa-

gasta. Skangalu pamatskolas pārzine

Velta Pešudovs.

95. Bolderajas - Daugavgrivas kultūras

biedrības oamu komitejas priekšniece

Marija L e g z d i ņ š.

96. Bolderajas - Daugavgrivas kultūras

biedrības damu komitejas priekšnie-

ces vietniece Emīlija Klingbergs.

97. Latvju sieviešu nacionālās ligas Jel-

gavas nodaļas priekšniece Alma R o -

guli s.

98. Vecpiebalgas sabiedriska darbiniece

un aktrise Līze V e 1 p e.

99. Keitera kora valdes loceklis un ka-

sieris Eduards M a ž ā n s.

100. Reitera kora valdes locekle Teodora

Bankovičs.

101. Reitera kora valdes locekle Alvīne

P u r i ņ š.

102. Reitera kora soliste Elza Zari ņš.

103. Latviešu 1 vispārējo dziesmu svētku

dalībnieks Liezeres lauksaimnieks

Jānis Silis.

104. Latviešu I vispārējo dziesmu svētku

dalībniece un Ausekļa audzēkne. Liel-

vārdes gruntniece Matilde V I k i s.

105. Latviešu I vispārējo dziesmu svētku

dalībniece Liezeres lauksaimniece

Minna Ozoliņš.

106. Lauksaimniece un sabiedriska darbi-

niece Vietalvas pagasta Skriņos Kar-

līne Jankaus.

107. Mājsaimniecības kalpotāja Tukumā

Trlne Jēkabsons.

108. Cēsu pilsētas slimnīcas kalpotāja

Anna Oz o 111 is.

109. Fabrikas k/s. „P. Raiska mant-ki"

Mazsalacā audēja Zapa Ar g a 1 i s.

110. Tekstilrūpniecības un tirdzniecības

a/s. ~Z. Horons" audēja Grieta

Elksnis.

II pakāpe.

1938. g. 16. novembri.

169. Aizsargu štāba darbvede Hildegarde

Ozols.

170. 1. Talsu aizsargu pulka Sabiles aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Erna Me-

lānija Emma Bērziņš.

171. 1. Talsu aizsargu pulka Stendes .no-

daļas priekšnieks Kārlis Roze n -

b e r g s.

172. 1. Talsu aizsargu pulka Kandavas no-

daļas priekšnieks Ansis Pēteris I n -

driks o n s.

173. 2. Ventspils aizsargu pulka fiziskās

audzināšanas instruktors Alfons

Prie d 11 is.

174. 3. Ludzas aizsargu pulka Kārsavas

nodaļas aizsardze pamatskolas sko-

lotāja Milda Matīss.

175. 3. Ludzas aizsargu pulka Zilupes no-

daļas aizsargs skolotājs Boleslavs

Gail ā n s.

176. 3. Ludzas aizsargu pulka Zvirgzdenes

aizsardžu pulciņa priekšnieces palī-

dze skolotāja Elvīra Leja.

177. 5. Rīgas aizsargu pulka Kastrānes no-

daļas aizsargs pagasta sekretārs Jā-

nis H o c h b e rg s.

178. 5. Rīgas aizsargu pulka Dreiliņu no-

daļas aizsargs kasieris Jēkabs D a u-

m a n i s.

179. 5. Rīgas aizsargu pulka Nītaures aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Elza Meņ-

ģeli s.

180. 5. Rīgas aizsargu pulka Mālpils aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Erna

Reins o n s.

181. 6. Aizputes aizsargu pulka ieroču pār-

zinis Kārlis K i b e.

182. 6. Aizputes aizsargu pulka Dzērves

aizsardžu pulciņa priekšniece Anna

Lejni e k s.

183. 6. Aizputes aizsargu pulka Alšvangas

aizsargu nodaļas priekšnieks Jānis
P i k š a.

184. 7. Valkas aizsargu pulka Ērģemes aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Valija

Putu s.

185. 7. Valkas aizsargu puika Zeltiņu aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Marta

V i č s.

186. 7. Valkas aizsargu pulka Annas no-

daļas orķestra kapelmeistars Ar-

no 1 d s I c ak s.

187. 7. Valkas aizsargu pulka Omuļu no-

daļas priekšnieks Errrils O s i s.

188. 7. Valkas aizsargu pulka Zvārtavas

nodaļas priekšnieks Alfrēds Spa 1 -

viņš.

189. 7. Valkas aizsargu pulka Annas pa-

gasta nodaļas priekšnieks Eduards

F a b i a n s.

190. 8. Valmieras aizsargu pulka Liep-

upes nodalās priekšnieks Pauls M e n-

de.

191. 8. Valmieras aizsargu pulka Rozēnu

nodaļas priekšnieks Oskars Sn n s.

192. 8. Valmieras aizsargu pulka Alojas

nodaļas priekšnieks Arvīds L ū s i s.

193. 8. Valmieras aizsargu pulka Bauņu

nodaļas priekšnieks Roberts Ties-

nieks.

194. 9. Madonas aizsargu pulka Gulbenes

aizsardžu pulcina priekšniece skolo-

tāja Anna P i n ne.

195. 9. Madonas aizsargu pulka Stāmerie-

nas aizsardžu pulcina priekšniece

Anna Svenu e.

196. 9. Madonas aizsargu pulka Lubānas

aizsardžu pulciņa priekšniece Valija

Vilka n c i s.

197. 9. Madonas aizsargu pulka Saikavas

aizsardžu pulcina priekšniece Alvīne

To r g ā n i.

198. 9. Madonas aizsargu pulka Kārzdabas

nodaļas priekšnieks Alfrēds Me d -

n i s.

199. 9. Madonas aizsargu pulka Mārcie-

nas nodaļas priekšnieks Andrējs S i r-

s n i p š.

200. 9. Madonas aizsargu pulka Mēdzūlas

nodaļas priekšnieks Ādolfs Vevcr-

brants.

201. 10. Cēsu aizsargu pulka II bataljona

orķestra kapelmeistars Jūlijs Ni e -

z e r s.

202. 10. Cēsu aizsargu pulka Kārlu noda-

ļas priekšnieks Valdemārs L i e p i ņ š.

203. 10. Cēsu aizsargu pulka Rāmuļu aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Irma

Zariņ š.

204. 10. Cēsu aizsargu pulka Druvienas

aizsardžu pulciņa priekšniece Berta

Kalniņ š.

205. 10. Cēsu aizsargu pulka Liepas aiz-

sardžu pulciņa priekšniece Milda

B 1 ū m e.

206. 10. Cēsu aizsargu pulka Sērmūkšu

nodaļas priekšnieks Rūdolfs Ba-

rons.

207. 11. Tukuma aizsargu pulka štāba ro-

tas mantzinis Indriķis Ādolfs Vil-

ciņš.

208. 11. Tukuma aizsargu pulka Remtes

nodaļas kasieris Žanis Ābols.

209. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Dēme-

nes aizsardžu sporta pulciņa vadītāja

skolotāja Alīne Osītis.

210. 13. Bauskas aizsargu pulka štāba

darbvede Elfrīda Re i n f e 1 d s.

211. 13. Bauskas aizsargu pulka Skaist-

kalnes aizsardžu pulciņa priekšniece

Milda Luize L ap i ņ š.

212. 13. Bauskas aizsargu pulka Misas no-

daļas priekšnieks Arnolds Mārtiņš

Ja n s o n s.

213. 13. Bauskas aizsargu pulka Svitenes

nodaļas priekšnieks Jānis Galiņš.

214. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba or-

ķestra kapelmeistars Ansis Mi e -

1 a v s.

215. 15. Liepājas aizsargu pulka Nīgrandas

aizsardžu pulcina priekšniece Marta

Burģe 1 i s.

216. 16. Jelgavas aizsargu pulka Sesavas

aizsardžu pulciņa priekšniece Lidija

P i g i t s.

217. 16. Jelgavas aizsargu pulka Ukru no-

daļas priekšnieks Arnolds R a m m a.

218. 16. Jelgavas aizsargu pulka Kalncie-

ma nodaļas priekšnieks Bernhards

Ka 11 ap s.

219. 16. Jelgavas aizsargu pulka Teteles

aizsardžu pulciņa priekšniece Vera

Ziebe r g s.

220. 16. Jelgavas aizsargu pulka Lielau-

ces aizsardžu pulciņa priekšniece Na-

tālija Briedis.

221. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Dricēnu

nodaļas priekšnieks Jānis I e v i ņ š.

222. 18. Daugavpils aizsargu pulka fiziskās

audzināšanas instruktore Albertine

Marki t a n s.

223. 18. Daugavpils aizsargu pul'ka Izval-

tas nodaļas sporta pulciņa vadītāja

palīdze skolotāja Helēna Aiz p u -

r i e t i s.

224. 18. Daugavpils aizsargu pulka Pusti-

ņas nodaļas priekšnieks Augusts

Z e m z ar s.

225. 18. Daugavpils aizsargu pulka Līk-

snas aizsardžu pulciņa aizsardze sko-

lotāja Anna M e i ne r t s.

226. 18. Daugavpils aizsargu pulka Ai-

viekstes nodaļas aizsargs, pagasta

sekretārs Valdemārs M ek e rs.

227. Dzelzsceļu aizsargu pulka fiziskās

audzināšanas instruktrise skolotāja
Zigrida H ā zeniuss.

228. Dzelzsceļu aizsargu pulka vada ko-

iiiandieris-l bataljona fiziskās audzi-

nāšanas instruktors Kārlis Beeh-

in a n i s.

129. Aizsargu aviācijas administratīvais

darbvedis Augusts 1. ak še v i c s.

?30. Aizsargu aviācijas fotolaboratorijas

pārzinis Jānis Baltiņš.

231. Aizsargu aviācijas 1. eskadriļas lido-

tājs - nodaļas priekšnieks Andrejs

Vaid m a n i s.

232. Aizsargu aviācijas 3. eskadriļas lido-

tājs -
nodaļas priekšnieks Jānis Ru-

dzi t i s.

233. Kolkasraga glābšanas stacijas uz

Ūdeņiem priekšnieks Aleksandrs

Frīdenbergs.

234. Akmeņraga glābšanas stacijas uz

ūdeņiem priekšnieks Andrejs Ba u-

raani s.

235. Reitera kora valdes loceklis Arturs

Lācis.

236. Reitera kora koriste Jūlija Grīn-

ie 1 d s.

237. Reitera kora koriste Marija Vai-

č n 1 e n s.

238. Reitera kora koriste Milda Gurķis.

239. Reitera kora koriste Anna Goba.

240. Reitera kora korists Andrejs Osis.

241. Futbolists - valsts komandas dalīb-

nieks Ēriks Pētersons.

242. Latvijas darba kameras jaunatnes

lietu biroja vecākā darbvede Elza

C i ž s.

243. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības valdes loceklis, a s. ..Vai-

rogs" virpotājs Nikolajs Har Unā-

ri i s.

244. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks. a s. ..Vairogs"

stiepulu vilcējs Miķelis Vanag s.

245. Metālrūpniecības a's. ..Vairogs" strād-

nieks Eduards Bērziņš.

246. ..Zasulauka vaska drānu fabrikas"

strādnieks Nikolajs Kazakovs.

247. A/s. ..Juglas manufaktūra" vērpēja

Kristīne Lauks.

248. Arsenāla atslēdznieks Ernests Pa v-

-1 o v s k i s.

111 pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

194. Preses un biedrību departamenta

pasta cenzore Liepājā (Milija B a š -

tiks - F i t i ņ š.

195. 1. Talsu aizsargu pulka Spāres aiz-

sardžu pulciņa priekšnieces palīdze

Anna Ne i m a n i s.

196. 2. Ventspils aizsargu pulka Dunda-

gas aizsardžu pulciņa priekšniece

Karija Te n ne.

197. 4. Jēkabpils aizsargu pulka štāba ro-

tas aizsardžu pulciņa priekšnieces

palīdze Olga Marija Zamītis.

198. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru batal-

jona mantzinis Arvīds Mednis.

199. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru ba-

taljona 2. rotas rakstvedis Mārtiņš

Graudiņš.

200. 5. Rigas aizsargu pulka sakaru batal-

jona sanitārs Kārlis Pa m p o v s.

201. 5. Rīgas aizsargu pulka 13. rotas

sporta pulciņa priekšnieks Hugo Pē-

teris Zariņš.

202. 5. Rīgas aizsargu pulka 13. rotas aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Olga P1 e -

c is.

203. 5. Rīgas aizsargu pulka Olaines no-

daļas kasieris un gāzu instruktors

Ludvigs R o m s.

204. 5. Rīgas aizsargu pulka Slokas pil-
sētas aizsardžu pulciņa priekšnieces

palīdze Irēna Buks.

205. 5. Rīgas aizsargu pulka 1. riteņbrau-

cēju rotas aizsargs Egons Brants.

206. 6. Aizputes aizsargu pulka štāba aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Emma R o -

zenšteins.

207. 7. Valkas aizsargu pulka Valkas pil-
sētas aizsardžu pulciņa aizsardze

Emma Kalniņš.

208. 7. Valkas aizsargu pulka Kārķu no-

daļas aizsargs un teātra darbinieks

Jūlijs V e i n b e r g s.

209. 7. Valkas aizsargu pulka Annas no-

daļas sporta pulciņa vadītājs Arvīds

L i e p i ņ š.

210. 7. Valkas aizsargu pulka Karvas no-

daļas aizsargs sportists Ādolfs L i e p-

k a 1 n s.

211. 8. Valmieras aizsargu pulka Rozēnu

aizsardžu pulciņa priekšniece Zelma

Briedis.

212. 8. Valmieras aizsargu pulka Limbažu

aizsardžu pulciņa priekšniece Helēna

Ne 1 ķ i s.

213. 8. Valmieras aizsargu pulka Kok-

muižas aizsardžu pulciņa aizsardze

Rasma Pope.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri
Valdības Vēstnesis2



214. 8. Valmieras aizsargu pulka Limbažu

pilsētas aizsardžu pulciņa aizsardze

Milda Bērziņš.

215. 8. Valmieras aizsargu pulka Burt-

nieku aizsardžu pulciņa aizsardze

Olga Priede.

216. 8. Valmieras aizsargu pulka Pociema

aizsargu nodaļas aizsargs, sporta

pulciņa priekšnieks Jēkabs Dancis

217. 9. Madonas aizsargu pulka Kusas aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Milda

Leitis.

218. 9. Madonas aizsargu pulka Litenes

aizsardžu pulciņa aizsardze Anna

Nogob a d s.

219. 10. Cēsu aizsargu pulka štāba batal-

jona aizsardžu pulciņa aizsardze Iza-

bella Pērns.

220. 10. Cēsu aizsargu pulka štāba batal-

jona aizsardžu pulciņa aizsardze Lo-

nija Freibergs.

221. 10. Cēsu aizsargu pulka Cēsu aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Elza

Ķ e r p e.

222. 11. Tukuma aizsargu pulka Vānes

aizsardžu pulciņa priekšniece Alma

Vītols.

223. 11. Tukuma aizsargu pulka Dzirciema

aizsardžu pulciņa aizsardze Amilda

Grinf e 1 d s.

224. 11. Tukuma aizsargu pulka Jaunpils

aizsardžu pulciņa aizsardze Anna

Natālija Marta Ķ e r g a 1 v i s.

225. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Lašu aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Helēna

Ba 11 man i s.

226. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Asares no-

daļas sanitare Austra G a s i ņ š.

227. 13. Bauskas aizsargu pulka fiziskās

audzināšanas instruktrise Zelma

Podnieks.

228. 13. Bauskas aizsargu pulka štāba ro-

tas aizsargs Jānis Š u 1 c s.

229. 13. Bauskas aizsargu pulka Mežotnes

aizsardžu pulciņa sanitare Grieta

Arcnt s.

230. 13. Bauskas aizsargu pulka Svitenes

nodaļas mantzinis Arturs Jeņ ķ e -

vies.

231. 13. Bauskas aizsargu pulka Kurme-

nes nodaļas mantzinis Jānis Pēter-

s o n s.

232. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Saldus

pilsētas aizsargu pulciņa priekšniece;

palīdze Frīda G ū ž a.

233. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba aiz-

sardžu pulciņa priekšnieces v. i.

Anna Z ī v ar t s.

234. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba

aizsardžu pulciņa priekšnieces pa-

līdze Lilija R o 1 e.

235. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba ba-

taljona mantzinis Andrejs Žanis

Aucen i e k s.

236. 15. Liepājas aizsargu pulka Asītes

nodaļas aizsargs muzikants Ernests

5 a u 1 i s.

237. 16. Jelgavas aizsargu pulka Vircavas

aizsardžu pulciņa priekšniece Hrika

Ja n s o n s.

235. 16. Jelgavas aizsargu pulka Bukaišu

nodaļas saimniecības komandas

priekšnieks Žanis V e i I a n d s.

239. 16. Jelgavas aizsargu pulka Sipeles

aizsardžu pulciņa aizsardze Zelma

Valdov s k i s.

240. 17. Rēzeknes aizsargu pulka štāba

orķestra vecākais un pulka mantzinis

Francis G a b r i s.

241. 17. Rēzeknes aizsargu pulka štāba

rotas aizsargs Viktors Nagļi s.

242. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Saksta-

gals nodaļas aizsargs, pagasta valdes

loceklis Pēteris No v i k s.

243. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsardžu pulciņa priekš-

nieces palīdze Alide L Ie p i ū š.

244. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsardžu pulciņa grupas

vadītāja Austra Dobulis.

245. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsardžu pulciņa grupas

vadītāja Anna J i r g e n S 0 n s.

246. l& Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsardžu pulciņa grupas

vadītajā Elfrīda V e i n b e r g s.

247. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona sanitārs Alfrēds Bed-

ri t i s.

245. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsargs Valdemārs Ai-

vi e k s te.

249. 18. Daugavpils aizsargu pulka Aiviek-

stes aizsardžu pulciņa aizsardze

Emīlija K r i e v i n š.

250. 19. Abrenes aizsargu pulka štāba

aizsardžu pulciņa priekšnieces pa-

līdze Emma M e i s te r s.

251. 19. Abrenes aizsargu pulka štāba

aizsardžu pulciņa aizsardze, Augšpils

pagasta valdes ierēdne Vera Kr i -

1 o v s.

252. 19. Abrenes aizsargu pulka Linavas

aizsardžu pulciņa aizsardze Marija

Arbuz o v s.

253. Dzelzsceļu aizsargu pulka Virsvaldes

aizsardžu pulciņa rokdarbu pārzine

Olga Dumpis.

254. Dzelzsceļu aizsargu pulka Virsvaldes

aizsardžu pulciņa aizsardze Elza

Kolodzeiskis.

255. Dzelzsceļu aizsargu pulka Stendes

aizsardžu pulciņa priekšniece Marija

Šlein e r s.

256. Dzelzsceļu aizsargu pulka Vīksnas

aizsardžu pulciņa priekšniece Juliāna

0 z o 1 i ņ š.

257. Dzelzsceļu aizsargu pulka 2. rotas

sanitare instruktore Emīlija Laksti-

g a 1 a.

258. Dzelzsceļu aizsargu pulka Čiekur-

kalna aizsardžu pulciņa aizsardze

Nelda Indriksons.

259. Dzelzsceļu aizsargu pulka Meitenes

nodaļas kasieris Jūlijs Valdemārs

Ba 11 man i s.

260. Dzelzsceļu aizsargu pulka štāba rotas

vec. kanclejas ierēdnis Elmārs

Ozols -Ozoliņš.

261. Lazdonas draudzes kora dalībniece

Marija B ar u š s.

262. Slīcēja izglābējs, 527. Ķesterciema

mazpulka dalībnieks Arnolds Uz i s.

263. Slīcēja izglābējs, skolnieks Valteris

Reinba c h s.

264. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, a/s. „Vairogs"

atslēdznieks Žanis Veinbergs.

265. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, a/s.
„Vairogs"

veidņa galdnieks Ādams Dieviņ-

s k i s.

266. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, a/s. «Metālists"

strādnieks Jānis L a z d i ņ š.

267. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības revizijas komisijas loceklis,

a/s. „Riti" mašinmontieris Jānis Her-

manis.

268. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, būvuzņēmēja

E. Māzera atslēdznieks Emīls L e n -

d i ņ š.

269. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks. ..Metalstamp"

mechaniķis Rūdolfs Didrichsons.

270. Saldumu rūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, a'b. „L. W.

Goegginger" strādnieks Valdemārs

Ekmanis.

271. Saldumu rūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks, a'b. „L. W.

Goegginger" strādnieks Alfrēds Kon-

r ā d s.

272. Ķimiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības sadarbnieks. a/S. ..Al-

daris" mucenieks Vilhelms Sn o -

r i ņ š.

273. ~Rigas tekstilfabriku" a's. audēja

Katrīne Jirgenso n s,

274. Miltu rūpniecības un tirdzniecības a/s.

..\iktoria" melderis Jānis Ka i re.

275. E. Treiguts spedicijas Jelgavā sma-

gais ormanis Jānis B u d r i s.

276. J. Bindmana kontogrāmatu fabrikas

un spiestuves grāmatsējējs Jānis B a-

-1 0 d i s.

277. As. „Juglas manufaktūra" vērpēja
leva L i p o r s.

278. A's. „R. Feldhūns un biedri" audēja

Anna Šiliņ š.

279. Zasulauka kokvilnas vērptuves un

austuves sabiedrības audēja Karlina

Apaļais.

280. J. C. Jessena porcelāna fabrikas

strādnieks Jānis ozolants.

281. Tabakas fabrikas a s. ..A. (i. Rūten-

bergs" kalējs Kārlis H o 1 s t s.

282. Valsts spirta un degvīna Rīgas nolik-

tavas kurinātājs Eduards A u š kā p s.

253. Sērkociņu fabrikas a s ..Vulkāns"

Kuldīgā strādnieks Toms Vai ko v-

s k i s.

284. ..K. Nevermans un b-dri" asfalta un

cementa rūpniecības strādnieks Kār-

lis (ī r a no v s k i s.

285. Rūpniecības a/s. ..Vairogs" metal-

strādnieks Jānis B u ka v s.

286. Rūpniecības a/s.
„Vairogs" virpotājs

Ernests Mauriņš.

287. A/s. ..Vairogs" katlu kalējs Jānis

Krūzmanis.

288. Arsenāla metinātājs Jānis Šāvējs.

289. Krustpils elektriskā tīkla pārzinis

Jānis B e rn e ts.

290. Iļģeciema stikla fabrikas stiklpūtējs

Pēteris Ņ i k i t i n s.

291. Rīgas trikotāžu manufaktūras rūp-

niecības a/s. „Rita" mechaniķis Kār-

lis R o z n i e k s.

292. Grāmatrūpniecības arodu savienības

sadarbnieks un dramatiskās kopas

vadītājs. Rīgas tipo-lito-einkografijas

a/s. „Riti" grāmatsējējs Ādolfs S t a -

b u 1 i s.

293. Šokolādes fabrikas a/s. „V. Ķuze" ka-

rameļu meistars Andrējs Z ī b e r t s.

294. Mūrnieks Valmierā Jānis Ruzu 1 i s.

IV pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

72. 4. Jēkabpils aizsargu pulka staba ro-

tas aizsargs Afanasijs P e t r o v s.

73. 5. Rīgas aizsargu pulka Olaines no-

daļas aizsargs sanitārs Mārtiņš B u 1 -

derbe r g s.

74. 5. Rīgas aizsargu pulka Dreiliņu aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Frīda G ī 1 s.

75. 5. Rīgas aizsargu pulka Pļaviņu pa-

gasta aizsardžu pulciņa aizsardze

Ilze R ū t i ņ š.

76. 5. Rīgas aizsargu pulka Mārupes aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Olga Ozo-

liņš.

77. 5. Rīgas aizsargu pulka Sidgundas

nodaļas aizsargs sanitārs Kārlis Ru-

benis.

78. 7. Valkas aizsargu pulka Cirgaļu aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Paulīne

Lūsis.

79. 7. Valkas aizsargu pulka Smiltenes

aizsardžu pulciņa aizsardze Hermine

V ī ķ e 1 i s.

80. 8. Valmieras aizsargu pulka Vainižu

aizsardžu pulciņa aizsardze Alvīne

G o 1 v e r s.

81. 10. Cēsu aizsargu pulka Drabežu aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Ella Š 1 ej s.

82. 11. Tukuma aizsargu pulka Pūres

aizsardžu pulciņa aizsardze Zelma

Erdmanis.

83. 11. Tukuma aizsargu pulka Smārdes

aizsardžu pulciņa aizsardze Elza

Anna S p r o ģi s.

84. 11. Tukuma aizsargu pulka Slampes
aizsardžu pulciņa aizsardze Anete

Malvīne Pētersons.

85. 16. Jelgavas aizsargu pulka Vadak-

stes aizsardžu pulciņa aizsardze

Emilija Zvinge v i c s.

86. 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru

bataljona aizsardžu pulciņa aizsardze

Marija K r i e v ā n s.

87. Dzelzsceļu aizsargu pulka Rīgas aiz-

sardžu pulciņa aizsardze Elza

Mednis.

88. Dzelzsceļu aizsargu pulka Zasulauka

aizsardžu pulciņa aizsardze Vera

Tu k te n s.

89. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības darba vietas vecākais,

a/s. ..Vairogs" dzelzsgriezējs Valde-

mārs M i 1 1 e r s.

90. Metālrūpniecības strādnieku arod-

biedrības darba vietas vecākais,

fabrikas „M. Hiršzons" atslēdznieks

Valdemārs Š ar ipo.

91. Ķīmiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības darba vietas vecākais,

a/s. ..Superfosfāts" kurinātājs Jēzups

Pa s to r s.

92. Ķīmiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības darba vietas vecākais,

a/s. ~Ed. Brūns un b-dri" papir-

griezējs Staņislavs B a m b ā n s.

93. Ķimiskās rūpņiecības strādnieku

arodbiedrības darba vietas vecākais,

a/s. ..Meteors" iesaiņotājs Kārlis

G raut s.

94. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbnieks a s. ..Tekstils"

strādnieks Ādolfs Un d ik s.

95. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbniece. as. ..Rīgas

manufaktūra" audēja Emma Erei-

m a u i s.

96. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības darba vietas vecākais,

a/s. ..Rīgas manufaktūra" stell-

meistars Aldis K 1 a v i ņ š.

97. Tekstilrūpniecības strādnieku arod-

biedrības sadarbniece. a's. „Lenta"

šķērētāja Gertrūde B o g d a n s.

98. Bauskas slimnīcas strādnieks Mār-

tiņš B ā re n s.

99. Ventspils ostas strādnieks Jānis Kār-

lis L a g z d i ņ š.

100. Rūpniecības a/s.
„
Vairogs" kuģu bū-

vētavas Bolderājā atslēdznieks Gri-

gors Gergelevičs.

101. Rūpniecības a/s. „Vairogs"_ kuģu un

mašinu būvētavas Bolderājā katlu

kalējs Žanis Ja n s o n s.

102. Latvijas gumijas -fabrikas a/s. ..Va-

ronis" strādnieks Fricis Vēve r i s.

103. Gipsa, krīta un krāsns podiņu fabri-

kas ~Paul Boehm" kurinātājs An-

drējs M i t m a n i s.

104. Valsts elektrotechniskās fabrikas

elektromontieris Ludvigs Mu i -

ž e 1 i s.

105. Grīvas valsts pamatskolas apkopējs

Jānis A v i z e r s.

106. Daugavpils pilsētas elektriskās spēk-

stacijas sargs Boleslavs Ke 11 er s.

107. A. Vintelera tūku fabrikas Kuldīgā

strādnieks Jānis Hermanis.

108. Sērkociņu fabrikas a's.
„
Vulkāns"

Kuldīgā strādnieks Vilhelms Rod e.

109. M. Hiršovica dzirnavu Kuldīgā mel-

deris Krists Zīle.

110. Z. Lagzdiņa maizes fabrikas maiz-

nieks Eduards Jirgens, \

111. Rīgas pilsētas lopkautuves lopkāvgjs
Eduards Rāmis.

112. A/s. „Rīgas manufaktūra" audēja

Marta Z a u e r s.

113. A/s. ~Latvijas kokvilna" audēja Min»

na Švenkuss.

114. Rīgas elektriskās spēkstacijas mašī-

nists Kārlis Melderis.

115. Rīgas elektriskās spēkstacijas mašin-

atslēdznieks Kristaps Kreic-

b e r g s.

116. Valsts elektrotechniskās fabrikas at-

slēdznieks Ģirts Z ē b e r g s.

117. Rīgas tipo-lito-cinkografijas a/s*

..Riti" mašinburtlicis Reinholds O š s.

118. A/s. «Valters un Rapa" spiestuves
burtlicis Kārlis Mi 11 er s.

119. Grāmatu spiestuves a/s. ~Izdevējs"
burtlicis Jānis P ā v u 1 s.

120. A. Lūciņa kokzāģētavas Valmierā

strādnieks Augusts Antons.

121. Gumijas rūpniecības a/s, ~Kvadrats"
strādnieks Andrējs C e 1 i n s k i s.

122. Rīgas gumijas manufaktūras a/s.

..Meteors" strādniece Emma Ro -

zenva 1 d s.

123. I. C. Kocha laku fabrikas a/s. strād-

nieks Aleksandrs L ap i n s k i s.

124. Arsenāla atslēddznieks Jānis Gul-

bis.

125. Dzelzsceļu virsvaldes darbnīcu frē-

zētājs Mārtiņš Ja n d a v s.

126. Mašinu fabrikas un dzelzs lietuves

a's. ~G. Waldispuhl" galdnieks Edu-

ards All rop s.

127. Rīgas farmaceitu palīdzības kases ap-

kalpotājs Andrējs B e z b a i 1 i s.

128. J. Rozenšteina podniecības Talsos

podnieks Prokofijs C a b ā j s.

129. A/s. „J. W. Goegginger" fabrikas»

strādniece Auguste Rūdzis.

130. Šokolādes un konfekšu ražojumu

tirdzniecības - rūpniecības a/s. ..Lai-

ma" konfekšu ietinēja Kristīne Rū-

ci e v i c s.

131. šokolādes fabrikas as/. „V. Kuze"
• strādnieks Jānis Bik s e.

132. E. Rudzīša finieru fabrikas strādnieks

Mārtiņš Alberts.

133. D. M. Michelsona kokzāģētavas
strādniece Doroteja K e še 1 i s.

134. Stikla fabrikas a/s. ~Neo-Fenikss"

stiklpūtējs Kārlis Au z i ņ š.

135. Stikla fabrikas a/s. ..Neo-Fenikss"

stiklpūtējs Jānis Mazurevičs.

(Turpinājums sekof.)

1938. g. 17. novembri. Ordeņu kanclers A. Gubens.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaug,

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvārī Valdības Vēstnesis 3



Darba sabiedrību normalstatūti.

Pirmais tips,

sabiedrības

arteļa

statūti.

Stntuti apstiprināti Ministru kabineta

19.'W. g. ii. decembra sēdē.

Pamats. Likuma
par kopdarbības

sabicdribām un to savienībām 5. pants.

Rīgā, 1938. g. 29. decembri.

Ministris D. Rudzits,

Valsts kanclejas direktors

1. Sabiedrības mērķi un tiesības.

1.

Saskaņā ar Likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām ir nodibināta

darba kopdarbības sabiedrība

ar nosaukumu

*••«•••

Sabiedrības valdes mājas ir

un tās darbības iecirknis ir

2,

Sabiedrība ir juridiska persona. Sabied-

rība var lietot zīmogu ar savu nosau-

kumu.

3.

Sabiedrības mērķi un uzdevumi ir:

1) apgādāt saviem biedriem

darbu, paceļot izpildāma darba la-

bumu un ražīgumu;

2) sekmēt valdības un Latvijas darba

kameras nodomus darba apgādāšana

un biedru labklājības pacelšana;

3) atbalstīt kopdarbības un vispārderigu

organizāciju darbību:

4) audzināt biedrus apvienotai pašdar-

bībai, pašpalīdzībai un pašpārvaldībai,

sekmējot viņu pavarda, mājas, sētas

un uzņēmuma ierīkošanu, uzturēšanu

un nostiprināšanu, ar to radot drošu

dzīves pamatu ģimenei un dzimtai.

4.

Savu mērķu sasniegšanai un uzdevumu

veikšanai sabiedrībai ir tiesības:

1) saņemt un izpildīt

darbus;

2) uzturēt kantorus un aģentūras darbu

saņemšanai un citām sabiedrības va-

jadzībām;

3) iepirkt darbam vajadzīgos darba rī-

kus, mašinas un materiālus, kā ari citu

vajadzīgo mantu;

4) ierīkot un uzturēt vai īrēt, vai no-

māt darbnīcas darba rīku un mašinu

remontam un materiālu sagatavoša-

nai;

5) ierīkot un uzturēt vai īret noliktavas

darba riku, mašinu un materiālu uz-

glabāšanai;

6) atļaut savas mašinas un citus darba

rīkus lietot nebiedriem;

7) ierīkot virtuves, dzīvokļus un citus

tamlīdzīgus pasākumus;

8) īrēt, nomāt, iegūt, ieķīlāt un atsavināt

nekustamus īpašumus;

9) kreditēties kredītiestādēs un citās

iestādēs un pie atsevišķām personām;

10) materiāli pabalstīt savus trūcīgos

biedrus;

11) ierīkot un uzturēt bibliotēkas, lasīta-

vas, klubus un citas iestādes;

12) sarīkot priekšlasījumus un kursus

kopdarbības veicināšanai, kā ari sa-

rīkot ekskursijas un dažādus izrīko-

jumus;

13) sasaukt sapulces un apspriedes kop-

darbības un arodu jautājumu apsprie-

šanai;

14) izdot periodiskus un citus izdevumus,

kā ari izplatīt par maksu vai par brī-

vu grāmatas un rakstus par kopdar-

bību;

15) iestāties par biedri kopdarbības sa-

biedrībās, to savienībās un citās saim-

nieciskās organizācijās, kuru dar-

bība sekmē sabiedrības mērķu sa-

sniegšanu, kā arī citās sabiedrības

mērķiem piemērotās biedrībās, un sū-

tīt uz minēto organizāciju sapulcēm

savus pārstāvjus;

16) savu uzdevumu veikšanai pieaicināt

darbā un algot kantora un citus dar-

biniekus.

5.

Sabiedrības darbība pakļauta Finansu

ministrijas revizijām. un savu mērķu sa-

sniegšanai sabiedrība iestājas par biedri

sev piemērotā centrālā savienībā. Sabied-

rība savā darbībā rīkojas pēc Latvijas dar-

ba kameras norādījumiem.

Sabiedrības pienākums ir pildīt šo orga-

nizāciju likumu un statūtu noteikumus un

pilnvaroto orgānu lēmumus, pielaižot katrā

laikā to sūtītos revidentus un citas amat-

personas savās pārvaldības (60. p.) orgānu

sapulcēs un sēdēs, sniedzot pieprasītās zi-

nas un ļaujot viņiem ieskatīties visās sa-

biedrības saimnieciskās lietās.

11. Sabiedrības darbība.

6.

Sabiedrība iz-

pilda valsts un pašvaldību iestāžu, kopdar-

bības sabiedrību, biedrību, citu sabiedrisku

un saimniecisku organizāciju, uzņēmumu

un privātpersonu pasūtijumus.

7.

Sabiedrība par darba pasūtījumiem pēc

vajadzības noslēdz līgumus, brīvi vienojo-

ties vai arī izsoles vai sacensības ceļā.

8.

Pasūtijumu pieņemšanai un izpildīšanai

sabiedrība ierīko un uztur vajadzīgos kan-

torus, aģentūras un citas iestādes.

9.

Sabiedrība izpilda darbu ar saviem dar-

ba rīkiem un materiāliem, ja pasūtītājs lī-

gumā vai citādi nav uzdevis to veikt ar

paša pasūtītāja rīkiem un materiāliem.

10.

Darba rīku remontiem un materiālu sa-

gatavošanai sabiedrība var uzturēt darb-

nīcas.

11.

Sabiedrība darba rīkus un materiālus

iepērk, pēc iespējas, no kopdarbības sa-

biedrībām, vai to savienībām, vai arī no

ražotājiem. Ja kopdarbības sabiedrības

vai savienības vajadzīgo neapgādā un to

nav iespējams iepirkt no ražotājiem, tad

sabiedrība var to iepirkt citos uzņēmumos.

Darba rīku un materiālu lētākai iepirkša-

nai sabiedrība var noturēt izsoles vai sa-

censības.

12.

Par izpildīto darbu ar pasūtītāju norēķi-

nās sabiedrība.

13.

Sabiedrības biedrim pašam personīgi bez

valdes atļaujas nav tiesības pieņemt un iz-

pildīt pasūtijumus tanī darba nozarē, kurā

darbojas sabiedrība. Biedris var strādāt

šajā darba nozarē, kurā darbojas sabied-

rība, ārpus sabiedrības tikai ar valdes at-

ļauju.

14.

Sabiedrība darbā var nodarbināt tikai

biedrus, bet, ja biedru nepietiek, tad darbā

var pieņemt nebiedrus līdz vienai desmitai

daļai no biedru skaita. Kantora darbos

var nodarbināt ari nebiedrus, kas minētā

nebiedru skaitā nav ieskaitāmi.

15.

Sabiedrības darbus un darbnīcas var va-

dīt tikai darbu pratējs.

16.

Saviem biedriem un nebiedriem sabied-

rība maksā akorda, vai stundu, vai dienas,

vai mēneša algu. Blakus stundas, dienas

vai mēneša algai var maksāt vēl darba ra-

žīguma prēmijas.

17.

Instrukcijas par biedru un nebiedru no-

zīmēšanu darbā, par algu un darba ra-

žīguma prēmiju lielumu un izmaksas kār-

tību izstrādā valde. Valdei izstrādātās

instrukcijas jāpiesūta Finansu ministrijai

un Latvijas darba kamerai atsauksmei.

Instrukcijas pēc atsauksmju saņemšanas

apstiprina kopsapulce.

111. Biedru sastāvs, viņu tiesības un

pienākumi.

18.

Par biedriem var uzņemt abu dzimumu

pilngadīgas un pilntiesīgas personas

Par biedriem var uzņemt arī septiņpad-
smit līdz divdesmit vienu gadu vecas abu

dzimumu personas, bet šīs nepilngadīgās

personas nevar ieperat amatus sabiedrība

li 11 nevar būt par sabiedrības pilnvarotiem.

Priekšroka pie uzņemšanas sabiedrībā

dodama tādām personām, kas jau agrāk

strādājušas sabiedrības darbā. Par biedri

var uzņemt kādu personu tikai tad. ja sa-

biedrība viņu var tūliņ nodarbināt savos

darbos.

Juridiskas personas var uzņemt tikai tad,

ja tās sekmē sabiedrības mērķu sasnieg-

šanu. Juridisku personu uzņemšanai va-

jadzīga Finansu ministrijas un Latvijas

darba kameras piekrišana.

19.

Biedru uzņemšanu sabiedrībā nevar iero-

bežot tikai ar vienas ticības vai vienas tau-

tības piederīgiem, un sabiedrību nevar

pārvērst par slēgtu organizāciju ar apro-

bežotu biedru skaitu.

20.

Kas vēlas iestāties sabiedrībā par biedri,

tam jāiemaksā valdei iestāšanās nauda un

jāiesniedz pieteikšanās raksts, kurā jāno-

rāda pieteikto paju skaits un atbildības ro-

beža un jāapsolās veicināt sabiedrības mēr-

ķus un pildīt statūtu noteikumus, kopsa-

pulču lēmumus un uz tiem pamatotus val-

des lēmumus un rīkojumus.

21.

Biedru tiesības un pienākumi sākas ar

to brīdi, kad valde taisijusi lēmumu par uz-

ņemšanu.

Sabiedrības dibinātāji ir biedri ar sta-

tūtu reģistrēšanu. Līdz pirmās valdes ie-

vēlēšanai biedrus uzņem dibinātāju sa-

pulce.
22.

lesniegtos pieteikšanās rakstus valde

skata cauri tuvākā sēdē un izlemj mēneša

laikā, ierakstot lēmumu protokolu grā-

matā.

Atraidošu lēmumu valde paziņo 2 nedēlu

laikā, norādot paziņojumā pārsūdzēšanas

kārtību.

Lēmumu par neuzņemšanu neuzņemtā

persona var pārsūdzēt kopsapulcei mēneša

laikā no tās dienas, kad izsūtīts attiecīgais

paziņojums. Sūdzība iesniedzama revizi-

jas komisijai, kura par sūdzības saņemšanu

ziņo valdei un sūdzību līdz ar saviem pa-

skaidrojumiem iesniedz kopsapulcei.

Kopsapulces lēmums ir galīgs.

23.

Biedru pienākumi ir:

1) ievērot un izpildīt sabiedrības statū-

tus, instrukcijas, kopsapulču lēmumus

un uz tiem pamatotus valdes lēmumus

un rīkojumus;

2) nokārtot termiņā sabiedrībai visus

maksājumus:

3) rūpīgi, apzinīgi un laikā izpildīt visus

sabiedrības uzdotos darbus;

4) par novērotiem trūkumiem un nepa-

reizībām sabiedrības uzņēmumos, kā

arī vispārējā darbībā, ziņo valdei un

revizijas komisijai, bet, ja tās šos aiz-

rādījumus neievēro, tad kopsapulcei;

5) sabiedrības uzticētos amatus pildīt

pēc labākās apziņas;

6) veicināt sabiedrības intereses un tām

nekaitēt;

7) sabiedrības darbā ieinteresēt darba

devējus.

24.

Biedra tiesības ir:

1) piedalīties ar balsstiesību kopsapulcēs

un apspriedēs;

2) izlietot sabiedrības pakalpojumus dar-

ba saņemšanā instrukcijā un kopsa-

pulcē noteiktā kārtībā;

3) saņemt no sabiedrības tīra atlikuma

prēmijas un dividendes, kopsapulces

noteiktā apmērā;

4) ierosināt kopsapulces sasaukšanu;

5) pieteikt jautājumus kopsapulces iz-

lemšanai;

6) iesniegt sūdzības valdei, revizijas ko-

misijai un kopsapulcei;

7) prasīt sabiedrības gada pārskata uz-

rādīšanu;

8) prasīt to sabiedrības grāmatu un do-

kumentu uzrādīšanu, kur ievesti no-

rēķini ar viņu pašu;

9) saņemt vienu statūtu eksemplāru.

25.

Katrs biedris var izstāties no sabiedrī-

bas, iesniedzot valdei rakstisku paziņoju-

mu. Par izstāšanās dienu uzskatama dar-

bības gada pēdējā diena, ja biedris par iz-

stāšanos ziņojis vismaz sešus mēnešus

pirms minētā termiņa, bet pretējā gadī-

jumā par izstāšanās dienu uzskatama nā-

koša gada pedejā diena.

Kad sabiedrību nolemts likvidēt, biedris

nevar pieteikt izstāšanos.

26.

Sludinājums par biedra atzišami par

maksātnespējīgu parādnieku un lēmums

par biedra-Juridiskas personas labprātīgu
vai piespiedu likvidēšanu pieteic izstāša-

nos, un par izstāšanas dienu uzskatama

darbības «ada pēdējā diena.

27.

Ja biedris mirst, tad par viņa izstāšanās

dienu atzīstama darbības «ada pēdējā

diena. Līdz tam laikam mirušā tiesibas

izlieto visa mantinieki: tomēr uz tiem

nepāriet tiesība piedalīties Kopsapulcēs,

ieņemt sabiedrība amatus un stāties biedra

vietā darbā.

28.

Biedri var izslēgt:

1) ja viņš pārkāpj statūtus, instrukcijas

vai neizpilda kopsapulču lēmumus

vai uz tiem pamatotus valdes lēmu-

mus un rīkojumus:

2) ja viņš par mantkārīgos nolūkos izda-

rītu noziedzīgu nodarījumu sodīts ar

cietumu vai bargāku sodu. vai par

citiem noziedzīgiem nodalījumiem ar

pārmācības namu vai bargāku sodu:

3) ja viņš apzinīgi kaitē sabiedrības in-

teresēm un tās labai slavai;

4) ja viņš kārtīgi neizpilda viņam uzdoto

darbu:

5) ja viņš atsakās strādāt savā arodā to

darbu, ko valde vai darbu vadītājs

tam ierada:

fi) ja viņš jau veselu «adu nestrādā sa-

biedrības uzņēmuma:

7) ja viņš vai no viņa atkarīgie ģimenes

locekļi piedalās tirdzniecības vai rūp-

niecības uzņēmumā, kas ir konkuren-

ces attiecībās ar sabiedrību.

Biedri, kas ieņem amatu valdē vai re-

vizijas komisijā, nevar izslēgt, iekam viņš

nav atcelts no amata.

29.

lepriekšējā (i!S.) panta l.—punktos pa-

redzētos gadijumos biedri var izslēgt tikai

kopsapulce, aizklāti balsojot, ar vienkāršu

balsu vairākumu, bet minētā panta 4.—7.

punktos paredzētos gadijumos var izslēgt
arī valde, aizklāti balsojot, ar vienbalsīgu

lēmumu.

Vēlētās amatpersonas var izslēgt tikai

kopsapulce.

Valdei jāpaziņo ieinteresētam biedrim ar

īpašu pavēsti par tās valdes sēdes vai kop-

sapulces vietu un laiku, kura lems par vi-

ņa izslēgšanu. Pirms balsošanas valdei vai

kopsapulcei jāuzklausa izslēdzamā biedra

paskaidrojumi, ja viņš tādus vēlas dot.

Par biedra izstāšanās dienu izslēgšanas

gadijumā uzskatama darbības gada pē-

dējā diena.

30.

Biedrim ir tiesība pārsūdzēt valdes iz-

slēgšanas lēmumu tuvākai kopsapulcei,
iesniedzot kopsapulcei adresētu sūdzību

revizijas komisijai viena mēneša laikā no

tās dienas, kad izsūtīts paziņojums par iz-

slēgšanu, pie kam paziņojumā jānorāda
pārsūdzēšanas kārtība.

Kopsapulces lēmums par izslēgšanu ir

galīgs.

31.

Izslēgtais biedris, novēršot izslēgšanas

iemeslus, var lūgt valdi viņu no jauna uz-

ņemt par biedri. Ja valde nolēmusi viņu
uzņemt, tad biedra tiesības un pienākumi
sākas ar to brīdi, kad kopsapulce apstipri-

nājusi valdes lēmumu par uzņemšanu.

32.

Biedris zaudē tiesības piedalīties kopsa-
pulcēs un ieņemt sabiedrībā kādus amatus,

kā ari saņemt darbu, no tā brīža, kad val-

dei iesniegts izstāšanās paziņojums vai kad

taisīts lēmums par izslēgšanu.

33.

Katrs biedris atbild par sabiedrības sais-

tībām ar savām 37. pantā noteiktām pa-

matpajām.

lestājoties sabiedrībā, biedris uzņemas

atbildību arī par tām sabiedrības saistībām,

kas cēlušās pirms viņa iestāšanās.

34.

Neatkarīgi no labprātīgas izstāšanās pie-
teikuma, miršanas vai izslēgšanas dienas,
bijušais biedris atbild par sabiedrības dar-

bību līdz izstāšanās dienai.

Ja sabiedrība likvidējas pirms bijušā
biedra atbildības laika notecējuma, tad

tads biedris vai tā mantinieki atbild kopā

ar palikušiem biedriem līdz likvidācijas
beigām.

35.

Bijušiem biedriem vai viņu mantiniekiem

atmaksājamas iemaksātās pajas līdz ar di-

videndēm un prēmijām, ja tādas pienāktos,

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāriValdibas Vēstnesis4



viena gada laikā pēc tā gada pārskata ap-

stiprināšanas, ar kura pēdējo dienu skai-

tāma bijušā biedra izstāšanās, un tikai pēc

galīgas norēķināšanās ar sabiedribu.

Bijušam biedrim nav nekādas tiesības

uz rezerves kapitālu vai kādu citu sabied-

rības mantu.

Sabiedrībai ir tiesība dzēst no atmaksā-

jamām pajām prasijuma sumu, kāda tai

ir pret biedri, arī tad, ja nav atklāts kon-

kurss.

IV. Sabiedrības līdzekļi un norēķini.

36.

Sabiedrības līdzekli sastādās no:

1) pamatkapitāla,

2) rīcības kapitāla,

3) rezerves kapitāla.

4) speciāliem kapitāliem un

5) aizņēmumiem.

37.

Sabiedrības pajas lielums ir Ls

Pajas sadaļas pamata un papildu pajās.
Katram toiedrim jabut vismaz vienai pa-

matpajai, bet biedrim-juridiskai personai

pamatpajām.

Bez tam biedriem jābūt iemaksātai vie-

nai pamatpajai no ikkatriem Ls

ko biedris iepriekšējā gadā saņēmis no sa-

biedrības kā algu vai atlīdzību par izpildīto
darbu.

38.

Sabiedrības pamatkapitālu sastāda bied-

ru iemaksātās pamatpajas, bet rīcības ka-

pitālu tās papildu pajas, kas pārsniedz

37. pantā noteikto pamatpaju skaitu.

39.

Bez pamatpajāmbiedris var iemaksāt un

uzkrāt lielāku papildu paju skaitu sabiedrī-

bas rīcības kapitālā. Kad biedra saņemtā

alga vai atlīdzība iepriekšējā gadā ir sa-

mazinājusies, tad attiecīgo daļu no pamat-

pajām pārskaita uz papildu pajām pēc

biedra lūguma.

Pajas var iemaksāt naudā vai arī to no-

maksai ieskaitīt biedra nododamās kusta-

mās vai nekustamās mantas vērtību, kā

arī papildināt ar prēmijām un dividendēm.

Nav pielaižama paju nomaksa ar vekseļiem

vai ieskaitīšanu biedra parāda rēķinā.

lestājoties sabiedrībā, katrs biedris ie-

maksā Ls iestāšanās naudas.

40.

Rīcības kapitālā ieskaitītās papildu pajas

biedris ar valdes piekrišanu var saņemt at-

pakaļ pēc uzteikšanas šādos termiņos:

1) ja izņemamā suma nepārsniedz

Ls 100, pēc trim mēnešiem;

2) ja tā ir no Ls 101 līdz Ls 500, pēc se-

šiem mēnešiem;

3) ja tā pārsniedz Ls 500, pēc deviņiem

mēnešiem.

Kopsapulce var noteikt, kāds papildu

paju skaits biedrim jāuzkrāj rīcības kapi-

tālā.

41.

Ja valde neatzīst par nepieciešamu taisīt

izņēmumu, tad vienā darbības gadā ne-

drīkst izmaksāt biedriem pajas, kā izstāša-

nās, tā arī citos gadījumos (37. un 39. p.),

vairāk par 5%> no pamatkapitāla un 20°/o

no rīcības kapitāla.

42.

Rezerves kapitāls krājams zaudējumu

segšanai. Rezerves kapitālam pieskaita

ikgadus ceturto daļu no tīrā atlikuma, ie-

stāšanās naudu, pajas, ja tās nav izņemtas

piecu gadu laikā pēc izmaksas termiņa, un

ziedojumus. Rezerves kapitāla lietošanu

noteic kopsapulce.

Tīrā atlikuma daļas pieskaitīšanu rezer-

ves 'kapitālam var ar kopsapulces lēmumu

pārtraukt, ja rezerves kapitāls sasniedzis

pamatkapitāla apmēru un sabiedrības pa-

šas līdzekļi sastāda pusi no bilances.

43.

No īpašiem ziedojumiem, labprātīgām ie-

maksām un atskaitījumiem no tīrā atliku-

ma, sabiedrība ar kopsapulces lēmumu var

dibināt speciālus kapitālus, kas izlietojami

īpašiem saimnieciskiem, izglītības un lab-

darbības mērķiem. So kapitālu glabāšanas

un izlietošanas kārtību noteic kopsapulce.

44.

Līdzekļu pavairošanai sabiedrība var

aizņemties naudu uz īsu vai garu termiņu,

tādā apmērā un uz tādiem nosacijumiem,

kādus nosaka kopsapulce.

45.

Sabiedrības darbības gads ir kalendāra

gads. Ja sabiedrība darbību uzsākusi otrā

pusgadā, tad norēķinu periods var turpi-

nāties līdz nākošā darbības gada beigām.

46.

Sabiedrība ved norēķinus grāmatas vai

citādi saskaņā ar kārtīgas grāmatvedības

principiem un revizijas iestādes norādīju-

miem.

Norēķinos jāuzrāda latos sabiedrības

mantas stāvoklis, visi darijumi, pelņa un

zaudējumi.

Darījumus ieraksta kronoloģiskā kārtībā

un vienīgi uz attaisnojošu dokumentu pa-

mata.

47.

Pēc darbības gada nobeigšanas valde

sastāda inventūru un darbības pārskatu par

notecējušo gadu, kā arī budžetu un darbī-

bas plānu tekošam gadam.

Inventūrā jāuzņem visa sabiedrības man-

ta un parādi.

48.

Darbības pārskatā jāuzrāda:

1) apgrozijumu bilance;

2) slēguma bilance, atzīmējot bilancē

pamatkapitālu, rīcības, rezerves un

citus kapitālus;

3) zaudējumu un peļņas rēķina un citu

rezultātu rēķinu pārskati;

4) izpildīto darbu, darbnīcu un citu uz-

ņēmumu rēķini;

5) neiemaksāto paju suma;

6) ziņas par biedru skaitu gada sākumā

un beigās;

7) valdes un revizijas komisijas locekļu

vārdi, uzvārdi un adreses;

8) sabiedrības valdes adrese un grāmatu

atrašanās vieta.

49.

Visiem bilances posteņiem, kas uzrādīti

pārskatā, jābūt attaisnotiem ar attiecīgiem

vērtību uzņemšanas aktiem.

Bilancē jāietilpina visi inventāra dati, ie-

vērojot šādus noteikumus:

1) sabiedrības preces un cita manta, ar

ko sabiedrība tirgojas, jāparāda par

vietējo tirgus cenu, bet ne augstāk

par iegādes vai izmaksas vērtību;

2) nekustamā manta, mašinas, darba rīki,

transporta līdzekļi un cita ilgstošai

lietošanai noderīga manta jāparāda

iegādes vai izmaksas vērtībā, ņemot

vērā vismaz mantas nolietojumam
vai vērtības zudumam Nodokļu liku-

mos pielaisto augstāko norakstijumu;

3) vērtspapiri jāparāda par tuvākās bir-

žas kursu, bet ne augstāk par iegādes

vērtību;

4) parādu prasijumi jāparāda tikai sumā,

kādu var cerēt piedzīt, bet jānoraksta

zaudējumos tie prasijumi, kurus divu

gadu laikā no spēkā nākušā tiesas

sprieduma nav varēts piedzīt;

5) pajas var parādīt tikai tajā sumā,

kāda tiešām ir iemaksāta;

6) neizmaksātās sumas, kā arī ienākunf.,

kas saņemti uz nākošā darbības gada

rēķinu, bilancē attiecīgi jāparāda.

50.

Ja, pārskatu sastādot, noskaidrojas, ka

sabiedrībai piederošās kustamās vai ne-

kustamās mantas vērtība, kas ievesta

grāmatās, neatbilst tirgus vērtībai, tad

valde, saziņā ar revizijas komisiju, var

ierosināt Finansu ministrijā mantas pār-

vērtēšanu. Mantu pārvērtē Finansu mi-

nistrijas sastādīta komisija no trim lo-

cekļiem, no kuriem viens ir Latvijas darba

kameras un viens sabiedrības pār-

stāvis.

51.

Darbības pārskatu, budžetu un darbības

plānu pārbauda revizijas komisija, pēc

kam valde tos iesniedz kopsapulcei ap-

stiprināt. Darbības pārskatu paraksta val-

des un revizijas komisijas locekļi. Darbī-

bas pārskatam, budžetam un darbības plā-

nam jābūt sastādītiem, pārbaudītiem un

parakstītiem līdz tekošā gada 1. martam

un vismaz 2 nedēļas pirms kopsapulces.

Valde dod iespēju biedriem iepazīties ar

pārskatu 2 nedēļu laikā pirms kopsapulces,

noteiktās stundās sabiedrības telpās. Pār-

skatu, budžetu un tīrā atlikuma sadalīšanas

projektu līdz ar kopsapulces dienas kārtību

valde nosūta Finansu ministrijai un Lat-

vijas darba kamerai un tai savienībai, kur

sabiedrība ir par biedri, vismaz 2 nedēļas

pirms kopsapulces.

52.

Kopsapulces apstiprināto darbības pār-

skatu valde uzglabā sabiedrības arķivā.

Norakstus no pārskata un tam pievie-

notā kopsapulcē pieņemtā tīra atlikuma

sadalijuma un budžeta, kā arī no kop-

sapulces protokola par pārskata pieņem-

šanu, valde mēneša laikā no sapulces die-

nas piesūta Finansu ministrijai, Zemkopī-

bas ministrijai. Kopdarbības reviziju un

organizācijas birojam, Latvijas darba ka- '
merai. savienībai, kur sabiedrība ir par

biedri, un tām iestādēm un organizācijām,

kurām jāsaņem pēc likuma vai saskaņā ar

sabiedrības saistībām šādi noraksti.

53.

Pēc «ada pārskata apstiprināšanas kop-

sapulce no tīrā atlikuma:

1) vismaz 25%> pieskaita rezerves kapi

tālam;

2) sevišķā likumā noteikto procentu at-

skaita kopdarbības fondam;

3) vismaz 3%i pieskaita sabiedrības dar-

bības veicināšanas fondam;

4) piešķir dividendes par pajām, ne

vairāk kā 6"/<> no iemaksāto paju

surnas;

5) piešķir prēmijas par pastrādāto

darbu;

6) pārējo atlikumu ieskaita speciālos ka-

pitālos un fondos vai arī īpašā sa-

biedrības prēmiju rezervē, no kuras

izmaksājamas prēmijas tanīs gados,

kad tīra atlikuma nav, vai arī piešķir

kopdarbības vai vispārderīgiem mēr-

ķiem.

54.

Dividende aprēķināma tikai par pilnām

pajām un par pilniem mēnešiem.

Prēmijas aprēķināmas par biedru izpil-
dītiem darbiem, kas reģistrēti sabiedrībā

pieņemtā kārtībā, un tikai par gada sumas

pilniem latiem.

55.

Biedriem pienākošās dividendes un prē-

mijas izmaksājamas triju mēnešu laikā pēc

piešķiršanas, bet, ja šinī laikā tās nav pie-

prasītas, tad tās pieskaitāmas biedru

pajām.

56.

Ja sabiedrības apgrozijumi devuši zau-

dējumu, tad tas sedzams no rezerves ka-

pitāla.

Ja pēc rezerves kapitāla izlietošanas

zaudējums nepārsniedz pamatkapitāla
ceturto dalu, zaudējumu var pārnest un

segt nākošā gadā; ja zaudējums pārsniedz

pamatkapitāla ceturto daļu, tas sedzams,

norakstot no pamatkapitāla, no katras pa-

matpajas vienādu sumu. Kad zaudējums

pārsniedz pamatkapitāla sumu, sabiedrība

likvidējama, ja trīs ceturtdaļas biedru

nav piekrituši iemaksāt zaudējumu seg-

šanai vajadzīgās pamatpajas un piemaksas.

Ļ , .

*

57.

Zaudējumu segšanai vajadzīgās piemak-

sas un norakstītās pamatpajas biedris ie-

maksā kopsapulces noteiktā kārtībā triju

mēnešu laikā no kopsapulces lēmuma die-

nas.

Biedri, kas vajadzīgās sumas neiemaksā,

var izslēgt.

58.

Turpmāko gadu tīros atlikumus sabied-

rība izlieto vispirms zaudējumu segšanas

piemaksu un norakstīto pamatpaju atlīdzi-

nāšanai.

lekam nav nobeigta piemaksu un paju

atlīdzināšana, nav piemērojami noteikumi

par tīrā atlikuma sadalīšanu un obligāto-

riskiem atskaitijumiem rezerves kapitālam

(53. p.).

Bijušie biedri līdz ar atbildības termiņa

notecējumu zaudē tiesību uz zaudējumu

segšanai iemaksāto sumu atlīdzināšanu.

59.

Sabiedrība ved biedru reģistri, kurā at-

zīmē biedra vārdu, uzvārdu, amatu, dienu,

kad viņš uzņemts sabiedrībā, dzīves vietu,

uzņēmuma atrašanās vietu, visas pārmai-

ņas, kas notikušas ar viņa pajām, kā arī

citus datus, ko noteic revizijas iestāde.

Reģistri bez tam vēl ieraksta datumu,

kad biedris atteicies no biedra stāvokļa,

dienu,kad biedris miris vai izslēgts, dienu,

kad izbeidzas viņa atbildība, un dienu, kad

notikusi galīga norēķināšanās ar bijušo

biedri.

Katram sabiedrības biedrim un kredito-

ram ir tiesība ieskatīties reģistri.

V. Sabiedrības pārvaldība.

60.

Sabiedrību pārvalda kopsapulce un val-

de, bet kontrolē revizijas komisija.

61.

Kopsapulces ir:

1) kārtējās, kuras sasauc valde reizi

gadā ne vēlāk par 15. martu;

2) ārkārtējās, kuras sasauc valde pēc

vajadzības, vai arī uz revizijas ko-

misijas, vai vismaz Vio, bet skaitā ne

mazāk kā 10, biedru, vai revizijas ie-

stādes pieprasijumu. Valdei kopsa-

pulce jāsasauc viena mēneša laikā pēc

pieprasijuma saņemšanas, bet, ja viņa

to nedara, kopsapulci sasauc revizi-

jas komisija.

62.

Kopsapulce izšķir jautājumus, kas attie-

cas uz sabiedrības darbību, bet it sevišķi

tai piekrīt:

1) apstiprināt pagājušā «ada darbības

pārskatu un bilanci, budžetu un dai-

bības plānu tekošam «adām;

2) sadalīt pagājušā «ada tīro atlikumu;

3) ievēlēt un atcelt no amata valdes

priekšsēdētaju un valdes un revīzijas

komisijas locekļus un noteikt viņiem

atalgojumu budžeta robežās;

4) izšķirt sūdzības par valdes un revī-

zijas komisijas locekļiem;

5) izslēgt biedrus un izšķirt sūdzības par

biedru neuzņemšanu vai izslēgšanu;

6) lemt par iestāšanos citās kopdarbības

sabiedrībās, to savienībās vai citās

organizācijās;

7) lemt par jaunu uzņēmumu vai darbī-

bas nozaru uzsākšanu;

8) apstiprināt instrukcijas;

9) lemt par nekustamu īpašumu iegūša-

nu, atsavināšanu un ieķīlāšanu;

10) noteikt robežas kreditam un aizņē-

mumu un līdzekļu ieguldijumiem;

11) ierosināt statūtu pārgrozīšanu un pa-

pildināšanu;

12) nodibināt speciālus kapitālus un no-

teikt to glabāšanas un izlietošanas

veidu;

13) noteikt rezerves kapitāla lietošanu;

14) noteikt paju iemaksas kārtību;

15) noteikt zaudējumu segšanas kārtību

un veidu;

16) nodibināt dažādas komisijas, ievēlē-

jot to locekļus un apstiprinot viņu

darbības noteikumus

Piezīme. 7.—11. punktos minētos

priekšlikumus kopsapulce izlemj tikal,

tad, ja tiem piekritusi Finansu minis-

trija un Latvijas darba kamera.

63.

Kopsapulces vietu, laiku un dienas kār-

tību valde izziņo biedriem ar rakstu ne

vēlāk par divām un ne agrāk par trim ne-

dēļām pirms sapulces, pēc biedru uzdo-

tām adresēm.

64. .

Kopsapulce, kas izziņota iepriekšējā

pantā noteiktā kārtībā, ir pilntiesīga ar

jebkādu biedru skaitu. Kopsapulce izlemj

tikai tos jautājumus, kas paziņoti bied-

riem dienas kārtībā; jautājumu par ār-

kārtējas sapulces sasaukšanu var izlemt

arī tad, ja tas dienas kārtībā nav bijis pa-

redzēts.

• 65.

Kopsapulcēs bez balsstiesības var pieda-

līties personas, kas nav sabiedrības biedri,

bet ko sūtijušas uzraudzības vai revīzijas

iestādes, vai Latvijas darba kamera, vai

attiecīgā savienība, vai ko uzaicinājusi

valde vai revīzijas komisija.

66.

Kopsapulci atklāj valdes priekšsēdētājs

vai persona, kas izpilda viņa vietu. Kop-

sapulce ievēlē no sava vidus sapulces va-

dītāju un balsu skaitītājus, par kuriem ne-

var būt valdes vai revizijas komisijas lo-

ceklis vai cits sabiedrības darbinieks.

Protokolu raksta sapulces vadītāja pieai-

cināta persona.

67.

Biedri, kas vēlas iesniegt kādu jautāju-

mu kopsapulces izšķiršanai, ziņo par to

valdei ne vēlāk par vienu mēnesi pirms

kopsapulces. Ja šis jautājums pēc statū-

tiem piekrīt kopsapulces izlemšanai un zi-

ņojumu parakstijusi vismaz viena desmitā

dala biedru, tad valdei tas jāuzņem nāko-

šās kopsapulces dienas kārtībā.

68.

Kopsapulcē katram sabiedrības biedrim

ir tikai viena balss. Biedris balsstiesību

nevar atdot citam, izņemot biedra ģime-

nes locekli, kas dzīvo un strādā viņa saim-

niecībā; pilnvaroto ģimenes locekli nevar

ievēlēt amatos.

Biedri, kas līdz kopsapulces dienai nav

nokārtojuši statūtos un kopsapulču lēmu-

mos noteiktos pienākumus, nevar pieda-
līties kopsapulcē ar balsstiesību, un viņus

nevar ievēlēt amatos.

69.

Juridiskas personas kopsapulcē piedalās

ar saviem pārstāvjiem, pa vienam no kat-

ras organizācijas. Pārstāvis nevar būt

šīs sabiedrības darbinieks.

70.

Valdes un revizijas komisijas locekli ne-

var balsot līdzi, kad apspriež:

1) valdes un revizijas komisijas darbību

un atalgojumu;

2) viņu saukšanu pie atbildības un at-

celšanu no amata.

6. nutn., pirmdien, 1939. g, 9. janvāri Valdības Vēstnesis 5



Tāpat valdes locekli nevar balsot līdzi,

kad apspriež gada pārskata apstiprināšanu.

71.

Kopsapulce pieņem lēmumus atklāti bal-

sojot, ar vienkāršu balsu vairākumu. Lē-

mumu pieņemot, balso par un pret; attu-

rējušās balsis līdzi neskaita. Valdes

priekšsēdētāja un valdes un revizijas ko-

misijas locekļu ievēlēšana un atcelšana un

biedru izslēgšana notiek aizklāti balsojot.

Divu trešdaļu klātesošo tļflļsu vairākums

vajadzīgs lēmumam:

1) par sabiedrības darbības izbeigšanu;

2) par valdes priekšsēdētāja un valdes

un revizijas komisijas locekļu atcel-

šanu un prasības celšanu pret vi-

ņiem;

3) par paju un atbildības paaugstināšanu.

Tāpat divu trešdaļu klātesošo balsu vai-

rākums vajadzīgs ierosinājumam par

36. pantā paredzēto piemaksu iekasēšanu.

72.

Kopsapulces lēmumi ierakstāmi proto-

kolu grāmatā. Protokolu paraksta sapul-

ces vadītājs, protokola rakstītājs un sa-

pulces ievēlētie balsu skaitītāji.

Protokolam jāpievieno arī katra biedra

atsevišķās domas, ja tās paziņotas sapul-

ces vadītājam rakstiski pašā sapulcē.

73.

Kopsapulces lēmumi ir saistoši visiem

sabiedrības biedriem kā sapulcē bijušiem,

tā arī tiem, kas sapulcē nav piedalījušies.

74.

Biedru sūdzības par kopsapulču vai sa-

biedrības orgānu lēmumiem vai rīcību,

kas runā pretim likumiem vai statūtiem,

iesniedzamas likumā par administratīvām

tiesām noteiktā kārtībā apgabaltiesai viena

mēneša laikā, kas skaitāms: sūdzībai par

kopsapulču lēmumiem no kopsapulces

dienas, bet sūdzībām par sabiedrības or-

gānu lēmumiem vai rīcību no tās dienas,

kad lēmums vai rīcība kļuvusi sūdzētājam

zināma, bet ne vēlāk kā divu gadu laikā

no lēmuma vai rīcības dienas.

75.

Sūdzības par kopsapulces lēmuma liet-

derību iesniedzamas mēneša laikā pēc kop-

sapulces dienas finansu ministrim caur

revizijas iestādi.

Sūdzības iesniegšana neaptur sapulces

lēmumu izpildīšanu, ja ministrija nav de-

vusi rīkojumu izpildīšanu apturēt.

76.

Sūdzību par kopsapulces lēmumu var

iesniegt tas biedris, kas kopsapulcē cēlis

iebildumus pret lēmuma pieņemšanu, bet

biedris, kas kopsapulcē nav piedalijies,

var celt šādu sūdzību tikai gadijumā, kad

viņš šajā kopsapulcē nav pielaists vai nav

uz kopsapulci aicināts statūtos noteiktā

kārtībā.

77.

Valde sastāv no valdes priekšsēdētāja

un ......

valdes locekļiem, kurus no bied-

ru vidus kopsapulcē ievēlē, aizklāti balso-

jot, uz 3 gadiem. Valdes priekšsēdētāju

ievēlē atsevišķi balsojot.

Tādā pašā kārtā kopsapulce ievēlē uz

vienu gadu 2 valdes locekļu vietniekus,

kas izpilda valdes locekļa amatu viņa

prombūtnes vai slimības laikā, vai arī vi-

ņam izstājoties no valdes.

.78.

Pirmos divus gadus valdes locekļi iz-

stājas pēc lozes, katru gadu viena trešā

daļa, bet turpmākos gados pēc pilnva-

rojuma laika (77 p.) notecējuma. Ja val-

des loceklis izstājas pirms sava pilnvaro-

juma notecējuma, tad viņa vietā jauns

valdes loceklis ievēlējams tikai uz aizgā-

jušā valdes locekļa atlikušo pilnvarojuma

laiku.

79.

Valdē var ievēlēt arī biedru - juridisku

personu pārstāvjus.

Izstājušos valdes locekļus var no jauna

ievēlēt. Tāpat valdē var ievēlēt arī bied-

rus, kas kopsapulcē nepiedalās, bet iztei-

kuši rakstiski piekrišanu ievēlēšanai.

80.

Valde ievēlē no sava vidus priekšsēdē-

tāja biedri un sekretāru. Par sabiedrības

vadītāju valde vai nu ievēlē valdes locekli

vai arī pieņem algotu darbinieku, paziņojot

par to Finansu ministrijai un Latv ijas dar-

ba kamerai.

81.

Valdes priekšsēdētājs reprezentē sabied-

rību, un valde vada sabiedrības darbību

bez sevišķas pilnvaras.

Sabiedrības vadītājs ar valdes izdotu

pilnvaru var pārstāvēt sabiedrības in-

tereses visās lietās un attiecībās ar tre-

šam personām un iestādēm.

82.

Valdei jāvada sabiedrības lietas kā

labam saimniekam saskaņā ar likumu, sta-

tūtiem, kā arī kopsapulču un revizijas un

uzraudzības iestāžu norādījumiem.

Valdei, starp citu, piekrīt:

1) rūpēties par darbu saņemšanu, pieda-

loties izsolēs un sacensībās, kā arī

brīvi vienojoties;

2) rūpēties par darba rīku un vajadzīgo

materiālu iepirkšanu un kārtot citus

saimnieciskus darijumus;

3) vadīt darbu izpildīšanu un nozīmēt

biedrus un nebiedrus darbos, vado-

ties no piemērotības;

4) dot piekrišanu biedriem strādāt ār-

pus sabiedrības (13. p.);

5) pirkt un pārdot vērtspapīrus un uz-

glabāt sabiedrībai piederošas vai tai

uzticētas naudas sumas, vērtslietas

un citu mantu;

6) izdot, pieņemt un tālāk nodot vekse-

ļus un citas parādzīmes kopsapulces

noteiktās robežās;

7) noslēgt sabiedrības vārdā līgumus par

saņemto pasūtijumu izpildīšanu un

par darba rīku un materiālu piegā-

dāšanu, kā arī visus citāda veida lī-

gumus;

8) noslēgt līgumus par nekustamu īpa-

šumu pirkšanu, atsavināšanu un ie-

ķīlāšanu, saskaņā ar kopsapulces lē-

mumiem;

9) aizstāvēt sabiedrības intereses tiesā

un administratīvās un citās iestādēs;

10) pieņemt sabiedrībai vajadzīgos dar-

biniekus, un tos atlaist, kā arī noteikt

viņu algu.un darbību;

11) izdot pilnvļļijas sabiedrības darbā uz-

aicinātām peorspnām;

12) izstrādāt instrukcijas sabiedrības dar-

bības nozarēm; ,

13) sastādīt budžetu, darbības plānu un

gada pārskatu un tos līdz ar revizijas

komisijas ziņojumu iesniegt kopsa-

pulcei apstiprināšanai;

14) sasaukt kopsapulces;

15) rūpēties par kārtīgu darbvedību un

grāmatvedību;

16) uzņemt jaunus biedrus un izslēgt bied-

rus, ciktāl izslēgšana nepiekrīt vienīgi

kopsapulcei;

17) nodrošināt sabiedrības mantu pret

uguni, zādzībām un izšķērdēšanu;

18) pārzināt citas darīšanas saskaņā ar

šiem statūtiem un kopsapulces lēmu-

miem.

83.

Valdes locekli atbild solidāri par zaudē-

jumiem, kas sabiedrībai cēlušies viņu vai-

nas dēl.

Valdes loceklis, kas cēlis rakstiskus ie-

bildumus pret valdes lēmumu vai kāda at-

sevišķa valdes locekļa rīcību, kura nes sa-

biedrībai zaudējumus, atbrīvojas no soli-

dāras atbildības. Par lietām, kuras statūti

vai kopsapulce uzdevusi vienam valdes lo-

ceklim, pārējie valdes locekli nav atbil-

dīgi.

Kopsapulce var atcelt priekšsēdētāju un

valdes locekļus no amata pirms viņu piln-

varojuma notecējuma.

84.

Kad sabiedrība prasa tiesā atlīdzību pai

zaudējumiem, kas cēlušies ar valdes priekš

sēdētāja vai valdes locekļa rīcību, tad ar

kopsapulces lēmumu par prasības celšanu

atbildētājas amatpersonas uzskatamas par

atceltām no amata un viņu vietā ievēlēja-

mas citas personas.

85. '

Valdes sēdes notiek pēc vajadzības, bet

ne retāk kā reizi mēnesī.

Valdes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris, un

tās ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās priekš-

sēdētājs vai viņa biedris un vismaz
....

valdes locekli. Valde pieņem lēmumus av

vienkāršu balsu vairākumu, un lēmumi ir

spēkā, ja vairākumā ietilpst arī priekšsēdē-

tāja vai viņa biedra balss, kad pēdējais

sēdi vada priekšsēdētāja vietā.

Balsīm līdzīgi daloties, izšķir priekšsē-
dētāja balss.

86.

Valdes lēmumi ierakstāmi protokolu grā-

matā, un tos paraksta klātesošie valdes

locekļi. Valdes izdodamās pilnvaras pa-

raksta valdes priekšsēdētājs vai viņa bied-

ris un vismaz viens valdes loceklis. Vek-

seļus, līgumus un citus saistošus aktus pa-

raksta divas personas, no kurām viena ir

valdes priekšsēdētājs vai viņa biedris, bet

o t ra valdes loceklis vai sabiedrības va-

dītājs. Pārējo saraksti paraksta divas per-

sonas, no kurām viena ir valdes priekšsē-

dētājs vai viņa norādīts sabiedrības va-

dītājs.

87.

Persona, kas izpilda valdes locekļa vai

citu amatu sabiedrībā, nevar ieņemt amatu

citā šāda veida kopdarbības sabiedrībā vai

saimnieciskā uztļēmumā.

88.

Persona, kas izpilda valdes priekšsēdē-

tāja amatu sabiedrībā, var leņemt šādu vai

priekšnieka amatu citā kopdarbības sabied-

rībā tikai ar finansu ministra atļauju.

89.

Persona, kas izpilda kasiera amatu sa-

biedrībā, nevar izpildīt šādu amatu vals.s

vai pašvaldības iestādēs, citā kopdarbības

sabiedrībā, biedrībā vai saimnieciskā uz-

ņēmumā. Kasieris nevar arī nodot kasiera

pienākuma izpildīšanu grāmatvedim vai

citai personai. Kasiera amatu savienošanu,

izņēmuma gadījumos, var atļaut finansu

ministris.

90.

Kopsapulce katru gadu ievēlē revizijas

komisijā 3 locekļus un 2 viņu vietniekus.

Izstājušos revizijas komisijas locekļus

var ievēlēt no jauna.

91.

Revizijas komisijā nevar ievēlēt sabied-

rības darbiniekus un bijušos valdes locek-

ļus divu gadu laikā pēc viņu darbības šajos

amatos.

Revizijas komisijas locekļi nedrīkst ie-

ņemt citu amatu sabiedrībā.

92.

Revizijas komisijas locekļi no sava v -

dus ievēlē priekšsēdētāju un sekretāru.

Revizijas komisija var pilnvarot reviziju

izdarīšanai arī atsevišķus locekļus.

93.

Revizijas komisija sapulcējas pēc vaja-

dzības, bet ne retāk kā reizi gada ceturk-

snī. Pirmo revizijas komisijas sēdi sasauc

valdes priekšsēdētājs 1 mēneša laikā pēc

ievēlēšanas. Nākošās sēdes sasauc revizi-

jas komisijas priekšsēdētājs.

Komisijas sēdes ir pilntiesīgas, ja tanīs

piedalās vismaz 2 locekļi. Lēmumus pie-

ņem ar balsu vairākumu.

Visus savus lēmumus un atzinumus re-

vizijas komisija ieraksta protokolu grā-

matā. Protokolus paraksta klātesošie re-

vizijas komisijas locekļi.

94.

Ja kāds revizijas komisijas loceklis iz-

stājas vai nav piedalijies 2 sēdēs no vietas,

viņa vietā stājas vietnieks, kas ievēlējot

dabūjis lielāko balsu skaitu.

. A ZEBU

Revizijas komisijas uzdevums, starp

citu, ir:

1) periodiski pārbaudīt kasi,,vekseļus un

vērtspapirus un iznākuniu ; salīdzināt

ar grāmatām un dokumentiem^

2) pārbaudīt inventāru, preču
materiālus, ražojumus un, ciļas vērtī-

bas un tās salīdzināt ar grāmatām;
3) pārbaudīt grāmatas un dokumentus

un iesniegt kopsapulcei savus atzinu-

mus par gada pārskatu, budžetu,

darbības plānu, tīra atlikuma sadalī-

šanu un sabiedrības citu darbību;

4) kopā ar valdi apspriest svarīgākos

principiālas dabas jautājumus.

Tāpat revizijas komisija pārbauda tai

ienākušos iebildumus un sūdzības par sa-

biedrības darbību.

Valdes pienākums ir uzrādīt revizijas ko-

misijai visus viņas rīcībā esošos materiālus.

96.

Ja revizijas komisija atrod valdes dar-

bībā nepareizu vai sabiedrībai kaitīgu rī-

cību, tad viņa savu atzinumu paziņo valdei.

Ja sabiedrības darbībā uzietas lielākas

nekārtības vai ļaunprātīga rīcība, tad revi-

zijas komisija par to ziņo revizijas iestādei.

Revizijas komisijas locekļi kopā ar valdi

atbild par uzietām nekārtībām, ja viņi nav

rakstiski par tām paziņojuši valdei un re-

vizijas iestādei.

97.

Sūdzības par revizijas komisiju iesnie-

dzamas kopsapulcei caur valdi, bet pēdē-
jās pienākums ir iesniegt tās līdz ar saviem

un revizijas komisijas paskaidrojumiem
tuvākai kopsapulcei.

. 98. .

Par valdes priekšsēdētāju un valdes un

revizijas komisijas locekļiem nevar būt

personas:

1) kas sodītas par mantkārīgā nolūkā iz-

darītu noziedzīgu nodarijumu ar cie-

tumu vai bargāku sodu vai par citiem

noziedzīgiem nodarījumiem ar pār-

mācības namu vai bargāku sodu, ja

pēc soda izciešanas nav pagājuši des

mīt «adi un nav atgūtas tiesības;

2) kas sauktas pie atbildības lietā, kurā

par izdarīto noziedzīgo nodarijumu

draud pārmācības nams vai bargāks

sods:

3) kas atzītas par maksātnespējīgiem pa

rādniekiem vai kas ir aizgādnībā iz-

laidīgas vai Izšķērdīgas dzlteš dēļ;

4) kas nekārto savus maksājumus sa-

biedrībai;

5) kas ar pārvaldes orgānu locekļiem

vai sabiedrības atbildīgiem darbinie-

kiem atrodas radniecībā vai svainībā

līdz trešai pakāpei vai laulībā;

6) kas pastāvīgi nedzīvo sabiedrības

darbības rajonā;

7) kas nav sabiedrības biedri vismaz

vienu gadu. izņemot sabiedrības pir-

mo darbības gadu:

8) kas pašas vai kuru ģimenes locekli

piedalās ar sabiedrību konkurējošā

tirdzniecības, rūpniecības vai amat-

niecības uzņēmuma.

99.

Sabiedrības dienesta nevar pieņemt at-

bildīgus darbiniekus, kas atrodas radnie-

cībā vai svainībā līdz trešai pakāpei vai

laulība ar sabiedrības pārvaldes orgānu

locekļiem vai savu priekšniecību. Kopsa-

pulce var noteikt darba vietas, kur pie-

laižama atkāpšanās no šī noteikuma, kam

izprasāma iestādes piekrišana.

100.

Ja sabiedrības pieņemtu darbinieku ie-

vēlē valdē, tad vigam jāatsakās no algotā

teclīniskā amata.

Valdes loceklis var uzņemties technisko

darbu tikai ar tās iestādes piekrišanu, kas

revidē sabiedrību.

101.

Valdes priekšsēdētājs un valdes un re-

vizijas komisijas locekli pirms stāšanās

amatā nodod svinīgu solījumu tieslietu

ministra noteikumos paredzētā kārtībā.

VI. Sabiedrības izbeigšana.

102. ■

Sabiedrība izbeidzas:

1) ar sabiedrības kopsapulces lēmumu;

2) 56. pantā norādīto zaudējumu neno-

kārtošanas gadijumā;

3) ja biedru skaits kļūst mazāks par 10;

4) ja sabiedrību izslēdz no sava veida

speciālās savienības;

5) ja sabiedrība savienojoties ieplūst

citā sabiedrībā;

6) ja sabiedrību slēdz tiesa;

7) ja sabiedrību izsludina par maksāt-

nespējīgu.

103.

lepriekšējā panta 2.—4. punktos paredzē-
tos gadījumos valdei nekavējoties jāsa-

sauc kopsapulce likvidācijas lēmuma pie-

ņemšanai vai to apstākļu novēršanai, kas

ir izbeigšanās iemesls.

104.

Sabiedrību likvidē valde, ja kopsapulce

nav ievēlējusi īpašus likvidatorus.

Likvidatori rīkojas un nes atbildību pēc

noteikumiem par valdes locekļiem, un viņi

ir pakļauti revizijas komisijas kontrolei.

105.

Likvidatori kopsapulces lēmumu par

likvidāciju paziņo Finansu un Zemkopības

ministrijām, Kopdarbības reviziju un or-

ganizācijas birojam, apgabaltiesai, Latvi-

jas darba kamerai un attiecīgai savienībai,

kā arī izsludina ..Valdības Vēstnesī" un

kādā vietējā laikrakstā.

106.

Likvidatori uzaicina kreditorus ar 105.

pantā minētiem sludinājumiem pieteikt vi-

ņiem savus prasijumus viena mēneša laikā

pēc sludinājuma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī". Sinī termiņā nepieteiktie pra-

sijumi zaudē spēku, izņemot prasijumus,

kas ievesti zemes grāmatās, vai iesniegti

tiesai, vai nodoti piedziņai, ja pēdējā ga-

dijumā sabiedrība līdz sludinājuma laika

notecējumam saņēmusi tiesas izpildu or-

gāna pavēsti (Civilproc. lik. 1116. un

1237. p.).

, 107.

Likvidatori saņem un piedzen to, kas

sabiedrībai nākas, pārdod sabiedrības

mantu un apmierina likumā noteiktā kār-

tība prasijumus pret sabiedrību.

Uzņemties sabiedrības vārdā jaunus pie-
nākumus likvidatori var tikai ar kopsapul-
ces piekrišanu.

108.

Ja sabiedrības mantas nepietiek visu

kreditoru prasijumu apmierināšanai, tad

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri

6



likvidatori par to paziņo Finansu mi-
nistrijai.

109.

Atalgojumu likvidatori saņem no sabied-

rības mantas pēc likvidācijas nobeigšanas
kopsapulces noteiktā apmērā. Atalgojuma

izmaksai vajadzīgie līdzekļi ieturami no

likvidācijā ieņemtām sumām. Likvidāci-

jas izdevumi un likvidatoru atalgojums se-

dzams pirms sabiedrības kreditoru prasību
apmierināšanas.

110.

Paju naudu biedriem var atmaksāt tikai

pēc visu sabiedrības parādu nolīdzināšanas,

iepriekš rezervējot sumas, kas nepiecieša-
mas apstrīdamu un nenotecējušu prasi-

jumu segšanai.

Pēc sabiedrības parādu nolīdzināšanas

un paju atmaksas sabiedrības atlikušo

mantu likvidatori iemaksa Finansu minis-

trijai ieskaitīšanai kopdarbības fondā.

Likvidatori ikgadus sastāda darbības

pārskatu un pēc likvidācijas nobeigšanas
- pārskatu par visu likvidāciju.

Pārskatus apstiprina kopsapulce.

11i.

Pēc likvidācijas pārskata apstiprināša-

nas likvidatori sabiedrības grāmatas, do-

kumentus un zīmogus, līdz ar kvīti par

sludinājuma naudas iemaksu ..Valdības

Vēstnesim", nodod apgabaltiesai.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s

Valsts saimniecības departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai'no 1939. g. 12. janvāra lidz

turpmākam rīkojumam jāpiemēro šādi

kursi;

J Amerikas dolārs
....

Ls 5,50
1 Anglijas mārciņa .... „ 25,30

100 Francijas franku
,

15,—

100 Beļģijas beigu „
93

100 Šveices franku 124,—
100 Itālijas liru

„ 29,
100 Zviedrijas kronu 131,—

100 Norvēģijas kronu 127,75
100 Dānijas kronu

„ 113,60

100 Čekoslovakijas kronu .
. ~

19,—

100 Holandes guldeņu ... „
298,

100 Vācijas marku
„

206,
100 Somijas marku

~
11,30

100 Igaunijas kronu
.... „

139,95
100 Polijas zlotu

„
104,

100 Lietuvas litu 92,50
100 Dancigas guldeņu

... ~
104,—

Ar šo atcelts 1938. gada 18. oktobra

rīkojums (~Valdības Vēstneša" 1938. g.
238. num.j par ārzemju valūtas kursiem

nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Vateršautu atlīdzības takse.

Apstiprinu. 1939. g. 5. janvāri.
Finansu ministris A. Valdmanis

(Apstiprināta uz Likuma par vateršautiem

1938. g. Lik. kr. 120 vai „Vald. Vēstn."

1938. g. 97. num. 17. p. pamata.)

Par savu uzdevumu izpildīšanu vater-

šauti saņem šādu atlīdzību:

Kuģa administrativā personāla pie-

munsturēšana uz kuģiem ārzemju Ls

braucienos, no personas .... 6, —

Kuģa komandas piemunsturēšana uz

kuģiem ārzemju braucienos, no

personas 2,—

Kuģa administrativā personāla pie-

munsturēšana uz kuģiem Latvijas

piekrastes braucienos, no personas 3,~-

Kuģa komandas piemunsturēšana uz

kuģiem Latvijas piekrastes brau-

cienos, no personas 1,—

Kuģa administrativā personāla un

komandas nomunsturēšana, no per-

sonas 0,50

Kuģa kalpotāju dienesta līguma vai

personāla saraksta blanka (sa-
stādīšana par brīvu) 1,—

Jūrnieku braukšanas apliecību grā-

matiņas izsniegšana, ieskaitot

blanku U
Braukšanas laika apliecināšana jūr-

nieku braukšanas apliecību grāma-

tiņā, par katru apliecinājumu . . 1,—

Dažādu apliecību izsniegšana, ieskai-

tot blanku L

Kuģa personāla žurnāla izsnieg-

šana, ieskaitot žurnāla izgatavo-

šanu 2, —

Mutiskas uzziņas sniegšana pri-

vātām personām par brīvu

Rakstiskas uzziņas sniegšana privā-

tām personām 50 snt.

Uzziņas sniegšana valsts un paš-

valdību iestādēm un kamerām un

to amatpersonām par brīva

Par vateršauta izsaukšanu uz kuģa

jūrnieku piemunsturēšanai vai no- Ls

munsturēšanai darba laikā
. . .

6,—

Par vateršauta izsaukšanu uz kuģa

jūrnieku piemunsturēšanai vai no-

munsturēšanai ārpus darba laika 10,—

Jūrniecības depart. direktors A. Ozols.

Kuģniee. nod. vadītājs K. Me inerts.

INSTRUKCIJ A

par valsts vaislas ērzeļu izsniegšanu un

zaudējumu atlīdzību par ķēvēm, kas cie-

tušas vai gājušas bojā no nelaimes gadī-

jumiem pie aplecināšanas ar valsts vais-

las ērzeļiem.

Apstiprinu. 1938. g. 31. decembri

Zemkopības ministris J. Birznieks

1. Valsts vaislas ērzeļi novietojami vais-

las punktos šādi: a) siltasiņu viegla tipa un

siltasiņu smaga tipa Vidzemē; b) rikšo-

tāju ērzeļi Latgales ziemeļu un rīta daļās

un Ilūkstes apr.; c) siltasiņu smaga tipa un

aukstasiņu ērzeļi Zemgalē, Kurzemē un

gar Daugavas krastu Latgalē.

2. Ērzeļi novietojami proporcionāli

ķēvju skaitam atsevišķos rajonos; ērzeļu

skaitu var pavairot tajos apriņķos, kuros

novērota pilnīgāka ērzeļu izmantošana

vaislai.

3. Vaislas punktu ierīkošanai ērzeļus iz-

sniedz: a) valsts saimniecībām; b) lauk-

saimnieku organizācijām; c) atsevišķiem

lauksaimniekiem.

4. Ērzeļu izsniegšanā priekšroka doda-

ma agrākiem kārtīgiem, nevainojamiem

ērzeļu turētājiem un tiem, par kuriem ir

vietējo agronomu vai lopkopības darbi-

nieku labas atsauksmes un kuru saimnie-

cību tuvumā nav valsts vaislas ērzeļu

punktu.

5. Atsevišķam turētājam izsniedz tikai

vienu ērzeli, izņemot gadijumus, kad Zem-

kopības ministrija atzīst par lietderīgu

vienā pun'ktā novietot 2 vai vairāk ērze-

ļus.

6. Ērzeļus turētājiem izsniedz uz seviš-

ķu līgumu pamata. Līgums noslēdzams uz

laiku ne mazāku.par 1 gadu un ne ilgāk

par 4 gadiem.

Ja līgumu Zemkopības ministrija nav uz-

teikuši vai arī ērzeļa turētājs nav līgumā

paredzētā laikā no ērzeļa turpmākās tu-

rēšanas atteicies, tad līgums automātiski

atjaunojas, un ērzeļa turētājs ir atbildīgs

visā līguma apmērā.

7 lenākumus par ķēvju aplecināšanu

patur ērzeļa turētājs.

8. Par katru aplecināto ķēvi ērzeļa tu-

rētājs maksā Zemkopības ministrijai
Ls 1.— zaudējumu atlīdzībai varbūtējos
nelaimes gadijumos, kas varētu notikt ķē-

ves aplecinot ar valsts vaislas ērzeļiem. Šo

naudu ērzeļa turētājs tanī pat gadā ie-

maksā Latvijas bankā Zemkopības depar-

tamenta rēķinā SN 514 ērzeļu lecināšanas

rēķinā, pie kam par gada pirmo ceturksni

nauda jāiemaksā aprilī, par otro jūlijā,
trešo oktobrī, bet ceturto decembrī.

9. Par katru ķēvi, kas, aplecinot ar

valsts vaislas ērzeli, ievainota vai gājusi

bojā, nekavējoties jāsastāda akts. Akta

sastādīšanā jāpieaicina vietējais pašvaldī-

bas pārstāvis vai vietējais policijas ierēd-

nis, tuvākais veterinārārsts vai vietnieks,

ķēves īpašnieks un ērzeļa turētājs. Aktā

jāuzrāda ķēves vērtība, nocenota pēc paš-
reizējās tirgus cenas.

Sastādītais akts jānosūta Zemkopības

ministrijas lopkopības nodaļai.

10. Atlīdzības lielumu par kritušo vai

ievainoto ķēvi noteic Zemkopības minis-

trija.

Piezīme. Zaudējumus, kas cēlušies

pie ķēvju aplecināšanas 1938./39.

saimn. gadā, var ar zemkopības mi-

nistra piekrišanu atlīdzināt 1939./40.

saimn. gadā.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludina-

š a*n a s dienā.

Ar šo atcelta instrukcija par valsts vais-

las ērzeļu izsniegšanu vaislas punktu ierī-

košanai („Vald. Vēstn." 1938. g. 83. num.).

Rīgā, 1938. g. 31. decembrī.

Lauksaimniec. pārvaldes

priekšnieks J. Z ar i aš.

Lopkop. nod. vadītāja v. G. De 11 e.

7. RĪKOJUMS.
1939. g. 5. janvārī.

Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalīb-

nieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

lekšlietu ministrijas būvniecības depar-

tamenta sarīkojamo ugunsdzēsēju virsnie-

ku sagatavošanas kursu dalībnieki, brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības biedri, jā-

pārvadā pa valsts dzelzsceļiem 3. klases

vagonos ar 50*/o braukuma maksas pa-

zeminājumu, ievērojot 1935. g. 475. rīko-

juma (~Valdības Vēstneša" 1935. g. 273.

numurā un ~Dzelzscelu Vēstneša" 47. nu-

murā) paredzētos nosacijumus. Kursanta

pārvadāšana notiks no izbraukšanas sta-

cijām līdz Rīgai pas. un atpakaļ:

1) no š. g. 21. janvāra līdz 29. janvārim

(ieskaitot).
2) no š. g. 18. februāra līdz 26. februārim

(ieskaitot).

3) no š. g. 11. marta līdz 19. martam

(ieskaitot).

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

8. RĪKOJUMS

1939. g. 5. janvārī.

Par biļetu pārdošanu braucieniem motor-

vilcienos pa Liepājas - Aizputes līniju.

Sākot ar š. g. 10. janvāri biļetes pasa-

žieru braucieniem motorvilcienos pa Lie-

pājas - Aizputes valsts dzelzsceļu liniju no

Liepājas, Uģiem, Grobiņas, Kolavas, Lie-

tiem, Rāvas, Dunalkas, Marijas un Aiz-

putes uzdodu pārdot .šo staciju un pieturu

biletu kasēm.

Konduktoriem jāpārdod biļetes vienīgi

tiem pasažieriem, kuri brauks motorvil-

cienā no Krustojuma un arī no Dan-

čiem, Cīravas un pārējām pieturām, kurās

šie vilcieni pietur uz pasažieru pieprasī-

jumu.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B l o d n i e k s.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts depozītu rēķinu saraksta pārgrozījums Latvijas bankā.

Rīgā, 1939. g. 4. janvārī.
Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšn. E. Jākobsons.

Pārdēvēts šāds valsts depozītu rēķins:

Izlabojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes 1938. g. 8. decem-

bra 613. rīkojumā (par grozījumiem un pa-

pildinājumiem Polijas - Latvijas un Igau-

nijas tiešās satiksmes preču tarifā), kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1938. g.

284. numurā, jāizdara šādi labojumi:

1) „Valdības Vēstneša" 284. num. 8. lapp.

„Tarifā atsevišķām precēm N. 103"

stac. G r o d no 5t likmi no Liepā-

. j a s pas. ~1,957" atvietot ar ~0,957", un

2) turpat, 9. lpp. „Tarifā atsevišķām pre-

cēm N. 112" visas veduma maksas

likmes 10 ton. un 15 ton. atvietot ar

šādām:

10 ton. 15 ton.

0,818 0,753

0,818 0,753

0,722 0,630

0,824 0,756

0,824 0,756

0,728 0,633

0,835 0,766

0,835 . 0,766

0,739 0.643

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 292. num.

ievietotā Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojumā jāizlabo šādas drukas kļūdas:

1) 7. lapp. nodalijumā Eiropa un zemes,

kurām piemēro Eiropas tarifu, 14. rindā no

augšas 4. ailē ~5/55,5" vietā jābūt

„—/55,5".

2) 12. lapp. nodalijumā Ekvadora 3. ailē

abās vietās jābūt: „4/07,4".

Pārvaldes priekšnieks O. M a t i s o n s.

Daļas vadītājs A. K ra s tiņ š.

Kara tiesa,

pamatodamās uz saviem 1938. g. 30. decembra

rīcības sēdes lēmumiem, izbeidz šādu personu

meklēšanu:

Jāņa Krizuma ~Vald. Vēstn." 1930. g. 124.num.

Pāvela Bugorkova (Bugovska) ~Vald. Vēstn."

1931. g. 247. num.

Hermana Kalniņa „Vald. Vēstn." 1935. g.

227. num.

Jāna Grunska ~Vald. Vēstn." 1929. g. 251. num.

Kapela Beinarda „Vald. Vēstn." 1929. g.

186. num.

Jāņa Savicka ~Vald. Vēstn." 1929. g. 168. num.

Oskara Mežsarga ~Vald. Vēstn." 1936. g.

176. num.

Vilhelma Boles „Vald. Vēstn." 1936. g. 57. num.

Friča Baloža ~Vald. Vēstn." 1936. g. 188. num.

Jāņa Davidova —,, Vaid. Vēstn." 1936. g. 187. num.

Franča Černovska ~Vald. Vēstn." 1936. g.

19. un 67. num.

Volfrida Simsona ~Vald. Vēstn." 1936. g.
176. num.

Viļa Jēkabsona ~Vald. Vēstn." 1936. g. 163.num.

Voldemāra Jākobsona ~Vald. Vēstn." 1936. g.

163. num.

Pauļa Francuzova ~Va!d. Vēstn." 1936. g.

182. num.

Eduarda Barkevica ~Vald. Vēstn." 1938. g.

114. num.

Efraima Eltermaņa „Vald. Vēstn." 1929. g.

195. num.

Jāņa Beira ~Vald. Vēstn." 1935. g. 241. num.

Jēkaba Vēstn." 1929. g. 186.num.

Jāņa Struņķa „Vald. Vēstn." 1929. g. 163. num.

Jāna Grigaļuna (Grigaļunasa) ~Vald. Vēstn."

1929. g.
240. num.

Franča Butkeviča „Vald. Vēstn." 1929. g.

186. num.

Oskara Kergalvja ~Vald. Vēstn." 1920. g.

44. num.

Jāna Gimbika „Vald. Vēstn." 1929. g. 259. num.

Kārļa Briķa ~Vald. Vēstn." 1938. g. 157. num.

1939. g. 5. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1938. g. 16. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 188. numurā

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Voldemāra

Kārļa d. Otto meklēšanu, jo, saskaņā ar tiesas

1936. g. 23. decembra lēmumu, lieta pret viņu

noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 4. janvārī. L. 891/28. 1119.

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu

3. saraksts.

38. Michails Arševikels. ~V. V." 34/22., „V. V."

76/31., 8392/23.
39. Reinholds Bergmanis. ~V. V." 188/36.
40. Jānis Bērziņš. „V. V." 187/36.
41. Jevstignejs Bibičevs. 54180/38.
42. Arnolds Bluzmanis. 53866/38., 54286/38.,

~V. V." 263/38.
43. Jānis Briģis. ~V. V." 210/36.

44. Elias Epšteins. ~V. V." 194'36.

45. Osips-Pēters Glušilis-Glušeris. ~V. V." 98/36.
46. Jānis Grava. ~V. V." 194/36.

47. Kopelis Gurvičs. 54291/38.
48. Zālamans Heimanis. 54191/38.
49. Vilhelms Jāpsts-Jabs. ~V. V." 154/36.
50. Augusts Kaneps. „V. V." 96/31., 23729/27.
51. Miķelis Leitans. „V. V." 78/31.

52. Aleksandrs Odnodvorcevs. „V. V." 262/36.
53. Kārlis-Vilhelms-Ermanis Pētersons. ~V. V."

262/36.
54. Pēters Runcis. 54263/38.
55. Ignats Sausraģis. ~V. V." 49/31.
56. Aļeksejs-Aleksandrs Sergejevs. ~V. V."

262/36.
57. Pēters Stakulis. ~V. V." 49/31.
58. Toms (Tomass) Šebrovskis-Žebrovskis.,,V. V."

46/37. .

59. Jānis Soroka. V. V." 262/36.
60. Pāvels Uljanovs. „V. V." 262/36
61. Jānis-Alfrēds Ulmanis. 50654/37.
62. Sigismunds Vadeikis. ~V. V." 101/31.,

35013/31.
63. Alberts Verbickis (Verbickijs). „V. V."

136/35.
64. Aleksandrs Volkovs. ~V. V." 76/31., 8429/23.

65. Marija Suksts. 54118/38.

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri Valdības Vēstnesis 7

Rēķina Latvijas bankas

Ministrija

R ē ķ i n a

numurs

I |l >U< Iļil, MII d

rēķins atvērts līdzšinējais nosaukums turpmākais nosaukums

DN 3 Rigas Ārlietu Administrativi-juridiska

departamenta depozitu

rēķins.

Administrativā departa-
menta depozitu rēķins.



Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 102. saraksts.

3641. Velosipēds, ~Omega", 28589. num.

3642. Velosipēds, ~Latvello-Special", 63837. num.

3643. Revolvers, „Valter" sist., 769395. num.,

7,65 kal.

3644. Velosipēds, ~Erenpreiss", 12023. num

3645. Velosipēds, ~Latvello", 3547. num.

3646. Revolvers, ~Valter" sist., 787615. num.,

7,65 kal.

3647. Kabatas pulkstenis, zelta, firmas ~Syma",

7079314/41354. num.

3648. Velosipēds, „0. Zutis", 13723/1. num.

3649. Velosipēds, ~Exelsior", 1200534. num.

3650. Velosipēds, ~Erenpreiss", 106124. num.

3651. Velosipēds, ~Omega". 45403. num.

3652. Radio aparāts, ~VEF" 2 BD-36, ar 2 spul-
dzēm.

3653. Zirgs (ķēve), 4
g. veca, gaiši bēras spalvas,

bleši pierē, gaišām, nogrieztām krēpēm,
146 cm augsta, grūsnēja.

3654. Velosipēds, ~G. Erenpreiss", 66306. num.

3655. Velosipēds, ~Lippert", 10235. num.

3656. Velosipēds, ~Erenpreiss", 63942. num.

3657. Velosipēds, ~Vanderer", 194197. num.

3658. Velosipēds. ~Brennabor", 1156724. num.

3659. Veļos,peds, ~J. Bukse", 1938. num.

3660. Velosipēds, „Latvello-Special", 52803. num.

3661. Govs, sarkana, ar baltiem raibumiem,

6. pienu, baltu zīmi pierē, vidēji Mela.

3662. Velosipēds, ~Latvello", 4998. num.

3663. Velosipēds, ~Ozolnieks", 19953. num.

3664. Velosipēds, ~Latvello", 34742. num.

3665. Velosipēds, ~Līva-Original", 42311. num.

3666. Foto aparāts, ~Retina", 882410. num.,

objektivs 894500. num.

3667. Velosipēds, „Erenpreis-6riginal", 28729. n.

3668. Velosipēds, ~Ozolnieks", 11285. num.

3669. Velosipēds, ~Naumann", 1153279. num.

3670. Velosipēds, ~Erenpreiss", 101864. num.

3671. Velosipēds, ~Omega", 49793. num.

3672. Velosipēds, , Omega-Erenpreiss", 34220. n.

3673. Velosipēds, ,',Lippert", 11288. num.

3674. Velosipēds, „Erenpreis-Original-", 75059. n.

3675. Velosipēds, ~Erenpreiss", 38021. num.

3676. Velosipēds, ~Erenpreiss-Originat",3sssl. n.

3677. Velosipēds, ~Erenpreis-Original", 84176. n.

3678. Velosipēds, ~Erenpreis-Original", 87172. n.

3679. Zelta rokas pulkstenis, damu, 362505. num.

3680. Kabatas pulkstenis, baltajmetala, 882169. n.

3681. Velosipēds, bez firmas, 24272. num.

3682. Velosipēds, ~Le Furan", 16323. num.

3683. Pistole, „Valter" sist., 6,35 kal., 712607. n.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, ~E. Jansons-Varonis", 2126. num.,

(skat. 101. sar., 3639. kārt. num.).

Velosipēdu, ~Latvello-Special", 28365. num.,

(skat. 78. sar., 271!. kārt. num.).

Velosipēdu, ~Erenpreis-Omega-Original",24552. n.

(skat. 4b. sar., 1300. kārt. num.).

Velosipēdu, ~F.renpreis-Original", 105527.num.,

(skat. 98. sar., 3541. kārt. num.).

Velosipēdu, „Indian", 25673. num., (skat. 57. sar.,

25673. kārt. num.).
*

Velosipēdu, ~Erenpreiss", 17705. num., (skat.
39. sar., 1049. kārt. num.).

Velosipēdu, ~Latvijas Brenabors", 1401854. num.,

(Skat. 45. sar., 1271/33. kārt. num.).

Velosipēdu, „Ciklop", 20913. num., (skat. 25. sar.,

643. kārt. num.).

Velosipēdu, ~Erenpreis-Original". 38057. num.,

(skat. 69. sar., 2326. kārt. num.).

Velosipēdu, ~Ozolnieks", 13497. num., (skat.

55. sar., 1722. kārt. num.).

Velosipēdu, „Omega-Standart", 39471. num.,

(skat. 74. sar., 2496. kārt. num.).

Velosipēdu, „Ļatveļlo", 36459. num., (skat.
78. sar. 2703. kārt. num.).

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī. 82.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarajs.

Darbvedis Ansons.

Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g.
31. decembra lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1924. g. 19. numurā

ievietoto sludinājumu par Leonarda Žiļanska
meklēšanu, jo lieta pret viņu noilguma dēļ izbeigta.

Daugavpili, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra pal. K. Rudzīts.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 31. decembra lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1927. g. 8. apri|a

79. numurā ievietotos sludinājumus par:l) Jāzepa

Dulbinska, 2) Broņislava Vancana, 3) Pētera

Bogdanova, 4) Jāzepa Kokoreviča un ~Valdības

Vēstneša" 1923. g.
28. februāra 47. numura

ievietoto sludinājumu par Ladusa Kajvas un

~Valdības Vēstneša" 1928. g. 24. septembra

216. numurā ievietoto sludinājumu par Geršona

Fainveica meklēšanu, jo lietas pret minētām

personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Valmieras kara apriņķa priekšnieka
paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1938. gada

28. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-

ierodas:

a) 1917. gada dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,

kas reģistrēti 1939. gada iesaukšanas sa-

rakstos;

b) personām, kas nav sasniegušas ie-

saukšanas vecumu, bet vēlas iestāties ka-

ra dienestā brīvprātīgi Karaklausības liku-

ma 75. un 76. pantos paredzētā kārtībā;

c) personām, kas kaut kādu iemeslu dē]

nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet

kurām pienākas izpildīt karaklausību, un

d) 1917. gadā dzimušām personām, kas

iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-

cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,

bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta

atvaļinātas pirms obligatoriskā kara die-

nesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Val-

mieras apriņķī dzīvojošiem augšminētiem

pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-

šanai aktivā kara dienestā šādā kārtībā un

laikā:

1) Limbažos, saviesīgās biedrības namā:

1939. g. 2. martā, pīkst. 9: Limbažos un

Alojas, Puikules, Limbažu, Umurgas, Kat-

varu, Vainižu, Pociema. Augstrozes, Vitr-

upes, Viļķenes, Pāles, Liepupes, Tūjas,

Duntes, Stienes, Nabes un Lādes pagas-

tos dzīvojošiem.

2) Rūjienā, Valdemāra ielā 9:

1939. g. 3. martā, pīkst. 8: Rūjienā un

Ternejas, Rūjienas, Jeru, Ķoņu, Naukšēnu,

Ipiķu, Lodes, Skaņkalnes un Mazsalacas

pagastos, Mazsalacā un Idus un Sēļu pa-

gastos dzīvojošiem.

3) Valmierā,kara apriņķa pārvaldē:

1939. g. 6. martā, pīkst. 8: Ainažos un

Ainažu. Dikļu, Dauguļu, Rozēnu, Ozolu,

Mujānu, Ķieģeļu, Braslavas, Vecates, Burt-

nieku un Jaunburtnieku pagastos dzīvojo-

šiem.

1939. g. 7. martā, pīkst. 8: Salacgrīvā

un Salacas, Svetciema, Bauņu, Vilzēnu,

Vaidavas, Kokmuižas, Kauguru. Jaunvā-

les un Brenguļu pagastos dzīvojošiem.

1939. g. 8. martā, pīkst. 8: Valmierā un

Rencēnu un Valmieras pagastos dzīvojo-

šiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,

kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

Pulkvedis-leitnants Zvirbulis.

Ventspils kara apr. priekšnieka

paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1938. g.

28. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-

ierodas:

a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,

kas reģistrēti 1939. gada iesaukšanas sa-

rakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu

dēļ nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos,

bet kurām pienākas izpildīt karaklausību;

c) 1917. gadā dzimušām personām,

kas iepriekšējos gados pirms iesaukšanas

vecuma sasniegšanas pieteikušās brīvprā-

tīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai no

dienesta atvaļinātas pirms obligatoriskā

kara dienesta laika nodienēšanas;

d) tāpat norādītā laikā un vietā jāiero-

das pilsoņiem, kas nav sasnieguši iesauk-

šanas vecumu, bet vēlas iestāties kara die-

nestā brīvprātīgi Karaklausības likuma 75.

un 76. pantos paredzētā kārtībā.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Vents-

pils apriņķī dzīvojošiem iepriekš minētiem

pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemša-

nai aktivā kara dienestā sekojošā kārtībā

un laikā:

I. Ventspilī, Skroderu ielā 5,

1939. g. 20. februārī, pīkst. 9, Ventspilī

un Piltenē un Vārves pagastā dzīvojošiem

pilsoņiem;

1939. g. 21. februārī, pīkst. 9, Sarkanmui-

žas, Ziīru, Piltenes, Ziras, Zlēku, Puzes,

Ugāles un Ēdoles pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem;

1939. g. 22. februārī, pīkst. 9, Užavas,

Popes, Ances, Usmas un Dundagas pagas-

tos dzīvojošiem pilsoņiem.
lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi pa-

se un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,

kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. g. 6. decembrī.

Pulkvedis-leitnants O r n i ņš.

Tukuma-Talsu kara apr. priekšnieka

paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1938. gada

28. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-

ierodas: a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem

un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-

ņiem, kas reģistrēti 1939. g. iesaukšanas

sarakstos; b) personām, kas kaut kādu

iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas

sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt

karaklausību, un c) 1917. «adā dzimušam

personām, kas iepriekšējos Rados pirms

iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-

kušās brīvprātīgi, bēt nav pieņemtas die-

nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms

obligatoriskā kara dienesta laika nodienē-

šanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Tuku-

ma un Talsu apriņķos dzīvojošiem iepriekš-

minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas

pieņemšanai aktiva kara dienestā šādā

kārtībā un laikā:

I) Jaunpils ciema,

Jaunpils biedribu nama.

1939. g, 17. februārī, pīkst. 9. Jaunpils,

Bikstu, Lestenes, Struteles un Annenieku

pagastos dzīvojošiem pilsoņiem;

1939. g. 17. februārī, pīkst. 11. Blīdienas,

Zebrenes, Remtes un Zantes pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Talsos, Kr. Valdemāra ielā 2,

Talsu strādnieku arodbiedrības klubā.

1939. g. 20. februārī, pīkst. 9, Talsos un

Pastendes, Stendes un Vandzenes pa-

gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 20. februārī, pīkst. 11, Sabilē

un Strazdes, Upesgrīvas, Matkules, Val-

gales un Spāres pagastos dzīvojošiem pil-

soņiem.

1939. g. 21. februārī, pīkst. 9, Virbu,

Laidzes, Lībagu, Nurmuižas. Lubezeres

pagastos un Valdemārpilī dzīvojošiem pil-

soņiem.

1939. g. 21. februārī, pīkst. 11, Arlavas,

Mērsraga un Nogales pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

3) Tukumā, Zigfr. Meierovica ielā 3,

Tukuma viesīgās biedrības namā.

1939. g. 23. februārī, pīkst. 9, Tukumā

un Praviņu pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 23. februārī, pīkst. 11, Aizupes,

Irlavas, Grenču un Zemītes pagastos dzī-

vojošiem pilsoņiem.

1939. g. 24. februārī, pīkst. 9, Slampes,

Smārdes, Tumes, Milzkalnes, Vecmoku un

Sēmes pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 24. februārī, pīkst. 11, Engures,

Kandavas, Pūres, Vānes un Dzirciema pa-

gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 25. febr., pīkst. 9, Kandavā un

Zentenes un Cēres pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

Brīvprātīgie 1939. gada kārtējā iesau-

kumā tiks pieņemti un lūgumi līdz ar

karaklausības likuma 76. pantā paredzētiem

dokumentiem iesūtāmi man līdz 1939. g.

15. janvārim.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,

kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. g. 16. decembrī.

Pulkvedis-leitnants M ui ž uli s.

Abrenes kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1938. g.

28. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-

ierodas:

a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas reģistrēti 1939. gada iesaukšanas sa-

rakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ

nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet

kurām pienākas izpildīt karaklausību;

c) 1917. gadā dzimušām personām, kas

iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-

cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,
bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta

atvaļinātas pirms obligatoriskā laika no-

dienešanas, un

d) personām, kas nav sasniegušas ie-

saukšanas vecumu, bet vēlas iestāties

obligatoriskā aktivā kara dienestā brīv-

prātīgi Karaklausības likuma 75. un 76.

pantos paredzētā kārtībā.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Ab-

renes apriņķī dzīvojošiem iepriekšminētiem

pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktivā kara dienestā šādā kārtībā

un laikā:

1) Abrenē, Lāčplēša ielā 15,
,

Aizsargu namā.

1939. g. 6. februārī, pīkst. 9: Šķilbēnu un

Viļakas pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.
1939. g. 7. februārī, pīkst. 9: Gauru un

Purvmalas pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.
1939. g. 8. februārī, pīkst. 9: Baltinavas

un Linavas pagastos dzīvojošiem pilso-
ņiem.

19.39. g. 9. februāri, pīkst. 9: Abrenē un

Augšpils pagasti dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Balvos, Abrenes kara apriuka

pārvaldes telpas.

1939. g. 13. februāri, pīkst. 9: Balvos un

Balvu un Vīksnas pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

1939. g. 14. februārī, pīkst. 9: Bērzpils,

Tilzas un [Jepnas pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

1939. g. 15. februārī, pīkst. 9: Kacēnu.

Upniales un Rugāju pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem lidzi

pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem, kas

atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,

kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. gada 3. decembri.

Pulkvedis-leitnants Ciemiņš.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar, 9. janvāri, pīkst. 20, pianista Š. Čer-

kaska klaviervakars. Programā Bacha-Buzoni

Čakona, Mocarta sonata Nš 10, Brāmsa Kapričio,

Lista Mefisto valsis, Ravela sonatina, Šopena
ballade g-mollā ii. C, darbi. Biļetes operas kasē.

Otrdien, 10. janvārī, operete ~Zilā maska"

ar L. Blūmentals, E. Pfeifers, V. Kadiķi, V. Leo-

naiti, M. Vērdiņu u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 11. janvāri, Alidas Vānes viesizrādē

~Aida", diriģenta J. Kalniņa vadībā ar H. Lūsis,
M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Simfonisks koncerts, diriģenta T. Reitera vadibā

ceturtdien, 12. janvārī, pīkst. 20. Solists Volfgangs

Dārziņš 1 reizi spēlēs savu klavierkoncertu <\? 2,

Bez tam programā Skarlati-Tomasini 3 sonatas

svītas formā (pirmo reizi Rīgā) un Bēthovena

5. simfonija. Apvienots Nacionālās operas un

Radiofona simfoniskais orķestris (100 muziķu).

Derīga koncertu abonementa 5. biļete.

Piektdien, 13.janvārī, operete ~Zilā maska".

Sestdien, 14. janvārī ~Hofmaņa stāsti".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 9. janv., pīkst. 19.30 ar Liliju.

Štengeli par lētām cenām ~Drošā kundze".

Otrdien, 10. janv., pīkst. 19.30 pirmā lētā

izrādē
~

Karalienes Viktorijas jaunība".

Trešdien, 11. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Bankrots".

Ceturtdien, 12. janv., pīkst. 19;30 pēdējo
reizi ~Lielās sirdis".

Piektdien, 13. janv., pīkst. 19.30 pirm»

reizi Šarļa de Peire-Šapui drāma ~Mīlestības

neprāts" Jāņa Zariņa režijā. Voldemāra Vald-

maņa dekorācijas. Derīga abonementa 7 biļete.

Sestdien, 14. janv., pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli ~Mūžīgi vīrišķais".

Dailes teātris.

Pirmdien, 9. janv., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Zeme un mīlestība".

Otrdien, 10. janv., pīkst. 19.30, ~Melderm-

eitiņa", puscenas ierob. skaitā.

Trešdien, 11. janv., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Zisij a".

Ceturtdien, 12. janv., pīkst. 19.30, „Melder-
meitiņa".

Piektdien, 13. janv., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Vadonis Munte".

Sestdien, 14. janv., pīkst. 19.30, ~Melderm-
eitina".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 9. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,93—14,53
100 Beļģijas beigu 90,30-91,90
100 Šveices franku 120,95—122,55
100 Itālijas liru 28,15—28,65
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

..

. 18,28—18,78
100 Holandes guldeņu 292,00—295,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,45—103,05
100 Lietavas litu 90,40—91,60
100 Dancigas guldeņu 101,45—103,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,09

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 16 lapas puses.

8



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas

sēdē attaisīto Augusta B.rngarta

mutiski, mājas kārtībā 1937. g.

■ 13. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 15. fe-

bruārī Mēdzūlas pag. mirušā

Augusta Berngarta, dzim. 1866.

gada 27. augustā, mantojumakā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. I„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4048. I. 29264 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Emmas-Alvīnes Bites

mājas kārtībā 1934.
g. 25. jūnijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1934. g.
8. novembrī Skultes pag.

mir. Emmas-Alvīnes Bites, dzim.

1887. g. .9. jūlijā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4743. 1. 29265 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 18. aprija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Keipenvārlica mā-

jas kārtībā 1933. g. 12. decembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesīb?s vai prasības uz

1933. g.
25. decembrī mir. Jāņa

Keipenvārlica, dzim. 1869. g.

22. novembrī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. K, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4783. 1. 29266 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Oša publiskā kār-

tībā 1926. g. 25. februārī un

14. septembrī taisītos testamentu

ar papildinājumu vai kam būtu

kādas tiesības va: prasības uz

1931. g. 11. jūnijā Baldones

pag. mir. Jāņa Oša, dzim. 1850. g.

21. aprilī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembri

4168. 1. 29406 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisītoJohannesa Kārļa Leon-

harda Šmidta mājas kārtībā

1938. g. 22. februārī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz 1938. g.

25. septembrī Vācijā, Visbadenē

mir. Johannesa Kārļa Leon-

harda Šmidta, dzimis 1874. g.

2. septembrī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5113. I. 29407 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Līzes Kļaviņš publiskā
kārtībā 1936. g. 8. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

3. decembri Madonā mir. Līzes

Kļaviņš, dzimuse 1862. gadā

1. februārī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4952. 1.
'

29408 v

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Grigoikas mājas

kārtībā 1933. g. 25. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 21. septembrī Saikavas

pag.mir. Andreja Grigoikas, dzim.

1863.g. 24.augustā mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5055. 1. 29409 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Spriča (Friča) Duļka
publiskā kārtībā 1937. g. 10. fe-

bruāri taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1938. g. 5. septenmbrī
Drustu pag. mir. Spriča (Friča)

Duļķa, dzimis 1863. gada
27. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4902. ī. 2941 Ov

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jūles Maziņš, dzimuse

Pauders (Paudrups),' mājas kār-

tībi 1934. g. 21. decembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.
15. oktobrī Mālupes pag. mir.

Jūles Maziņš, dzim. Pauders

(Paudrups), ' dzimusi 1860. g.

12. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5089. I. 29412 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

atta.sīto Jāna Dirveika publiskā
kārtībā 1929. g. 14. decembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 5. jūlijā Tomes pag.

mir. Jana Dirveika, dzim. 1862. g.

14. oktobrī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5115. 1. 2941 lv

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Medņa mājas

kārtībā 1938. g. 21. 'septembrī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 22. septembrī Dzērbenes

pag. mir. Kārļa Medņa, dzim.

1867. g. 22. febr. mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5082. 1. 29413 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Meca mājas
kārtībā 1938. g. 24. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.
26. maijā Pededzes pag. mir.

Andreja Meca, dzim. 1870. g.

12. apr. Igaunijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4968. 1. 29414 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Ozoliņa un viņa
sievas Lības Ozoliņš, dzim. Lote,

publiskā kārtībā 1925. g.
15. okt.

taisīto savstarpējo testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 14. augustā
Tomes pag. mir. Mārtiņa Ozo-

liņa, dzim. 1856. gadā 12. jū-

nijā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5114. 1. 29415 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13. decembra tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Grinberga mā-

jas kārtībā 1938. g. 3. aprili
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 18. maijā Birzgales pag.

mir. Mārtiņa Grinberga, dz.1854.g
9. febr. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

5092. I. 29416 v

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. P.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Priedes publiskā
kārtībā 1934. g. 29. janvārī taisīto

mantojuma līgumu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 14. oktobrī Mētrienas

pag. mir. Jāņa Priedes, dzim.

1877. g. 7. "maijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc 5ī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 28. decembrī.

4942. I. 29417 v

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik. V

pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 20./23. decembri tiesa

atzinusi lzraeli Zeligsonu, dzim.

1907. g. 28. jūlijā Cēsīs, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 27,29,
32. Iziv., par maksātnespējīgu
parādnieku netirdzniecībā un tā-

dēļ uzaicina visus Izraēla Zelig-
sona kreditorus pieteikt tiesai

savas prasibas 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas, un iestādes, kuru valdī-

šanā vai glabāšanā ir parādnieka
manta vai kas parādniekam ir ko

parādā, nedrīkst viņam neko iz-

sniegt, maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēne'.u laikā

par maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viņu rokās, vai par

saviem parādiem minētam pa-

rādniekam, ur. ka uz parādnieka
nekustamu īpašumu zemes grā-
matā jāieraksta attiecīga atzīme,
bet kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Alfrēdu Jakob-
sonu, kas dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 9, 5. dzīv.

1938. g. 30. decembrī.

308. 1. 29487z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1905. g. 14. februāri (v. st.)
Slokas pag. mir. Grieta Mežulis,
dzim. Dalbiņš, al. Kāpnieks, dzim.

1821. g. 14. novembrī (v. st.),
5176. 1.

2) 1938. g. 11. novembri Rīgā

mir. Jānis Ērichs Zāģeris, dzim.

1899. g. 15. augustā Rīgā,
5108. I.;

3) 1935. g. 20. februārī Ļau-
donas pag. mir. Andrejs Spura,
dzim. 1882. g.

5. janvārī,
5237. 1.;

4) 1938. g. 13. jūlijaGrostonas

pag.
mir. Pēteris Avotiņš, dzim.

1861. g. 20. februāri, '5240. 1.;

5) 1938. g. 5. martā Trikātas

pag. mir. Dāvis-Voldemārs Eber-

hards, dzim. 1901. g. 18. februāri

(v. st.), 5205. I.;
6) 1938. g. 1. janvāri Saikavas

pag.
mir. Andrējs Skroderis, dzini.

1874.
g.

6. oktobri, 5215. 1.;

7) 1933. g. 4. decembrī Raunas

pag. mir. Pēteris Urbis, dzim.

1860. g. 12. aprili (v. st.),
5199. 1.;

8) 1938. g. 7. janvārī Augst-
rozes pag. mir. Jēkabs Eglītis,
dzim. 1863. g. 21. oktobri,

4852. 1.;
9) 1938. g. 1. aprili Alsviķu

pag.
mir. Marija Skopiņš, dzim.

Brošs, atr. Vilde, dzim. 1866. g.

18. jūnijā, 5242. I.;

10) 1930. g. 27. martā Rīgā
mir. Benedikts Pudāns, dzim.

1883. g. 26. novembri (v. st.),
29660z 5151. I.

1938. g. 30. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g.
20. 24. dcc. tiesa atzinusi

mirušā Icchoka-Rafaela Deslera,
dz.im. 1876.g. Liepājā, mantoju-

ma masu par maksātnespējīgu

parādnieci tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus mir. Icchoka-Rafa-

ela Deslera mantojuma masas

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un paziuo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. p. Rūdolfu

Legzdiņu, kas dzīvo Dubultos,
Dubultu prosp. 19.

1938. g. 30. decembrī.

334. 1. 298280

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. hk

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1916. g. 22. februārī (v. st.)
Katlakalna pag. mir. Jēkabs

Georgs Piziks, dzim. 1847. g.
7. jūlijā (v. st.); 5210. 1.;

2) 1936. g. 8. jūnijā Blomes

pag. mir. Anna Miezis, dzim.

Treide, dzim. 1887. g. 28. jūlijā

(v. st.); 5248. [.;

3) 1930. g. 17. jūnija Rīgā
mir. Anna Gulbis, dzim. Apinis
(Apinītis), dzim. 1848. g. 9. de-

cembrī (v. st.); 5217. 1.;

4) 1938. g. 4. septembrī Rīgā
mir. Margarieta-Jūlija-Elizabete
Krēgers (Krogers), dzim. Krēgers,
dzim. 1878. g. 3. nov.; 5175. 1.;

5) 1923.
g. 9. septembrī Rozu-

las pag. mir. Gusts Jaunalksnis,
dzim. 1852. g. 22. augustā (v. st.);
5227. 1.;

6) 1936. g. 18. maijā Virānes

pag. mir. Jānis Cīrulis, dzim.

1878. g. 3. maijā (v. st.); 5174. !.;

7) 1938. g. 18. septembrī Odzie-

nas pag. mir. Brencis Bite, dzim.

1867. g. 9. decembrī; 5201. 1.;

8) 1937. g. 22. oktobrī Mārupes

pag. mir. Alīda Karaus, dzim.

Petaks, dzim. 1894. g. 9. jūlijā;
5177. I.;;

9) 1930. g. 26. janvārī Konu

pag. mir. Eduards Kalniņš, dzim.

1884. g. 13. decembri; 5238. 1.;

10) 1925. g. 26. maijā Limbažos

mir. Herberts Kārlis Johans Cī-

bers (Zihber), dzim. 1905. g.
3. maijā (v. st.) un viņa 1919. g.
26. maijā mir. brālis Voldemārs

Erichs Augusts Cibers (Zihber),
dzim. 1891. g. 9. februārī (v. st.)
4789. 1. 298290

1938. g. 30. decembrī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 20. de-

cembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.p.,
nolēma uzaicināt nozudušo Alek-

sandru-Rūdolfu Reiteru, dzim.

1894. g. 30. novembri Inčukalnā,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

.ari visas citas personas, kurām

ir drošas ziņas par viņa dzives

vietu vai nāvi, iesniegt šis ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še norādītā

termiņā nebūs saņemtas drošas

zinas, ka Aleksandrs-Rūdolfs Rei-

ters, dz. 1894.g.30. XI Inčukalnā,
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.
lik. 1569. p. pamata atzis viņu
par mirušu.

1938. g.
31. decembrī.

5252/11. 299540

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1505.' p., paziņo, ka 1939. g.
24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa
Orlovska testamentu. Kārlis

Orlovskis dzimis 1864. g. 23. jan-
vārī un miris 1938. g. 16. de-

cembrī Rīgā. 300440

Rīgā, 1939. g. 4. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties bz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņu, ka tiesa

1938. g. 13. decembrī nolēma:

izsludināt par
mirušiem Kārli

Volmeru (Volmaru), dzim. 1886. g.
20. oktobri (v. st.) un Robertu

Volmeru (Volmaru), dzim. IBBo.g.
27. janvāri (v. st.).

1938. g. 31. decembri.

L. 1417. I. 299530

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n j_s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kār|a

Margas testamentu. Kārlis Marga

dzimis 1863. g. 3. maijā un miris

1938. g. 16. septembrī Krapes

pagastā. 300410

Rīgā, 1939. g. 4. janvāri.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīsVilhelma

Kraukļa un viņa sievas Emilijas,

dzim. Šmits, testamentu. Vilhelms

Krauklis dzimis 1861. g. 13.martā

un miris 1937.
g. 30. martā

Tomes pagastā. 300430

Rīgā, 1939. g. 4. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanii.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Eduarda

Anspacha un viņa sievas Adeles,
dzim. Golcs, testamentu. Edu-

ards Anspachs dzimis 1863. g.
27. februārī Rīgā un miris Rīgā
1938. g. 23. decembrī. 300360

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Š I ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa-
Gustava

-
Ferdinanda Asmusa

(Assmusa) testamentu. Kārlis-

Gustavs-Ferdinands Asmuss dzi-

mis 1864.
g. 17. novembrī un

miris 1935. g. 31. oktobrī Mār-

cienas stacijā. 300370

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šīr o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saslcaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Katrīnes

Ēķis, dzini. Nicināms, testamentu.

Katrīne fiķis, dzim. Nicmanis,
dzimusi 1871. g.

4. aprilī Skultes

pagastā tin mirusi 1938. g.
14. oktobrī Rīgā. 300380

Rīga, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
24. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Otto

Grūbes testamentu. Otto Grūbe

dzimis 1852. g. 26. martā un

miris 1938. g. 13. maijā Kārķu

pagastā. 300390

Rīgā, 1939. g. 5. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar A/S. «Latvijas

kredītbanka" lūgumu un savu

1938. g. 17. decembra lēmumu,

paziņo, ka parādniece A/S. «Lat-

vijas kreditbanka" ir samaksā-

jusi parādu pēc obligācijas par

5000 rbl., ar 71/2°/o gadā, ko iz-

devusi Trīne Ozolings Johanam
jukumam par labu, kas to ce-

dējis blanko, šī obligācija pār-

gājusi uz otro Rīgas krājaizde-

vu sabiedrību un apstiprināti
1911. g. 21. maijā ar žurn. 2434.

num. uz nekustamu īpašumu
Rīgā, 5. hipotēku iecirknī ar

zemes grāmatu 645. num., bet
šo obligāciju nekar izsniegt at-

pakaļ parādniecei, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināms viņas tagadējais
likumīgais īpašnieks.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 399/05982.
_

29074s
Vicepriekšsēd. H. M i ntā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Valdības Vēstnesis6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvārī
9



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jaua-Borisa

Virka lūgumu un savu 1938. g.

17. decembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks_ Jānis-Boriss
Virks ir samaksājis paradu pec

4 obligācijām par: a) 900 rbl..

ar 6°/o gadā, b) 1000 rbl., ar

6°/o gadā, c) 2100 rbl., ar 6°/o

gadā, un d) 10.000 rbl., ar 6«/o

gadā, kuras izdevuši a) Marija

Litchens Augustam Nidereram,

b) Jēkabs Volfsons Cērtam

Birkmanim, c) Jēkabs Žagor-

skis Jēkabam Volfsonam un

d) Jēkabs Žagorskis Volfgan-

gam Kīnam par labu. Punktos

b, c un d minētās obligācijas

cedētas blanko. No b punktā

minētās obligācijas 1911. gada

2. septembri ar žurn. 4472. mim.

ir dzēsta dala par 500 rbl. Obli-

gācijas apstiprinātas: a) 1890.

gada 24. novembri ar žurn. 1035.

num., b) 1904. g. 24. marta ar

žurn. 866. num., c) 1911. gada

12. septembri ar žurn. 4682.

num. un d) 1911. g. 15. septem-

bri ar žurn. 4703. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsētas

3. hip. iecirkni ar zemes grāma-

tu 1687. num., bet šīs obligāci-

jas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmi viuu tagadējie likumīgie

turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdlbas Vēstnesi". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 426/05967. 29073g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715
1

pan-

tiem, saskaņā ar Jaua Bērziņa

lūgumu un savu 1938. g. 17. de-

cembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jānis Bērziņš ir sa-

maksājis parādu pec obligācijas

par 1250 rbl., ar s°/o gada, ko

izdevis Jānis Bērziņš Viljamam
Blankenhagenam par labu un

kas apstiprināta 1900. g. 4. sep-

tembrī ar 302. num. uz nekus-

tamu īpašumu Cēsu apr. Dra-

bežu pag. „Virgabahi" mājam,

ar zemes grāmatu 812. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes gržmatas tā-

dēļ, ka nav zināms viņas taga-

dējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~

Val-

dības Vēstnesi". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligacij:. atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 193®. g. 23. decembrī.

L. 418/05985. 29()75g

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Emiliias Kron-

liņš, Leontīnes Jansons un An-

tonijas Zaķis lūgumu un savu

1938. g. 17. decembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieces Emīlija

Kronliņš un citas ir samaksāju-

šas parādu pēc obligācijas par

3000 rbl., ar 6% gada, ko izde-

vis Pēteris Jansons Mārtiņam

Muhain par labu, kas to cedē-

jis blanko. Minēta obligācija

pārgājusi uz Hermani Kampi,

kas to cedējļs uzradītajam un

kas apstiprināta 1911. g. 31. au-

gustā ar žurn. 4397. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil

sētas 6. hipotēku iecirknī ar ze

mes grāmatu 1605. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniecēm, hipotēkas dze

šanai zemes grāmatās, tadel, ka

nav zināms viņas tagadējais li-

kumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesa 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 407/05976. 290762

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Vilmas Veics

lūgumu un savu 1938. g. 17. de

cembra lēmumu, paziņo, ka lū-

dzējai ir pazudusi obligācija par

Ls 8000—, ar 8% gadā, izdota

Ruvinam Fišelim par labu, kas

to cedējis blanko un kas ap-

stiprināta 1935. g. 14. jūnija ar

žurn. 3029. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 6. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu

1145. num. No šīs obligācijas

1937. g. 27. septembri ar žurn.

3029. num. ir izdalīta dala par

Ls 1000,—, kas cedēta Annai

Krikmanis par labu un par šo

cedēto dalu 1937. g. 30. sept.

ar 35222. num. izdots atsevišķs

prasijuma dokuments, bet ob-

ligācijas necedēto dalu par

Ls 7000, — blanko cesionars

Viliams Jansons ir cedējis

blanko.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētā obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laika, tad

tiesa atzīs to par iznīcinātu un

lūdzēja saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 415/05973. 29077s

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1717. pantu paziņo, ka Augusta

Pļaviņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 17. decembrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 4400 rbļ. atlikumā

un b) 3400 rbļ., abas ar s°/o

gadā, kuras izdevis Jēkabs
Freimanis Heinricham Freima-

nim par labu un kas apstiprinā-
tas: a) 1898. g. 4. februārī ar

188. num., b) 1898. g. 5. februārī

ar 207. num uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pilsētas 5. hip. ie-

cirkni ar zemes grāmatu 147.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembri.

L. 18/05952. 29078g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla

Kaķa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 17. decem-

bri tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligāci-

jas par 1000 rbļ., ar 6°/o gada,

ko izdevuši Johans - Alek-

sandrs -
Richards un Mariia-

Karoline - Jūliana Šiliņi

Augustam Lēberam par labu

un kas apstiprināta 1909. gada
15. oktobrī ar žurn. 3203. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas

pilsētas 5. hip. iecirkni ar ze-

mes grāmatu 403. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembri.

L. 230/05955.
_

29079e

Vicepriekšsēd. H. M i n ta 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Aleksandra

Rudzīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1938. g. 17. de-

cembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pec 3

mantojuma daļām par: a) 175

rbl., b) 100 rbl. un 50 rbl,

visas bez proc., kas izdotas

a) Pēterim Grebstelim, b) Kar-

linei Znots, dzim. Grebstelis un

c) Annai Rozitis, dzim. Greb-

stelis, par labu un apstiprinā-
tas 1900. g. 24. janvārī ar 115.

num. uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Dzelzavas pag.

Birznieku Nr. 101 māju, ar ze-

mes grāmatu 2669. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu manīt, dalu dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembri.

L. 345/06956.
_

29080e

Vicepriekšsēd. H. Min tais.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Mārtiņa Ma-

liņa hip. parādu dzēšanas lie-

tā 1938. g. 17. decembrī tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksā-

tu parādu pēc 3 obligācijām

par: a) 2500 rbl., b) 2000 rbl.

un c) 8000 rbl., visas ar 6%

gada, kuras izdevis Spricis

Vēveris, a) Arnoldam Krūmi-

ņam, b) Augustam Līcim un

c) Augustam Līcim par labu.

kuri tās cedējuši blanko un kas

apstiprinātas: a) 1910. g. 28. jan-

vārī ar žurn. 112. num., b) 1914.

gada 17. aprīlī ar žurn. 530.

num., c) 1914. g. 29. aprilī ar

žurn. 591. num. uz nekustamu

īpašumu Valkas apr. Naukšēnu

pag. ..Ķegļu maļam", ar Val-

mieras apr. lauku nekustamo

īpašumu zemes grāmatu 75115.

nutn. (agrāk C" Nr. 2628);

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. k. 23. decembrī.

L. 302/(15961. 29081 c

Vicepriekšsēd. H. Min tais.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

17. decembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzēja Valsts zemes banka

ir saņēmusi parādu līdz ar proc.

pēc obligācijas par 800 rbj., ar

s°/o gadā, kas izdota Fridri-

cham Šulcam - Ašeradenam

par labu kā pirkuma sumas at-

likuma nodrošinājums un ap-

stiprināta 1877. g. 15. sep'tem-
bri ar 346. num. uz Annai un

Jānim Dadzīšiem piederošo
nekustamu īpašumu Madonas

apr. Liezeres pag. Kalna - Pe-

lavu mājām, ar zemes grām.

2600. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ mājas

īpašniekiem, dzēšanai zemes

grāmatā, tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 425/05979. 29082e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Kodd ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pl
.,

paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1938. g. 17. de-

cembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc 2

obligācijām par: a) 522 rbļ.

22 kap., un b) 276 rbļ. 78 kap.,

abas ar 5% gada, kuras izde-

vuši Kārlis un Jēkabs Polisi

G. Koskulim par labu kā pirku-

ma sumas atlikuma nodrošinā-

jumu un kas apstiprinātas 1886.

gada 6. martā ar 182. un 183.

num. uz Helenei Vilks piederošo
nekustamu īpašumu Valkas

apr. Bejas pag. Supes Nr. 28a

mājām, ar zemes grāmatu 1974.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembri.

L. 323/05964.
_

29083e

Vicepriekšsēd. H. Min tais.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.

gada 17. decembra lēmumu,

paziņo, ka lūdzēja Valsts zemes

banka ir saņēmusi parādu līdz

ar proc. pēc 2 obligācijām par

500 rbj. katra, abas ar 6°/o gadā,

kuras izdevis Krustiņš Reich-

holds Ferdinandam Volfam

par labu kā pirkuma sumas at-

likuma nodrošinājumu un kas

apstiprinātas 1883. g. 10.

martā ar 43. un 44. num. az

Jānim -
Osvaldam Pupilim pie-

derošo nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Lizuma pag. Grīšļu-
Andrei - Vilnu mājām, ar zemes

grāmatu 6622. num. (1655), bet

šīs hipotēkas nevar izsniegt

atpakaļ mājas īpašniekam,
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēnešā laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas at-

zīs par iznīcinātām un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 424/05970. 29084e

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. O. Koddarass

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka Sidgundas sarkanraibo

lopu audzēšanas biedriba, kas

reģistrēta 1929. g. 4. septembrī,
ir slēgta ar tiesas 1938. g. 3. au-

gusta lēmumu un galīgi likv.dēta.

Rīgā, 1939. g. 4. janvārī.

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.
21. decembra lēmumu reģistrēti

Ogres pilsētas savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938.
g. 30. oktobrī

pieņemtie statūti. 300350

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

14. septembra lēmumu pārreģis-

trēta Latvijas ledus sabiedrība

ar jaunu nosaukumu Rīgas ledus

apgādāšanas sabiedrība un re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 20. jūlijā pie-

ņemtie statuti. 29951 x

Nodaļas pārzinis 11. M i n t a I r.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

21. decembra lēmumu pārreģi-

strēta Turaidas pagasta savstar-

pējās ugunsapdrošināšanas bied-

rīva ar jaunu nosaukumu Turai-

das savstarpējās apdrošināšanas

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. g.

30. oktobrī pieņemtie statuti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

21. decembra lēmumu pārreģi-

strēta Rozbeķu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība ar

jauno nosaukumu Rozulas sav-

starpējās apdrošināšanas biedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 30. martā

pieņemtie statuti. 300330

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

21. decembra lēmumu pārreģi-
strēta Limbažu pagasta savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Limbažu

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g.
30. martā

pieņemtie statūti. 300340

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Fridrichsons.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

sludinājums par Smiltenes pa-

gasta savstarpējās ugunsapdroši-

nāšanas biedrības pārreģistrē-

šanu, kas ievietots „Vald. Vēstu."

1938. g. 268. num. 13. lappusē,

jāizlabo tā, ka Smiltenes pagasta

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rības vietā jālasa: Smiltenes

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība. 29947 x

Nodalās pārzinis H. Min tais

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4(580. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Zosia

Jackans (Jackaniene )ar firmu

~Z. Jackans".

Vienpersonīga tirgotāja 1896. g.

Sirotinā, Krievijā dzim. Lie-

tuvas pilsone Zosia Jackans

(Jackaniene), dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 119, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927.g. 1. janvārī. Uzņēmums

zeķu, veļas un sīku preču tirgo-

tava, atrodas Rīgā, Raiņa bulv. 11

Rīgā, 1938. g. 28. dec. 29956b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4681. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.
g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hermanis

Bukavs ar firmu „H. Bukavs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885. g.

9. maijā Dauguļu pag. dzim.

Hermanis Bukavs, dzīvo Rīgā,

Brīvības gatvē 90/94, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 11. novembrī. Uzņēmums
vīnu tirgotava, atrodas Rīgā,

Teātra ielā 4.

Rīgā, 1938. g. 28. dec. 29955b

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4682. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Heinrichs

Dumbergs ar firmu „H. Dum-

bergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895. g.

24. augustā Rīgā dzimušais Hein-

richs Dumbergs, dzīvo Rīgā,
15. Maija lauk. 2, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 24. oktobrī. Uzņēmums
modes un citu preču tirgo-

tava, atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 4.

Prokuriste Irma Ratfclders ar

1935. g. 28. okt. izdotu pilnvaru-

prokuru.

Rīgā, 1938. g. 28. dec. 29972b

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4883. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Kūlmanis ar firmu ,Jēkabs Kūl-

manis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1801. g.

22. maijā Rīgā dzini. Jēkabs
Kūlmanis. dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 30, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920.' g. Uzņēmums lietotu

priekšmetu tirgotava, atrodas

Rīgā, Kalēju ielā 14/16.

Rīgā, 1938. g. 28. dec. 29973b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gru n d u 1 i s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4084. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tiigctājs Zamuelis-

Boriss Edids ar firmu „Z. B.

Edids".

Vienpersonīgs tirgotājs 1903. g.

24. februārī Daugavpilī dzim.

Zamuelis-Boriss Edids, dzīvo

Rīgā, Grēcinieku ielā 25, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935.'g. jūlijā. Uzņēmums
1. šķ. konditoreja - augļu tirgo-

tava', atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 15.

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a"

tirdzniecības reģ. not. 39. pantj,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4085. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Eta (Etta)

Judelovičs ar firmu „Eta Jude-
lovičs''.

Vienpersonīga tirgotāja, 1879.g.
Bauskā dzim. Eta (Etta) Jude-
lovičs, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 91/93, 20. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. maijā. Uzņēmums
manufaktūras preču tirgotava,
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā

91/93, 20. dz.

Eta (Etta) Judelovičs noslē-

gusi līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1937. g.

8. novembrī ierakstīts Rīgas

pils. 17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra

08. lapā un par to izsludināts

~Valdības Vēstneša" 1937.
g.

259. num. 29957 x

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4686. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Abe-Men-

dels Lībermanis ar firmu „A. Li-

bermanis".

Vienpersonigs tirgotājs, 1884.g.
28. martā Jelgavā dzim. Abe-

Mendels Lībermanis, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 93, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. martā. Uzņēmums
antisku un lietotu priekšmetu

tirgotava, atrodas Rīgā, Tir-

goņu ielā 4. 29958 x

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģistra not. 39. p.,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4687. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Matilde

Verbickis ar firmu „M. Verbickis".

Vienpersonīga tirgotāja 1892.g.
6. maijā Grenču pag. dzim. Ma-

tilde Verbickis, dzīvo Rīgā,
1. Jaunā ielā 28, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. novembrī. Uzņēmums,
2. šk. traktieris, atrodas Rīgā,
Zirgu ielā 4. 29959 x

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā 3r

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4688. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Sauls Šrei-
bers (Saul Schreiber) ar firmu

„Sauls Šreibers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900. g.

18. novembri Krakovā dzim.

Polijas pilsonis Sanls Sreibers

(Saul Schreiber), dzīvo Ķīnā,

Blaumaņa teli 5, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 8. martā. Uzņēmums

apģērbu tirgotava, atrodas Rīgā,

Marijas teli 2. 29900 x
Rīgā, 1938. g. 28. decembri.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.G r und ul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaoā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Besslers un

Tenlsons" (Rīgā m. Pils le!J I,

I. dz.) reģistra 535. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938 g.

29. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka ar Kūjas pils. bāriņ-

tiesas 1938. g. 11. oktobra lē-

mumu par mir. Oto-Franča Bes-

lera mantojuma masas aizgādni
iecelts 1908. g. 24. julijā Rīgā
dzim. Magnuss Dālbergs, dzīvo

Rīgā, Sabiles ielā 13, 6. dz.

Rīgā, 1938. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersonr

Rīgas apgahalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ~Herberts
Genske" (Rīgā, Mārstaļu ielā 1)
reģistra 1129. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 30. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristi: 1) Rūdolfs Mag-
nuss ar 1938. g. 23. decembrī

izdotu pilnvaru-prokuru, derīgu

līdz 1941. g. 31. decembrim un

2) Eiženija Daumants ar 1938. g.

24. decembrī izdotu pilnvaru-

prokuru, derīgu līdz 1941. g.

31. decembrim. 29970 x

Rīgā, 1938. g. 30. decembri.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grunduli*.

Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..A" reģistrā

ar firmu ~M. Zeidenbergs un

biedrs*' (Rīgā, Kungu ielā 21)
ierakstītās atklātās sabiedr. re-

ģistra 1631. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 24. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1938. g.

20. decembra uzrakstu, 1938. g.

1. janvārī mirušā atklātā biedra

Miķeļa Zeidenberga vietā, sab.

iestājusies 1889. g. 24. jūlijā

Rīgā dzini. Minna Zeidenbergs,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 60/62,
6. dz. 29961 x

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Mebeļu rūpniecība

„Brāļi Rātfelderi'' (Rīgā, Brīvības

ielā 113) ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 3139. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 29. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu no

1938. g. 28. decembra šīs sab.

atklātie biedri dzīvo: 1) Adrians

Rātfelders Rīgā, Tālivalda

ielā 10, 7. dz., 2) Kārlis-Fridrichs

Rātfelders Rīgā, Tālivalda

ielā 10, fi. dz. un 3) Ludvigs
Rātfelders Rīgā, Tālivalda

ielā 10, 5. dz. 29969 x

Rīgā, 1938. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reg.ticsn.M.Grunduli»'.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3628. num. ierakstītā firma

„P. Briņģis" (Rīgā, Aspazijas
un Brīvības bulvāru stūri) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
29. decembra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta, jo tās

īpašnieks Pēteris-Rūdoifs Briņģis
1938. g.

13. maijā miris un min.

firma likvidēta 1938. g. !. jūlijā.

Rīgā, 1938. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Anderson l,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītas firmas ..Velosipēdu
un metalapstrādāšanas fabrika

„Omega" akc. sab." (Rīgā, Kaln-

ciema ielā 36/38) reģistra 96. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 29. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Prokūristiem Jānim Liģeram
un Jēkabam Ārem pilnvara-pro-
kura izdota arī 1939., 1940. un

1941. gadam.

2) Prokuriste Marija Āre ar

1938. g. 24. decembrī izdotu

pilnvaru-prokurti derīgu 1939.,
1940. un 1941. gadam. 29966 x

Rīgā, 1938. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesu.M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvārī
Valdības Vēstnesis10



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar fļrmu „Koku apstrādāšanas

fabrik" akciju sabiedrība „Ex-

nortwood" (Rīgā, Elizabetes ielā

45/47) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 177. folijā, uz tirdzniec.

re
A tiesneša 1938. g. 30. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu,

1938. g- 19- decembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sapulcē

no valdes izstājies Icchoks Teve-

levs un par
locekli ievē-

lēts Jēkabs §eidins, dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 57, bet par valdes

locekļu kandidātiem ievēlēti

Zāmuelis Taics, dzīvo Rīgā,

Skolas ielā 10, 10. dz. un Mozus

Bichovskis, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 8, 4. dz.;

2) Saskaņā ar paziņojumu,

Icchokam Tevelevam izdotā piln-

vara-prokura 1938. g. 19. de-

cembrī atsaukta. 29962 x

Rīgā, 1938. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

lca tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Mežu akciju sabiedrība

„Emolip" (Rīgā, Noliktavas

ielā 3) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 196. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 30. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

..ļ)™Saskaņā ar paziņojumu,
§īs sab. uzņēmums koku

zāģētava atrodas Ventspils apr.

Puzes pag. ~Stiklu" mājās.

2) Finansu ministra 1938. g.

29. novembrī apstiprinātie, ar

1937. g- 22. decembra Likumu

par akciju un paju sab. saska-

ņotie šīs sab. statūti izsludināti

1938. g. 15. decembrī ~Ekonom-
ista" 24. num 29963 x

Rīgā, 1938. g.~30. decembrī.

Tirdzn.reft.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu ~Sērkociņu fabrika

„Vezuv" akciju sabiedrība'' (Rīgā,

Kaļķu ielā 1) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 263. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

30. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas' pārkārtošanas Lat-

gales ielā', Rīgā, šīs firmas uzņē-
muma sērkociņu fabrikas,

kas iznomāts līdz 1941. g. 31. de-

cembrim ~Latvijas sērkociņu

fabriku akciju sabiedrībai" ~Vulk-

an", atrašanās vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 250. 29965 x

Rīgā, 1938. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Akciju sabiedrība"

„Fox Film" (Rīgā, Skolastelā 3-a)
ierakstītās akciju sabiedr. reģ.
295. folijā, uz' tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 30. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1938. g.

14. decembrī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē, izstājies

valdes locekļu kandidāts Gerhards

Kanišs un par valdes locekļa

kandidātu ievēlēts Z. A. S. V.

pilsonis Roberts Kreiers, dzīvo

Parizē, 33. Champs Elvsees.

Rīgā, 1938. g. 30. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. n.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. decembra tiesas sēdē

attaftī'to un nolasīto mir. Minnas-

Jrfatildes Lapinskis, dz. Pusvācie-

4is, testamenti} vai kam būtu

kādas tigsīMs, vai prasības uz

rmj>Mffmas-Matildes Lapinskis,
"Ttzirri. Pusvācietis mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 6 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas,
kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

M. I. 2679 28893z

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—Ī631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Mieža-Me-

zevska/dzim. 1863. g.
27. sept,

mir. 1938. g. 15. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

_„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1938. g. 22. decembri.

2681. 1. 28894z

Priekšsēd. v. K. Kļav i ņ š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Jūlljas-Līzes Žibeiks

lūgumu izsludināt par mirušu

Kārli-Kristapu Žibeiku, kas dzi-

mis 1863. g. 6. decembri (v. st.),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

š. g. 20. decembra lēmumu,
uzaicina

_

nozudušo Kārli-

Kristapu Žibeiku ierasties vai

dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī"; tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par nozudušā uz-

turēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrā-

da, ka, nesaņēmusi sludinājuma

termiņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

Obl. 1100. 1. 28901z

Priekšsēd. v. K. Kļav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e inho f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Finansu ministrijas

lūgumu izsludināt par mirušu

Lību Rempe, kas dzimusi 1884.

gadā, pamatojoties uz. Civilproc.
lik. 1565. —1568. pantiem un

savu š. g. 29. novembra lēmu-

mu, uzaicina nozudušo Lību

Rempe ierasties vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi 1

gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdlbas Vēst-

nesī"; tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par nozudušās dzīves vie-

tu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai un aizrāda, ka, nesaņē-

musi sludinājuma termiņā dro-

šas ziņas par to, ka nozudušā

ir dzīva, tiesa uz ieinteresēto

personu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

Obl. 145. 1. 28902z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Friden-

bcrga, dzini. 1844. g. 16. jūnijā,
mir. 1927, g. 7. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 23. decembrī.

2718.'1. 28878z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Alberta Vētras,
dzim. 1879. g. 1. martā (v. st.),
mir. 1938. g. 9. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 23. decembrī.

2716. 1. 28879z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Riekstiņa,

dzim. 1863. g. 21. janvārī,

mir. 1937. g. 26. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas persojias, _kam
uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 me-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst- 1

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie- :
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1938. g. 23. decembrī.

2715. I. 288807.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals. :

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Grīnberga,
mir. 1914. g. 9. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1938. g. 23. decembrī.

2725. 1. 28881 z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga I s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 22. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kārļa

Kārļa d. Gintera testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Kārļa Kārļa
d. Gintera mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebilda-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 23. decembrī.

M. 1. 2742 28883z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Roberta Meilupa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības un mirušā Ro-

berta Meilupa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 30. dec.

M. 1. 2634 29709

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un sa-

vienībām, paziņo, ka Mērsraga

zvejniecības biedrība „Gaisma",
kas bija reģistrēta 1920. g.

7. februārī ir slēgta ar tiesas

1935. g. 5. decembra lēmumu

un Mkvidēta.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.
L. 7/20. 29834z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka Spārnes lauksaimniec.

mašīnu koplietošanas biedrība,
kas bija reģistrēta 1922. g. 20. jū-

lijā ir galīgi likvidēta, saskaņā

ar minētās biedrības 1936. g.
16. februāra biedru pilnas sapul-

ces lēmumu.

ļelgavā, 1939.
g. 2. janvārī.

L. 164/22. 29835z

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 1. žurn. nura.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 980. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Jēkabs Rozen-

šteins".

Jēkabs Rozenšteins dzimis

1899. g. 3. jūlijā Talsos un dzīvo

Talsos, Raiņa ielā 6.

Uzņēmums trauku un darba

rīku tirgotava atrodas Talsos,

Raiņa ielā 6, un tā darbība

atklāta 1923. g. 1. septembrī.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvāri,

„A" 980. 1. 298440,

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.
i

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 2. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 981. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Haims Verbe-

lovs".

Mainīs Verbelovs dzimis 1875. g.

9. janvārī Valdemārpilī un dzīvo

Kandavā, Palejas ielā 1.

Uzņēmums gatavu apģērbu,
modes preču un velosipēdu tirgo-
tava atrodas Kandavā, Sabiles

ielā 1, un tā darbība atklāta

1903. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.

„A" 981. I. 298450

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 3. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 982. reģ. numurā ir

ierakstīta firma „Alfreds Arguls".

Alfreds-Adolfs Arguls dzimis

1900. g. 20. jūnijā Sunākstes pag.

un dzīvo Sunākstes pag. Arguļu

mājās.

Uzņēmums pārtikas un

galantērijas preču tirgotava
atrodas Sunākstes pag. Arguļu

mājās un tā darbība atklāta

1930. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.

„A" 982. 1. 298460

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs

Sekretāra v, i. M. R u fc e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 4. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 983. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Kārlis Briedis".

Kārlis-Oto Briedis dzimis 1901. g.
19. februārī Lielauces pag. un

dzīvo Dobelē, Pasta ielā 3.

Uzņēmums tējnīca-maiznīca
atrodas Dobelē, Pasta ielā 3,

un tā darbība atklāta 1928. gadā.

Jelgavā, 1939. g.
2. janvārī.

„A" 983. 1. '298470

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 5. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 984. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Pēteris Kviesis".

Pēteris Kviesis dzimis 1873. g.

16. jūlijā Jaunsvirlaukas pag. un

dzīvo Jelgavā,Akadēmijas ielā 31.

Uzņēmums mūzikas instru-

mentu, radio, velosipēdu un šuj-
mašinu tirgotava un darbnīca

atrodas Jelgavā, Lielā ielā 10,

un tā darbība atklāta 1921. gadā.

Jelgavā, 1939. g. 2. ianvarī.

~A" 984. 1. 298480

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesastirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 6. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 373. reģ. numurā,
firmas ~Josifs Landmanis" folijā,
ir ierakstīts, ka pēc ielu nosau-

kumu un namu numuru mainīša-

nasjosifs Landmanis dzīvo Jēkab-

pilī, Brīvības ielā 198, un ka

uzņēmums, pēc ielu nosaukumu

un namu numuru mainīšanas,
atrodas Jēkabpilī, Brīvības ielā

198, un tā darbības nozare 1939.g.
1. janvārī paplašināta ar radio,
elektribas un šaujamo piederumu
tirdzniecību.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.

~A" 373. 1. 298490

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 2. janvāra lēmumu

(1939. g. 7. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 472. reģ. numurā ir

dzēsta 1938. g.
12. decembrī

likvidētā vienpersonīgā firma

~Pastendes muižas spirta dedzi-

nātava Motelis Feldhūns".

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.

„A" 472. I. 298500

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

19. augustā mir. Idas Rādens,
dzim. 1865. g. 12. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

i ms, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ye-
ētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības u.i

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 979m/38. 29087z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. no-

vembra lēmumu, uzaicina 1937. g.

12. okt. mir, Haima - Mendeļa
Ganfa, dzini. 1878. g. 15. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes'".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēka

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 806m/38. 29088z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.
g. 3. novembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 8.

maijā mirušās Babas Kučers

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. decembri.

L. 933m/38. 29089/.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.
3. no-

vembra lēmumu, uzaicina 1938.
g.

25. jūnijā mirušā Anša Štrāla,
dzim. 1883. g. 8. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 945m/38. 29090z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. decembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
26. jūlijā mirušās Jūles-Amalijas

Vilensons, dzim. Kaufmanis,

dzim. 1868. g. 5. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 1022/38. 29091

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. novembra

lēmumu, uzaicina 1935. g.

9. aprilī mirušās Agatas Mačens

mantiniekus, kreditorus, legata-

tus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un pras T bas uz a*

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 946m/38. 29096

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. decembra

lēmumu, uzaicina 1934. g.

3, maijā mirušā Miķe|a Gros-

kopa, dzim. 1873. g. 24. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. 666ra/38. 29092

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. decembra

lēmumu, uzaicina 1936. g.

7. aprilī mirušā ļekaba Vaita,
dzim. 1853. g.

"

28. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legat'd-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. decembri.

L. 1068m/38. 29093

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. decembra lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 16. sep-

tembrī mirušās Līzes Grantiņš,
dzim. 1900. g. 13. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vaīd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. decembrī.

L. lQ4lm/38. 29094

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 5. decembra lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 9. martā

mirušā Anša Džipnera - Žipnera

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām az

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. decembri.

L. 1070m/38. 29095

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1199. num.), Liepājas

apgabalt. tirdzniec. reģistra „A"

daļas 704. reģ. numurā ir ie-

rakstīta firma „Spedicijas nams

„Līva" R. K. Treimanis, Liepājas

nodaļa".

Richards-Kārlis Treimanis, dzi-

mis Rīgā, 1890. g. 25. jūlijā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
37. dzīv.

Liepājas nodaļas uzņēmums

transporta un nomuitošanas kan-

toris atrodas Liepājā, Lielā

ielā 14;
Nodaļas darbība atklāta

1938. g. 20. aprīlī;

galvenais uzņēmums trans-

porta un nomuitošanas kantoris

atrodas Rīgā, Tirgoņu ielā 5.

Prokūrists Erichs Kozlovskis

ar 1938. g. un 1939. g. izdotu

pilnvaru-prokuru.

Vienpersonīgais tirgotājs Ri-

chards - Kārlis Treimanis un Olga
Treimanis pie Rīgas notāra Jāņa

Kreicberga 1923. g. 30. novembrī

noslēguši laulības līgumu par

laulāto visas mantas šķirtību,
kas ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 86t. lapā un

par to izsludināts ~Valdības
Vēstnesī" 1938. g. 20. janvāra
15. numurā. 29857 x

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1198. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 683. reģ. numurā,
firmas ~Kārlis - Voldemārs Zē-

valds" nodalījumā, ir ierakstīts,
kavienpersonīgais tirgotājs Kārlis

Zēvalds no 1938. g. 3. decembra

dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 11.

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.
Tirdzn. re£. tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

6. num, pirmdien, 1939. g. 9. janvārī Valdības Vēstnesis 11



Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1200. num.). Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 705. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Miķelis-Adolfs
Ozols".

Miķelis-Adolfs Ozols, dzimis

1900. g.
14. oktobrī Zantes pag.,

dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 8.

Uzņēmums maizes ceptuve
atrodas Kuldīgā, Baznīcas

ielā 24; uzņēmuma darbība at-

klāta 1935. ģ. I. oktobrī. 298520

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1202. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" da]as 706. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Zelma Pāns".

Zelma-Elvīra-Milda Pāns, dzim.

1902. g. 26. janvārī Ezeres pag.,
dzīvo Saldus pag. ~Straujupēs".

Uzņēmums drogu, krāsu

un parfimēriju tirgotava atro-

das Saldū, Pikv. Kalpaka ielā 12;

uzņēmuma darbība atklātai 927.g.
7. novembrī. 298530

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vll iņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1203. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 707. reģ. numurā ir

ierakstīta firma ~Hene Šlosbergs".
Hene Šlosbergs, dzimusi 1891. g.

16. novembrī Aizputē, dzīvo

Aizputē, Atmodas ielā 12.

Uzņēmums manufaktūras

un galantērijaspreču tirgotava
atrodas Aizputē, Atmodas ielā 7;
uzņēmuma darbība atklāta 1937.g.
2. 'janvārī. 298540

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 3. janvāra lēmumu

(žurn. 1201. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 144. reģ. numurā,

firmas „Pārtikas, dzelžu un labī-

bas tirgotava M. Gersons" noda-

lijumā, ir ierakstīts, ka, pēc

Upesmuižas ielas Saldū pārdēvē-

šanas, vicnpersonīgais tirgotājs

Mozus Gersons dzīvo Saldū, Lielā

ielā 2.

Pēc Striķu ielas Saldū pārdē-
vēšanas uzņēmuma pārtikas,
dzelžu un labības tirgotava
atrašanās vieta ir Saldū, Plkv.

Kalpaka ielā 3. 298550

Liepājā, 1939. g. 3. janvārī.

Tirdzn. refe. tiesn. V. Vll i 0 š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto 1876. g. 15. jūnijā
dzim. un 1938. g. 4. februārī

Krāslavas pag. mir. Jāņa Gribuļa

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tieši

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g.
22. dec.

L. 1586a/38. 29105z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1905. g. 13. decembrī

dzim. un 1938. g. 6. septembrī

Līvānu pag. mir. Pētera Grāvera

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atsstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicināiuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938, g. 22. dec.

L. 3358a/38. 29106z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Marijas Skripļonoks
lūgumu izsludināt par mirušiem

Staņislavu un Vitu (Vitāliju)
Račickus, kas dzimuši: 1) 1885. g.
6. septembrī,2) 1896. g. 1. dec.

abi Piedrujas pag., pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1938. g. 2. novembra

lēmumu uzaicina 1914. g. no-

zudušos Staņislavu un Vitu (Vitā-

liju) Antona dēlus Račickus (Ra-

činskus) ierasties tiesā, vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi

I gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."; tā-

pat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušie ir dzīvi,

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušos

par mirušiem.

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

2403a. 1. 29097b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 11. martā

mirušā Safrona Zinovjeva,
dzim. 1863. g. 15. febr., 1934.

gada 4. augusta pagasttiesa sa-

stādītais testaments ar apga-

baltiesas 1935. g. 21. augusta

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 1857a/35. 29098e

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 29. septem-

bri mirušā Staņislava Moca-

revska, dzim. 1868. g. 14. febr.,
1934. g. 5. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 19. jūnija lēmu-

ma apstiprināts izpildīšanai.
L. 1188a/36. 29099e

Daugavpilī, 1938. g. 23. dez.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 5. augustā

mirušā Ignata Miķela d. Za-

chareviča 1929. g. 4. augusia

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1931. g. 9. jan-

vāra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.
L. 1023a/31. 29100e

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1856. g. 29. jūnijā
dzim. un 1932. g. 10. jūlijā
Naujenes pag. mir. Pētera Iva-

nova privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantij. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. K, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1938. g. 23. dec.

L. 3039a/38. 29107b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembra tiesas

sēdē attaisīto, 1872. g. 18. janv.
dzim. un 1938.

g. 4. februārī

Knistpils pag. mir., Jāņa Klau-

cāna privāto testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

L. 3314a/38. 29108b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembra tiesas sēdē

attaisīto 1871. g. 14. maijā

dzim. un 1938. g. 4. augustā
Līksnas pag.

mir. Antona Viš-

nevska publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1938. g. 23. dec.

L. 3209a/38. 29109b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. I. aprilī tiesas sēdē at-

taisīto 1860. g. 13. jūnijā dzim.

un 1938. g. 15. janv. Nīcgales pag.

mir. Kristapa Ozoliņa publisko
testamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

L. 1674a/38. 29110b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1886. g. 16. jūnijā

Piedrujas pag. dzim. un 1938. g.

24. martā Piedrujas pagastā
mirušā Eduarda Sardiko pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 24. dec.

L. 3330 a/38, 29330

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembri tiesas sēdē

attaisīto, 1858. g. dzim. un

1938. g. 3. maijā Lašu pag.

mir. Jāzepa Veselovska pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 24. dec.

L. 3450 a/38. 29331

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabait. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. novembri tiesas

sēdē attaisīto, 1875. g. 25. okt.

dzim. un 1938. g. 3. jūlijā Vār-

kavas pag. mir. Eduarda Znutiņa

privāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g.
24. dec.

L. 3395 a/38. 29332

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembri ties;is sēdē

attaisīto, 1858. g. dzim. un

1938. g. 16. julijā Krāslavas pag.

mir. Ignata Kusiņa publisko

testamentu, vai 'kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g.
28. dec.

L. 3137.1/38. 29328 V
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. li i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. augusta tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. dzim. un

1938. g. 7. janvārī Dagdas pag.

mir. Zinovija Kirilova privāto

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g.
28. dec.

L. 2551a/38. 29329 v
Vicepriekšs. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. 16. septembri
dzim. un 1938. gada 3. augustā
Asūnes pag. mir., Aloiza Zeiza

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. dec.

L 3127a/38 29729

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ū š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g.
26. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1856. g. dzim. un 1937.

gada 8. oktobrī Daugavpilī mir.,
Feodora Detner.tjeva publisko

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa ātstāto
.

mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. dec.

1395a/38 29730

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1110. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. gada 29. novembrī tiesas

sēdē attaisīto 1878. g. dzim. un

1937. g.
10. novembrī Daugav-

pilī mir., Pētera Vavinska pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leKatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 29. dec.

3394a/38 29731

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 16. ipriH

mirušā Eduarda l'ētera d. Škeļa

1928. g. 19. martā sastādītais

privattestaments ar apgabaltiesas
1928. g. 10. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. dec.

L. 2053a'28. 29114z

Viceprickšsēdētājs .1. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 io S.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1938. g.
17. oktobri uz

Eduarda Mārtiņa lūgumu Ur-

bāns Mārtiņš atzīts par garā

slimu, tiesiski nespējīgu pār-

stāvēt sevi un nespējīgu pār-

valdīt savu mantu un rīkoties

ar to, ii:i Vilēnu pagasttiesai

uzdots iecelt aizgādnību par

gara slimo Urbānu Mārtiņu

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 23. dec.

186.a 1. 29112e

Viceprickšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J.JjlAJfli

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

paniatoioties uz Civilproc. lik.

1628. —Ī631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādSl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par
zaudētam:

1) Lukāss Kopans, miris

1916. g. 4. maija Balvu pag.,

L. 4011a/38.;

2) Jānis Miganovs, dzini. 1871.

gadā, miris 1932. g. 10. marta

Bukmuižas pag., L. 4062a/38.;

3) Jānis Oplucans, miris

1914. g. 4. septembrī Balvu

pagastā, L. 4069a/38.;

4) Jānis Osipovs, dzim. 18/7.

gadā, miris 1936. g. 11. aprīlī
Balvu pag., L. 4084a/38 ;

5) Aleksandrs Malinovskis,

miris 1928. g. 10. aprilī Šķau-
nes pag., L. 4065a/38.;

6) Timofejs Siņicins, dzim.

1851. g. 21. februārī, miris 1935.

gada 20. jūnijā Kaunatas pag.,

L. 4089a/38.;

7) Antons Solovjovs, dzim.

1865. g., miris 1935. g. 19. martā

Istras pag., L. 4114a/38.;

8) Vasilijs Tarasovs, dzim.

1879. g., miris 1937. g. 12. ap-

rilī Briģu pag., L. 4116a/38.;

9) Nikandrs Mortulevs, dzim.

1882. g. 22. septembrī, miris

1937. g. 22. jūnijā Mērdzenes

pagastā, L. 4049a/33.;

10) Voičiks Nukša, miris 1926.

gada 4. novembrī Mērdzenes

pagastā, L. 4041a/38.

Daugavpili, 1938. g. 29. dec.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 20. oktobra

tiesas pavēli Klāra Karlsbergs,
dzim. Voitāns, dz. 1913.

g.
25. au-

gustā Rīgā, atzīta par vainīgu,
ka tirgojusies ar pilnpienu, kas

tauku satura ziņā neatbilst saisto-

šiem noteikumiem, 1938. g.
29. septembrī Rīgā, Lāčplēša
ielā 112a, piena veikalā un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

12 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 3. janvāri.
Kr. 1. 1260/38. 300960

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 20. oktobra

tiesas pavēli Bruno Langbeins,
dzim. 1895. g. 25. okt. Rīgā,
atzīts par vainīgu tārpainu kon-

fektu pārdošanā 1938. g. 24. sept.
Rīgā, Raiņa bulv. un Marijas
ielu stūri, kioskā, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 25 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1939. g. 3. janvārī.
Kr. 1. 1268/38. 300970

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 20. oktobra

tiesas pavēli Eduards Kazaks,
dzim. 1886. g. 1. janv. Valmieras

apr. Limbažu pag., atzīts
par

vainīgu netīrībā gaļas produktu
tirgotavā 1938. g. 10. sept. Rīgā,

Sadovņikova ielā 17, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

8 dienām arestā.

1939. g. 3. janvāri.
Kr. 1. 1255/38. 300980

Miertiesnesis R. Vilums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. icc. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sndu lik. 239. p.,

paziņo, ka <ir 1938. g. I. no-

vembra spriedumu Peters-Jiihans
Keks (Keck), dzim. 1892. g.

27. augusti RIgA, atzits par val-

nigu rupjas kviešu maizes izgata-

vošanā, kurā iecepti divi tārpi un

viens kukainis, 1938. g. 13. sept.

Rīgā, Marijas ielā 38, maiznicā,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 25 latiem vai nesamaksas

gadījumi ar 7 dienām aresta.

1939. g.
3. janvāri.

Kr. I. 1258/38. 300990

Miertiesnesis R. V i | u ms.

Sekretāre E. Ā h o I i ņ §.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 75. p. un

prasītājas Amālijas Veides lū-

gumu viņas prasības lietā pret

atbildētāju Aleksandru Veidi par

uzturu, ar prasības vērtību

Ls 1105, -,
uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs lini laikā neieradīsies

vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

1938. g. 23. decembri.

1404. [ 29118b

Miertiesnesis K. P u rg a 1 ».

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka Inta Balodis ir cēlusi

pret Viktoru Ermaskeviču, kura

dzīves vieta nav zināma, prasību

dē| uztura par Ls 700,—, kāpēc,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

74. un 75. pantiem, uzaicina

Viktoru Ermaskeviču 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", ie-

rasties miertiesneša kanclejā Jel-

gavā Annas ielā 10 vai paziņot

miertiesnesim savu adresi.

Ja Ermaskevičs še noteiktā

termiņā pie miertiesneša ne-

ieradīsies vai nepaziņos viņam

savu adresi, pavēstes un citus

uz viņu Intas Balodis prasības
lietā attiecošos dokumentus at-

stās miertiesneša kanclejā un

lieta iztiesās bez. viņa klātbūtnes.

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. M'<.

75, pantu un prasītāja Zalka

Trupina lūgumu viņa prasības

lietā prot Albertu Sorkanu ar

prasības vērtību Ls 255,—, par

pirkšanas-pārdoSanas līguma uz

nomaksu, kas noslēgts 1938. g.

25. maijā, atcelšanu, uzaicina

atbildētāju Soikanu, kura dzīves

vieta nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Ludzā, 1938. g. 24. decembrī.

610. I. 29346b

Miertiesnesis Kalni OŽ.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un Jāņa Sokolovska

dabiskās aizbildnes viņa mātes

Helēnas Sokolovskis ' lūgumu

viņas prasības lietā pret atbildē-

tāju Jāni Papiņu par uzturu

ārlaulības dēlam Jānim Soko-

luvskim, Ls 30,— mēnesī, uz-

aicina atbildētāju Jāni Papiņu,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc ši sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves veitu. 'i tā

Ja atbildētājs Jānis Papiņš
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai neatsūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Rēzeknē, 1938. g. 23. dec.

549. 1. 29117b

Miertiesnesis N. Ko ries.

Sekretārs A. Zu p ā n s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 20. janvārī,

pīkst. 10.30, Rīgā, Vāgnera ielā 2,

9. dz., 1. publiskā izsolē pārdos
Rūdolfa Matisona mēbeles, kas

novērtētas par 965 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2217. 1. 30217z

Tiesu izpild. J. Kur m it: .v

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 20. janvāri,

pīkst. 10.40, Rīgā, Ar. Briana

ielā 9, 1. publiskā izsolē pārdos

Jāzepa Grodņas ķēvi, kas novēr-

tēta par 500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2740. 1. 30218Z

Tiesu izpild. J. Kurmītls.

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri
12



R'gr." 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 17. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
veik., 1. publiskā izsolē pārdos
Dāvida Mirkina ~National" kasi

un veikala skapjus, kas novērtēti

par 2400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1054/37. 30223z

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Rīgā, Klijānu ielā 3, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 18. janvārī,

pīkst. 10, Dreiliņu pag.
namā

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa
Vitoliņa mēbeles, kas novērtētas

par 470 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1442. 1. 30219z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lrja ir Rīgā, Klijānu ielā 3, 1. dz.,
paziņo., ka 1939. g. 19. janvārī,
pīkst. 11.30 Rīgas-Jārmalas pil-
sētā, Valteros, Gulbju ielā 22,
2. publiskā izsolē pārdos Kristapa
Fričnoviča mēbeles, būvmateriālus

u. c, kas novērtēti par 300

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietl

1399. I. i'ol99z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2950,— nenomaksāto termiņ-
maku piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Annas Lglītis
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīuas apr. Rembates pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 13817.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ~Veckrastini 83 F",

11,39 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3540,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līd'z izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

869. I. 29574

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 8370,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai, 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Slas-

porta nekustamo īpašumu, kas

atrodas Riga sapr. Lielvārdes

pag.,
ierakstīts zemes grāmatas

4946. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala ~Lieldruvas 21 F",

33,60 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

870,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -
Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

234. 1. 29575b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) L?tvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē 0 Ogres kul-

tūras veicināšanas biedrības,

2) Sprēstiņu - Ogres palīdzības
biedrības un 3) Ikšķiles krāj-
aizdevu sab. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ogrē, Rīgas ielā 11,
ierakstīts zemes grāmatas 9006.

nodalijumā un sastāv no zemes-

gabala XI. 39., 1 16 ha koppla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 46.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadl

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc tikuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatītiss

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1390. 1. 29642b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1939.

g.
19.

janvārī, pīkst. 11, Allažu pag.

~Gaismās" pirmā publiskā izsolē

pārdos Koop. sab. Allažu rajona

dārzkopības biedrību apvienības

petrolejas motoru, ripu zāģi,
ventilatoru un rakstāmgaldu, kas

novērtēti par 2400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 710/38. 30220z

Tiesu izpildītājs J. Lapiņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30. pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, A/S
~Latvijas kredītbankas" un Lat-

vijas zemnieku kreditbankas pra-
sību par Ls 3615,88 ar % un

izdev. piedzīšanai 1939.
g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dāvida Trauberga
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Cēsu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 5678. nodalijumā
un sastāv no ~Lejas-Benču" mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000,;

3) tam ir hipotēku pāradi

Ls 14648, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs. 1939. g. 2. janvārī.
L. 925/38. 3003

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Ga rā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un

Valmieras pilsētas pašvaldības

prasības par Ls 4425,36 ar % un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 18.

martā, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārča Jēkaba d. Ruka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmierā,
Krasta ielā 6, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 323. num. un

sastāv no obroknomas 6. num.

zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 21.000 un 10.000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 22. dec.

547. I. 28729z

Tiesu izp. O. Žtellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. icc. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 261,97 un izdev.

piedzīšanai 1939, g. 18. manā,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Oskara

Gusta d. Zaķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmierā,
Brīvības !elā 11, ierakstīts zemes

grāmatu reģi-'r" ar 545. num. un

sastāv no 19! F zemes gabala;

2} nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938.
g. 22. dec.

546. 1. 28730z

Tiesu izp. O. S te 11 mach e r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Franciskas Vaivods un Sa-

lomejas Vaivods prasības par
Ls 35,— mēnesī piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,
Daugavpilsapgabaltiesas sēžuzalē

1. publiskā izsolē pārdos Jāzepa
Vaivoda nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas
pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5865. noda-

lijumā un sastāv no 9F zemes

gabala ar nosaukumu „Kazaku

mājas", 18,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4168,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5200, ;

4) solītājiem jāiemaksā L>

416,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. janvārī.
L. 893/38. 29827

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 54,86

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eranča Bicana nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Naujenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7056. num. nodalījumā un sastāv

no Alkšņu 39. F. mājām, 15 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1250, — Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4, janvārī.
390. 1. 30160

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpilsnod. prasības par Ls 31(i,30
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Sīmaņa Otto d. Tingura
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21453. num. no-

dalijumā un sastāv no Avotiņu
mājām, 10,716 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 7800,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5590,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

780,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. janvārī.
386. 1. 30161z

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

200,27 piedzīšanai 1939.
g.

11.

martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pordos
2. publiskā izsolē Pētera Aloiza d.

Zeiza nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Asūnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14793. num. noda-

lijumā un sastāv no Zukulovas

sādžas 6. viensētas, 8,253 ha pla-
tībā ;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

i 20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. janvārī.
239. I. 30162z

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

29,81 piedzīšanai 1939. g. 11.

martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Rudka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Asūnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 31121. num. no-

dalijumā un sastāv no Kriškino-

vas sādžas 11. un 11a. viensētām,

14,504 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 25,59 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. janvārī.
194. i. 30163z

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 36,44
piedzīšanai 1939. g. !!. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa un Klementija
BudkevMu nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9110.

nirnl. nodalijumā un sastāv no

Kalna-Budkanu sādžas 19. vien-

sētas, 9,583 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 760,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes_ zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
388. 1. 30147z

Tiesu izpild. .}. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 77,45
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Vļatera neku-

stamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag., ierakstīts zemes grā-
matas 23750. rium. nodalijumā

un sastāv no Uzoliņu sādžas

18. viensētas, 7 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2800,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2720,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viqa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
347. 1. 30149z

Tiesu izpild. ,[. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v_o t n_i e k s, kura kanclejā
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 26,62
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē MOTciļana-Maksima
Nikitina nekustamu īpašumu pilni

sastāvā, kas atrodas Daugavpili

apr. Kapiņu pag-, ierakstīts ze-

mes grāmatas 32636. num. noda-

lījumā un sastāv no Koškinas

21. sādžas viensētas, 13,520 ha

platībā;

2) visa nekustama [paiuma iz-

soles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1950, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g.
5. janvārī.

348. 1. 30150z

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 44..54

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ignata, Jāzepa un Anelas

Veceļu nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 28359. num. no-

dalījumā un sastāv no Veceļu
sādžas 1. viensētas, 12,973 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hoipteku parāds
Ls 910, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
30151z 367. I.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanc-

leja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 28,90
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Astrāda Poliekta d.

Kateriniča nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 10653.

num. nodalijumā un sastāv no

Blaževiču sādžas 18. viensētas,
7,559 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 570,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēlas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī
366. I. 30153

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9 Janvāri Valdības Vēstnesis 13



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 78,16
piedzīšanai 193". g. 11. martā,

plksr 10, Daugavpils apgabal-
tiesa-, sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Konstantīna Antona

d. Pcplavska nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4951.

num. nodalijunā un sastāv no

Ziedupes 134. F. mājām, 19,41 ha

piatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1720,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
363. 1. 30154z

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 24,08
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kazimira, Annas, Vladisla-

va, Antona, Pētera, Marijas un

Stanis'ava Baranovsku nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Izvaltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
11160. num. nodalijumā un sa-

stāv no Marehilevičii sādžas 1.

viensētas, 18,97 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hinoteku parāds
Ls 470,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

,

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
368. I. 30155z

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 46,96

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ignata Jāzepa d.

Pizāiia nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6292. num. no-

dalijumā un sastāv no Ūziņu
278.' F. mājām, 12,700ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 960,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g.
5. janvārī.

361. 1. 30156z

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 76,47
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Feodosija Aleksandra

d. Jakovļeva nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Biķernieku pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 14116.

num. nodalījumā un sastāv no

Kolobuchinas sādžas 28. vien-

sētas, 11,44 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1570,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegpīšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. janvārī.
392. 1. 30158/.

Tiesu izpild. .}, Avotnieks.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. valdes pra-
sības par Ls 157,— piedzīšanai
1939. g. 11. februāri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

za'ē pārdos 1. publ. izsolē Ignata
Vaivoda >/a dom. da|u nekust,

īpašumu, kas atrodas Daugavpils

apr.
Līvānu (agr. Vārkavas) pag.,

ierakstīts zemesgrām. 16221 .num,

nodalijumā un sastāv no 29. Vo-

nogu viensētas, 9,377 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1115,—;

3) tam nav hipotēku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,72 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. decembrī.

886. 1. 29634b

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 180,20 piedzīšanai 1939. g.

11. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Emmas Šiliņš
'/

3
ideālo daļu nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Daugavpils

apr. Krustpils pag. Strautmaļu
robežās, ierakstīts zemes grām.
30718. num. nodalijumā un sa-

stāv no 230 f, 230 fa un 230 fb

zemes gabaliem,28,62 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1633,34;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

163,34 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, liet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. dec.

924. I. 29631b

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 65,51
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Krūmiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krustpils pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9749. num. no-

dalījumā un sastāv no Siļu-Salas
8. viensētas, 4,049 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. dec.

362. 1. 29632b

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 38,08
piedzīšanai Ī939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Alberta Liepiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Krustpils pag., ierakstīts

zemes grāmatas 25014. num.

nodalijumā un sastāv no Mizuku

sādžas 3. viensētas, 6,805 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 29. dec.

346. 1. 29633b

Tiesu izpild. P. Djru_g_e_
Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 45,42
piedzīšanai 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Bucenieka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 28609. num.

nodalijumā un sastāv no 45 f.

zemes gabala ar nosaukumu

„Caunes", 26,97 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.200,;
3) tam ir hinoteku parāds

Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 3(1. deee.

110. I. 29635b

Tiesu izpild. P. Da u g e.

Daugavpils apgabali.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. I) a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 32,81

piedzīšanai 1939. g.
11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tesas sēžu zalē pārdos I. publiskā
izsolē Jūlijas, Roberta un Jāņa
Balceru nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Līvānu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
327W). num. nodalījumā un sastāv

no Grāveru kalpu zemes 2. vien-

sētas, 1,239 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēla.'

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. dec.

133. I. 29636b

Tiesu izpild. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas
pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 32,56,
ar izdev., piedzīšanai 1939. g.
11. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Timoteja Isaja
dēla Ribakova nekustamu jpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Preiļu pag. ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grāmatas
16671. num. nodalijumā un sa-

stāv no Osunišu sādžas 19. vien-

sētas, 6,966 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 556,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadijj-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

429. 1. 29066

Tiesu izp. v. i. K. S mii tin*.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Lsl 11,—
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Karpa Andreja d. Lisicas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 21269. num. nodalijumā
un sastāv no Markovas sādžas

25. viensētas, 15,118 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 920,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodama nekustam i

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzekncs-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

451.1. 29()67r

Tiesu izp. v. i. K. Smilti u š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag.
Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pigožņa prasības par

Ls 286,12, ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Novika, dzini. 1872. g.

Maltas pag., n ■ IStamu īpašumu,
kas atrodas R< i knes apr., Maltas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grām. 13346. num. no-

dalījuma un sastāv nu Rubauu

sādžas 4. viensētas, 4,052 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1490,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

149,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

1213.1. 29068

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 213,—, ar izdev.,

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Andreja d. Mi-

vrenieka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Preiļu pilsētā, Vents-

pils ielā 4, ierakstīts Preiļu pils.
zemes grāmatas 131. num. no-

dalījumā un sastāv no grunts-

gabala (211F zemes gab.), 1287.

kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 200,—:
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,;

4) soiītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzība pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

1203.1. 29069

Tiesu izp. v. i. K. Smilti n š.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 221,48, ar izdev.

piedzīšanai, 1939. g, 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Teklas jaņa m. Buks ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Preiļu pilsētā, Rušonu ielā 44,
ierakstīts Preiļu pils. zemes grā-
matas 228. num. nodalijumā un

sastāv no gruntsgabala (372F
zemes gab.), 1886 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200, —';

3) tam ir hinoteku parāds
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzība pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Daugavpils-iiuk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

liesības. kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

1198. I. 29()70x

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls .'-42(5,83, .ir izdev.

piedzīšanai, 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.

sēžu zālē pārdos 1. publiska"
izsolē Jāņa Jāņa d. Jakušova
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Preiļu pilsētā, Daugavpils ielā 14,

ierakstīts Preiļu pils. zemes grā-
matas 109. num. nodelijumS un

sastāv no gruntsgabala (I7OF

zemes gab.). 1649 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 300, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 23. dec.

1205.1. 29071 x

Tiesu izp. v. i. K. Smilti nji.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 44,15
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Čechoviča,
dzini. 1 <Sr54. g. Kapiņu pag., ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Silajāņ:l pag.,
ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas3lll7. num. nodalījumā
un sastāv no 138 F zemes

gabala ~Mucenieki", 2,29 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls C0,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Maltas ciemā, 1938. s. 31. dec.

1301. 1.
"

29551

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š.

Rēzeknes notārs Antons Driķis,

pamatojoties uz Notāru lik. 121.

pantu un 1872. gadā Rēzeknē

dzimušās Marjašas Tagers, dzim.

Talesnis, lūgumu, ar šo izsludina

par atsauktu un anulētu pilnvaru,
ko Marjaša Tagers, dzim. Talesnis,

kopā ar Izaku Tageri izdevusi

Jēkabam Lifšicam un kas aplie-
cināta viņa, notāra, kantorī 1937.

g. 28. decembrī ar reģistra 2534.

num., ar visiem pārpilnvaroju-
miem. 30204z

Rēzeknē, 1939. g. 3. janvārī.

Notārs A. Driķis.

Valdības Vēstnesis 6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri14



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības
prasības par Ls 253,08 ar izdev.,
piedzīšanai, 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Agates Jezupa m, un Je-

zupa Oduma d. jakubenoku ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr.,
Maltas pagastā,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grām. 14622. num. nodalījumā
un sastāv no Rabskovas sādžas

41. viensētas, 14,707 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1975,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197 50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Maltas ciemā, 1938. g. 31. dec.

225. 1. 29552

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības
prasības par Ls 303,98 ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Aleksandra d. Tar-

vida nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr., Maltas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 28391. mira. no-

dalijttmā un sastāv no 194 F

zemes gabala ar nosaukumu

~Ķieģeli", 2,19 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2990,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

299,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1938. g. 31. dec.

245. !. 29553

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gaigalavas pag. valdes pra-
sības par Ls 330,63 un Jāņa
Toca prasības par Ls 1000,— ar

proc.un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Zuzannas un Bri-

gitas Barisu un Veronikas un

Viktora Keiču nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaigalavas pag. Dirvānu-Sīļu sā-

džā, ierakstīts zemesgrāmatas
25217. nodalijumā un sastāv no

11. un 11/a zemes viensētas,

18,070 ha kopplatībā; Gaigalavas

pag. valdes prasības nokārto-

šanas gadijumā pārdos vienīgi

Brigitas Bariss tiesības nekus-

tamā īpašumā (daļas nav norā-

dītas) J. Toca prasības piedzī-
šanai ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1796,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

■pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. janvārī.
123.1. 29811

Tiesu izpiid. J. S tu m b e r g s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 731,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

11. rnartā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā iz-

solē pārdos Andreja Stroda tie-

sības (daļas nav norādītas), ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag. Plēšu

sādžā, ierakstīts zemesgrāmatas
10630. nodalījumā un sastāv no

2. zemes viensētas, 15,670platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vienība Ls 2859,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

285,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. janvārī.
457.1. 29812

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 81,—

ar proc. un izdev. niedzīšanai

1939. g. 11. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā iz

solē pārdos Agates Videjevs tie-

sības (daļas nav norādītas) ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag. Žo-

goti 2. sādžā, ierakstīts zemes-

grāmatas 7484. nodalijumā un

sastāv no 30, zemes viensētas,

5,540 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtīļia Ls 998,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,;

4) solītājiem jāiemaksā Li

99,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrcnes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. janv.
456. 1. 29813

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 525,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā iz-

solē pārdos pilnā sastāvā Antona

Vonoga nekustamo īpašumu kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
5161. nodalijumā un sastāv no

20F zemes gabala ar nosaukumu

~Vītoliņu mājas", 16,44 Jia pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3210,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

321,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. janvārī.
455. I, 29814

Tiesu izprld. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 421,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 2. publiskā iz-

solē pārdos Sobiana Taduļa d.

Keiseļa tiesības (daļas nav no-

rādītas) nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzgales

pag. Uškovnieku sādžā, ierakstīts

zemesgrāmatas 11827. nodalījumā
un sastāv no 8. zemes viensētas,

10,586 ha platībā;

2) nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1718,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

171,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 2. janvārī.
489. 1. 29815

Tiesu izpild. i. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ie!ā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Teklas Ludboržs prasības

par Ls 1000,— ar procentiem un

izdev. piedzīšanai 1939. g.
11. martā, pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

Agatas Ignata meitas Gutans tie-

sības uz >/i2 daļu un levas Sabi-

jana m. Gutans tiesības uz

3/12 daļām nekustamā īpašumā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Briežu sādžā, ierakstīts

zemesgrāmatas 11033. nodalījumā

un sastāv no 3. zemes viensētas,

10,181 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1460,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g.
2. janvārī.

438.1. 29816

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodoltļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

17. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Jumaras ielā 18, 12. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Icika Icchoka

Šugala dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 423,—, dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. de-

cembra R 1076. lēmumu līdz-

šinējā ~Vācu vecāku savienība

Latvijā" pārreģistrēta par ~Vācu
vecāku biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 30031?.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Rež. bir. parz. J. B ē r z i p š

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 30. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„A. RĀTFELDERS"

statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g. 27. jūlija pilnā

sapulcē.

Ar minētiem grozijumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabie-

drībām (Lik. kr. 220 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības līdz-

šinējo statūtu 1. līdz 75. p.
at-

vietoti ar jauniem pantiem 1 līdz

99., kuros, starp citu, noteikts,
ka sabiedrības mērķis ir: izga-
tavot un tirgoties ar ceļojuma,

karavīru, jāšanas, medniecības,
zvejniecības, makšķerēšanas un

citiem sporta piederumiem, zirgu
lietām un citām līdzīgām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls

100.000, liels, sadaļas 1.000

akcijās, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā. 3010lz

Administratīvās nod. vaditāja v.

R. Bērziņš.
Vec. darbvedis K. Paka 1 n iet is.

Papildsludināiums.

Papildinot savu 1938. gada
30. septembra sludinājumu PV

815 gr. U, kas ievietots ~Valdības
Vēstneša" 1938. gada 5. oktobra

226. numurā, lekšlietu ministrijas
Administrativais departaments pa-

ziņo, ka pilsoņa Margara (Mar-
ģers) Laimona Smurģa lūgu-
mam atļaut saukties uzvārdā

„Sils" ir pievienojusies viņa sieva

Ženija-Millija-Edīte Smurģīs, dz.

Beiers (Beijers), rizim. 1914. g.
23. augustā Rīgā (reģistrēta Rī-

gas Mārtiņa vācu ev.-lut. drau-

dzē; salaulāti Rīgas Doma lat-

viešu ev.-lut. draudzē 1938. g.
25. decembrī). 30137z

Vicedirektors Legzdiņš.
Pasu r.od. vad.

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

17. janvārī, pīkst. 13, Rīgā,
Miera ielā 83, vairāksolīšanā pār-
dos Bernharda Hureviča mant.

masas gateri,motoru unklavieres,
kas novērtētas par Ls 2000,—,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.
18. janvārī,' pīkst. 13, Rīgā,

Šarlotes ielā 6, 17. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Faivuša Hirš-

horna mēbeles, kas novērtētas par
Ls 407,— nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 30212

Nodokļu piedz. K. Vim b a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

17. janvārī, pīkst. 12, Daugav-

pilī, Kr. Valdemāra ielā 39,
vairāksolīšanā pārdos Daviiia

Abramsona ieķīlātu dažādu kus-

tamu mantu, kas novērtēta par

Ls 3000—, viņa 1938. g. proc.

pelnās nodokļu parāda piedzī-
šanai. 30222

Daugavpilī, 1939. g. 7. janvārī.

Nod. piedz. K. Jakobsons.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

paziņo, ka 1939. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes ielā 11,
4. dz., Rīgas pagaidu strādnieku

slimo kases piedzīšanas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos

Rachmieļa Keilmaņa dzīvokļa ie-

kārtu, drēbes un traukus, kas no-

vērtēti par Ls 1000,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

17062. 1. 30141z

2. iec.priekšn. v. V. Rozenbergs

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1939. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Ausekļa ielā 11,
11. dz., Rīgas pilsētas valdes

piedzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Fridricha Buk-

sēja brūnu ozolkoka bufeti un

brūnu ozolkoka drēbju skapi, kas

novērtēti par Ls 230,—.

9886. I. 30142z

2. iec.priekšn. v. V. Rozenbergs

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju pasi A 002047, kas

1928. g. 8. maijā Rīgā izdota

Ābramam Boram. 301050

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris

savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., š. g.
19. janvārī,

I) pīkst. 11, jauktā izsolē izdos:

1) 200 kub. m. grants pārvešanu no Babītes stacijas uz Rg 2 Rīgas-

Kalnciema šosejas no 15,200 līdz 19,159 ktn; drošības nauda

Ls 50, ;

2) 50 kub. m, oļu pārvešanu no Zasulauka stac. uz Rg 25 Rīgas*

Bieriņu-Ozolu mājas I šķ. c. no 5. līdz 7. km,drošībasnaudaLs 15,—

3) 50 kub. m. o|u pārvešanu no Zasulauka stac. uz Rg 24 Pleskodale-

Kantori I šk. ceļa no 5,580 līdz 7,143 km, drošības nauda

Ls 10,— ;

4) 100 kub. m. oļu pārvešanu no dzelzsceļa linijas posmā Torņakalns-
Baloži 9 km uz Rg 32 Rīgas Švarcmuižas I šķ. ceļu no 4,480 līdz

8. km, drošības nauda Ls 30,—;

5) 250 kub. m. oļu pārvešanu no dzelzsceļu linijas posmā Sloka-

Ķemeri, 34 km, uz Rg 42 Slokas-Odiņu-Kalnciema I šķ. ceļu
lio 0,980 līdz 6,887 km, drošības nauda Ls 60,;

II) pīkst. 12, sacensībā:

1) 500 kub. m. grants pārvešanu no Vecmuižas stacijas uz Rg 5

Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šos. no 42. līdz 54. km, drošības

nauda Ls 150,—;

2) 300 kub. m. grants pārvešanu no Vecmuižas stacijas uz Bk 7

Rīgas-Vccmuižas-Neretas šosejas no 54. līdz 67. km, drošības

nauda Ls 150,—;

3) 1400 kub. m. oļu un 140 kub. m. grants pārvešanu no Vecmuižas

stacijas uz Bk 7 Rīgas-Vecmuižas-Neretas šosejas no 64,300 līdz

66. km, drošības nauda Ls 600,—;

4) 300 kub. m. grants piegādi no Milzkalnes
pag. Skuju māju grants-

bedrēm uz Rg 13 Rīgas-Slokas-Talsu šosejas no 37,925 līdz

52,885 km, drošības nauda Ls 200, ;

5) 360 kub. m grants piegādi no Zālītes pag. Galviņu māju grants-
bedrēm uz Rg 5 Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas no

30 līdz 42. km, drošības nauda Ls 160,—;

III) pīkst. 13, sacensībā

400 kub. m. laukakmeņu piegādi Līgatnes-Lielstraupes 1. šķ. ceļa

pārbūvei no 2,700 līdz 4,700 km, drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas 1. rajona kanclejā. L 5092 302090

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

š. g. 20. janvārī, pīkst. 10, rajona kanclejas telpās, Smiltenē,
Dārza ielā 7/9, , - . . . ~noturēs jauktu izsoli

8,1 metra gara koka tilta būvei pār Švārbes

(Tirziņa) upi

1. šķ. ceļā Tilderi Mālu muiž? Velēna, pie Gindu mājām,
Sinoles pagastā.

Nodrošinājums Ls 90,—.
Izsoles noteikumi un tuvākas zinas rajona kanclejā parastā

darba laikā.
'

L 5079 30140

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektors
paziņo, ka 1939. g. 31. janvārī, pīkst. 10, Saldū, Saldus pilsētas
valdes telpās

iznomās jati&tS izsolē

u% 0 ģ&āieta zveļas tiesības
šādos valsts ūdeņos:

1) Zvārdes pag. Braisku ezerā, plat. 16,6 ha, līdzšinējā noma Ls 71,—,

2) Zvārdes
pag.

Kerklinu ezerā, plat. 57,19 ha, līdzšinējā noma

Ls 110,—,

3) Pampalsi pag. Pampāļu saimn. dīķis, 36,11, ha līdzšinējā noma

Ls 20,—.

Izsole sāksies no līdzšinējās nomas, bet izsoles komisija patur
tiesību solīšanas sākuma sumu grozīt. Izsoles komisijas lēmums

stājas spēkā tikai pēc tā apstiprināšanas Zemkopības ministrijā,
kas patur tiesības grozīt izsoles komisijas lēmumus.

Tuvākas zinas inspekcijas kanclejā, Kuldīgā, Baznīcas

ielā 20, telef. Kuldīga 11.

Kuldīgā, 1939. g. 7. janvārī. 38

Valsts zemju inspektora v. i. K. Rubulis.

302070 Darbvedis J. Lode.

Lielupes virsiaeinfefī&a

1939. g. 20. janvārī, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,
virsmežniecības kancleja,

mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotu
jauktu dedzināmo malku, 2 mtr. garu,

2. mežniecībā, Līvbērzes novadā, 10. apgaitas (Neva|as),
3. kvart., 17 vienības no 26,70 līdz 96 steriem, no Ls 81,— līdz

Ls 288, vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata, ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem. Izsolē pielaidīs personas,
kuras iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no vienības

izsludinātās vērtības.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes, 3) Latvijas bankas, Latvijas kredīt-

bankas un Latvijas zemnieku kredītbankas galvojumus, banku un

kredītbiedrību garantijas.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 2. iec. mežziņa,
tālr. Bērzmuiža 4, virsmežniec. tālr. Jelgava 580.

300890 Lielupes virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecībai

1939. g.
26. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejas telpās

izdos mutiskā sacensībā

apm. 4000 gabalu dzelzsceļu gulšņu izzāģēšanas darbus.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā. 30206

Tālrunis Skrunda 8. Skrundas virsmežniecība.

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas

par zaudētām ķīlu zīmes

61837., 152697., 156696.,160214.,
160856. numuriem.

Uz lombarda statūtu 36. panta

pamata zaudētās zīmes skaitās

par nederīgām un ķīļu īpašnie-
kiem pēc 3 mēnešu notecēšanas

izsniegs jaunas ķīlu zīmes.

3011 lz Lombarda valde.

Liepājas-Aizputes apr. polie.
1. iec. priekšn. izsludina, ka Klāvs

Piečis, dzīv. Liepājā, nozaudējis
~Valters" sist. 709635. revolveri,
kas atradējam jānodod policijā.

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgām Daugav-
pilī izdiltās Latvijas ārzemju
pases: 1) 338. pasi, kas 1923. g.
17. dec. izdota Vladislavam Gu-

cevičam, un 2) 009603 E pasi,
kas 1933. g. 6. okt. izdota Elioku-

mam Dobrinam, 3) 006456 K pasi,
kas 1936. g. 16. okt. Ķelnē izdota

Helenei Mandelstams, 4) 009978 P

pasi, kas 1938. g. 15. decembri

Rīgā izdota Mozum Melamedam,
un 5) 1736. pasi, kas 1921. g.
6. aprilī Rīgā izdota Teodoram

Strelevicam. 301100

Rīgas valsts technikums izslu-

dina par nederīgupazaudēto skolē-

na Visvalda Saulīša 77. apliecību.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri Valdības Vēstnesis 15



im pilsis kr īkā'E.
saskaņā ar pilsētas valdos 1938. g.
28. dcc. lēmumu (14. prot.)
ar 1939. g. 1. janvāri

aprēķinās
šādus procentus:

1) par noguldījumiem uz neno-

teiktu laiku maksās 3 līdz 4%

(agrāk 3'/2-4'/2%);
2) par noguldījumiem uz noteikt,

laiku, ne īsāku par 12 mēne-

šiem, maksās 4 līdz 4'/20/
o

(agrāk 4i/ 2—5%);

3) par noguldījumiem uz tekoša

rēķina 3% (agrāk 3V2%);

4) par dažāda veida aizdevumiem

nems aug|us 7 no simta par

gadu (agrāk 7>/2%).
30202z Krājkases valde.

Mazzalves pagastam

Jēkabpils apriņķī,

vajadzīgs

pagasta un pagasttiesas

sekretārs.

Pieņems š. g.
26. janvārī,

pīkst. 12, Mazzalves pagasta
valdeo sēdē, pagasta namā.

Personām, kurām tiesība pie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar doku-

mentiem par izglītību, praksi un

veselību līdz ar !.s 2, zīmog-
markās jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 23. janvārim. Brīvs

dzīvoklis, apkurināšana, apgais-
mošana un dienesta zeme. Pie-

ņemšanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Satiksme :ir Rīgas Neretas auto-

busu, kas iet
gar pagasta namu.

3022 lz Pagasta valde.

Līvānu pagastam,

Daugavpils apriņķī,

vajadzīgs

rajona ātsts,
ar dzīves vietu Līvānu pagasta

Vanagu doktorātā, 20 km no

Līvānu stacijas un 7 km no

Līvānu-Preiļu autobusa līnijas

piestātnes.

Alga ārstam pēc valdības no-

teikumiem, brīvs dzīvoklis, ap-

kurināšana un apgaismošana.

Lūgums ar Ls 2, — zīmogno-

devu, dokumentiem par izglītību,

praksi un veselību jāiesniedz
Līvānu pagasta valdei līdz š.g.
13. janvārim.

Ārstu pieņem;, š. g. 13. janvārī,

pīkst. 14, Līvānu pagasta namā,
l /ļ km no Līvānu stacijas.

Vēlama personīga ierašanās.

Ārsta rajonā ietilpst Līvānu

un Vārkavas pagastu daļas ar

apm. 3000 iedzīvotājiem.

Pag. vec. vietn. f. Žugris.
30205z Sekretārs Ēd. Vītols.

Tautskolotāju cenza komisija
izsludina par nederīgu skolotājas
Birutas Zundurs nozaudēto viņai
1936. g. 28. aug. izdoto skolotājas-
praktikantes 9608. pagaidu aplie-
cību. 301040

Nodokļu departaments izsludina

par nederīgu nozaudēto Jūlijai
Breis 1938. g. 21. novembrī izdoto

vīna tirgotavas atļauju V 727/39.a
visu reibinošo dzērienu pārdoša-
nai vienīgi promnešanai mazumā

1939. gadā Rīgā, Kr. Barona

ielā 24,26. 301030

Nodokļu depart. akcizes nod.

izsludina par nederīgiemnozaudē-

tos Jūlijas Breis vīna tirgotavai

Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26

1939. gadam izdotos: 1) 95. dzē-

rienu patentu visu reibinošo dzē-

rienu pārdošanai, kas izdots

1938. g.
14. dec, un 2) 249. taba-

kas patentu tabakas un tabakas

izstrādājumu pārdošanai, kas

izdots Latvijas bankā 1938. g.

14. decembrī'. 301020

Aglonas pig.
valde izsludina

par nederīgām n zaudētās 2 zirgu

pirkSanas apliecības, ko Daugav-

pils muita 193i. g. 23. februāri

ar K. 135/31. g. ntim. izdevusi

Jānim Rupajam un Arvidam

Neijam. 25791b

Dauguļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Mujānu

p-g. valdes 1928. g. 21. jūnijā
Annai Feodorovs izdotu Latv.

iekšz. pasi ser. ZN 014220 520.

Dundagas pa?, valde izsludina

par nederīgām mirušo pilsoņu
nozaudētās karaklausība-', aplie-

cības: 1) 2524. apliec, ko Bruņoto
vilcienu pulka komand. 1934. g.

19. okt. izdevis Edgaram-Hein-
rieham Blumbergam, dzini.

1911. g. 11. sept.; 2) 7104. apliec.,
ko Ventspils kara ?pr. priekšu.

1925. g. 20. nov. izdevis Fricim

Ziebergam, dzini. 1889.g. 2(i. janv.
un 3) 1020!. apliec., ko Tukuma-

Talsu kara apr. priekšn. 1921. g.

20 fept izdevi FeiVem Lem

clienam, dzini. 1897. g. 27. martā.

Iršu pag.
valde izsludina par

nederīgu nozaudēto858/858. zirg i

pasi, ko Prodes pag. valde 1927. g.

1 īebr izdevusi Karpām Barišni-

kovam. 28792b

Jaungulbenes pag.
valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekSz. pasi ser. MV 003052, 2052,

ko šī pag. valde 1928. g. 13. janv.
izdevusi Pēterim Ambotam.

jčkabnitku pag. valde izsludina

par nederīgu Augustes Salnas

nozaudēto pasi ser. 1 N 015153/

243b, ko izdevis Jelgavas pils.
polic. priekšn. 1929. g. 26. martā,

Maltas pag.
valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 33/4.

zirga pasi, ko Kapiņu pag.

valde izdevusi 1933.
g.

10. febr.

Zirgs pašlaik pieder Veronikai
Onžans. 23601 b

Mārsnēnu pag. valde izsludina

par nederīgu Latv iekšz. pasi
ser. CL 003783/1183, ko šī pag.

valde 1935. g. 2. aug. izdevusi

Emilijai Bite. 28656b

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 72280,

6575-U darba grām., ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Mildai-Eliza-

betei Rozenfelds. 301240

Rembaies pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudStās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NT

016982, ko šī pag. valde 1928. g.

31. jūlijā; 2) karaklaus. 8811.

apliec, ko 6. Rigas kāin. pulka
komand. 1924. g. 9. sept. un

3) darba grāmatiņu V. 85911 511,
ko Ogres pils. valde 1932. g.

19. nov. izdevuši Izidoram Uzu-

linnm, arī Uzulēnam. 28790b

Ružinas pag.
valde izsludina

par nederīgu nezaudēto Latv.

vecā parauga
4284. iekšz. pasi

ko Rēzeknes apr. 3. iec. polic.
priekšu. 1920. g. 6. dec. izdevis

Irinjai Borisovskis. 28798b

Stirnienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 35056/456

zirga pasi, ko Vidsmuižas pag
valde izdevusi Aleksejam Parle-

novam un kas, zirgu pārdodot,

pārrakstīta Pēterim Lcprram.

Stirnienes pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto 117! 4/262

zirga pasi, ko Kārsava- pag.

valde izdevusi 1 adeušam Kau-

pužam un kas, zirgu pārdodot,

pārrakstīta Jčzuparn Zlamitam,

Tukuma Talsu apr. polic. 3. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgām Latv. iekšz. pases, ko

izdevis Talsu polic. priekšnieks:

1) ser. PK 006613/6613. 1928. g.

1. augustā Paulinei Šmitkem-

Šmiiam, un 2) ser. PK 006567/

6568. 1928. g. 27. jūlijā Fricim

Adoltam urigim. 28809b

Ttrieļas pag. valde izšķīdina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZN 004703/553, ko

šī pag. valde 1928. g. 30. martā

izdevusi |ēkabam -
Eduardam

Ķīkuiim. 28793b

Vecsvirlaukas pag. valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latv.

iek'z. pasi'ser. LI. 022747/547,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. janv.
izdevusi Minnai Vārna, dzim.

Grencberģs. 28515b

Višķu pag. valde izsludina
par

nederīgām nozaudētās šīs
pag.

valdes izdotās: I) Latv. iekšz.

pasi KJ 002966/6544, izd. 1933. g.

28. janv. un 2) darba grāmatiņu
L 50329/829, izd. 1933. g. 22. apr.

Veronikai Livmans;3) Latv.iekšz.

pasi TJ 003259/8037, izd. 1936.g.
30. dec. un 4) darba grāmatiņu
L 81181 475, izd. 1937. g. 27. apr.

Felomijai Livmans; 5) Latv.

iekšz. pasi Tļ 003862 8641, izd.

1938. g. 26." apr. un 6) darba

grām. 735 L 96394, izd. 1938. g.

27. apr. Annai Livmans. 301250

Dažādi
sludinājumi.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1938. g.
5. oktobra lēmumu slēgtāLatvijas

reliģisko žīdu patērētā'u koopera-
tiva „Brā!ība" (ACHVA) likvida-

tors, uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 116 1937. g.) 148. un

150. p. pamata, uzaicina šī

kooperatīva kreditorus pieteikt

viņam savus prasījumus pret

kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zau-

dēs likuma spēku un tos dzēsīs:

tāpat arī uzaicina tiesu izpildu

orgānus nodot viņam visus pra-

sījumus, pēc kuriem pret šo

kooperatīvu piedzina jau uz-

sākta 30139z

Likvidators R. Krogzemis,

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Apvienoto latviešu sav-

starpīgā kreditbiedr.

paziņo, ka sākot ar 1939. g.

1. janvāri ņem nar vekseļa
diskontu 6 1 2% gadā un maksās

par noguldījumiem uz noteiktu

laiku līdz 4'
2% gadā un tek.

rēķ. 3 1
2°„ gadā, pieturoties nie

līdzšinējām instrukcijām.

30091z V-^e.

Biedrības

..Latvijas kara invalidu

šāvieni"
1938. g.

30. decembra

mnntu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Māja Kandavā, Ozola ielā 8

Ls 13.500, Vērtībā 15921. num.

Naudā Ls 10.000 34683.

num.

Motocikls Ls 2.000, vērtībā

48281. num.

Motocikls Ls 2.000,- vērtībā

40278. num.

Klavieres Ls 1.500, vērtībā

35981. num.

Dzīvojamā istabas iekārta Ls

1.400, vērtībā 20156. num.

Ēdamistabasiekārta Ls 1.370,—

vērtībā 64628. num.

Guļamistabas iekārtaLsl .100,—

vērtībā 72907. num.

Zāles pļāvējs Ls 345,— vērtībā

71645. num.

Kartupeļu racējs Ls 291,80

vērtībā 94642. num.

Radio aparāts Ls 240,-- vēr-

tībā 34408. num.

Radio aparāts Ls 187, vēr-

tībā 31113. num.

Vinnesti vērtībā no l s 120, līdz

Ls 135,—:
4449, 6318, 17043, 28976,

41085, 41707, 45161, 4,9673,
62321, 62923, 78413. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 50,- līdz

Ls 100,-:
2567. 86250, 86258. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 25,— līdz

Ls 50,—:

3029, 3662, 18730, 20351,

21986, 23638, 26258, 37828,

57645, 78545, 83398, 86188,

89961, 90511. 91966, 96054,
98779. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 11,— līdz

Ls 24,—:

1009, 1611, 2288, 2829, 4199,

4389, 5038, 5070, 6123, 7419,

7928, 8149, 8251, 8798, 8927,

9206, 9487, 9762, 10017, 10499,

10748, 11367, 11749, 12050,

13189, 13292. 14236, 14290,

14912, 15528, 15537, 15647,

15862, 16188, 16244, 16932,

17143, 17959, 17974, 18430,

18803, 19051, 19087, 20048,

20233, 20752, 20970, 22511,

22945, 23954, 24632, 24898,

25437. 25486, 25781. 26260,

26581, 27053, 27366, 28633,

28776, 29263, 29326, 29336,
29623, 29963, 30653, 30989,
33353, 33440, 33781, 33819,
35555, 35576, 35643, 36221,

37117, 38140, 38213, 38845,

39075, 39157, 39970, 40160,

40633, 41205, 42248, 42498,

42564, 42934, 43424, 44916,

45778, 45859, 46179, 46868,

48310, 48381, 48446, 48936,

49484, 49607, 50664, 50924,

51058, 52291, 53673, 53920,

53988, 56185, 57465, 57574,

57688, 58956, 59152, 59555,

60896, 61265, 61525, 62423,

62645, 62943, 63415, 63887,

64360, 65755, 66219, 66835,

67141, 67767, 67782, 67783,

68481, 68787, 68796, 69858,

70608, 71667, 73340, 74116,

74630, 75653, 75663, 76291,

76579, 76804, 78046, 79260,

80162, 80258, 81995, 83085,

83127, 83368, 84735, 85385,

86485, 87482, 88876, 88988,

90267, 90488, 90516, 91737,

91759, 92935, 93185, 93704,

93736, 94510, 94804, 94922,

95672, 96866, 96947, 96989,

97011, 97465, 97677, 97968,

98108, 98332, 98393, 99541.

num.

Vinnesti vērtibā no Ls 2, — līdz

Ls 10,50:

22, 50, 87, 90, 125, 161, 243,

280, 290, 336, 346, 377, 439, 493,

565. 566, 611, 613, 649, 684, 761,
781, 793, 822, 831, 867, 893, 922,

932, 955, 982, 990.

1015, 48, 96, 117, 154, 171,

196, 228, 243, 353, 439, 462, 560.

615, 620. 720, 903, 925, 959.

2009, 84, 127, 128, 133, 136,
141, 154, 178, 191, 242, 316, 362,

392, 415, 568, 587, 610, 631, 649.

666, 724, 843, 859, 862, 878.

3008, 10, 82, 90, 93, 107, 226,

249, 266, 267, 289, 308, 344, 353,

361, 384, 448, 514, 689, 789,809,

811, 814, 824, 842, 869, 919.

4037. 84, 91, 137, 143, 169, 228.

24!, 247, 320, 338, 345, 409, 458,

470, 484, 494, 612, 627, 794, 849,

864, 881, 911, 918. 925, 936, 992.

5020, 68, 136, 140, 177, 181,

226, 254, 297, 307, 339, 386, 403,

431, 453, 481, 499, 501, 551, 561,

607, 650, 680, 681, 701, 711,778,

880, 882, 918, 957, 977, 989.

6021, 31, 37, 115, 165, 256, 290,
293, 433, 435. 440, 482, 600, 609,

614, 643, 651, 670. 679, 702, 783,

809, 817, 841, 949, 959, 962, 971,
982.

7024, 27, 73, 92, 134, 169, 315,
365, 428, 478, 486, 510, 719, 733,

768, 786, 796, 811.

8016, 47, 68, 76, 84, 134, 181,
198, 294, 298, 344, 391, 500, 509,

521, 524, 538, 634, 657, 6)78, 689,

699, 736, 745, 789, 809, 979.

9007, 13, 38, 52, 67, 164, 195,

227, 277, 292, 409, 454, 460, 480,

492, 547, 593. 600, 689, 748, 825,

874, 894, 925. 957, 982. 989.

10046, 74, 123, 126, 147. 169,
258, 266, 302. 347, 363, 445, 455,
464, 537, 548, 66)8, 778, 816. 844,

885, 877, 936, 984.

11017, 49, 55, 120, 190, 216,

273, 275, 310, 347, 373, 375, 397,

422, 619, 844, 853, 865, 921. '129.

930, 990.

12049, 107. 108, 192, 236, 249,

334, 335, 385, 511, 549, 555, 597,

607, 683, 718, 736, 765, 815, 817,
923.

13003, 42, 53, 92, 116, 132, 171,

173, 175, 203, 377, 472, 504, 512.

586, 680, 689, 700, 737, 744, 776,

787, 789, 823, 849, 951.

14007, 23, 31, 45, 209, 227,

232, 258, 309, 311, 313, 324, 346,

347, 397, 436, 441, 531, 608. 653,

692, 772, 816, 821, 836, 852, 966.

15031, 135, 166, 242, 302. 349,
383, 411, 496, 504. 575, 597, 773,

777, 867, 923, 980, 998.

16011, 90, 125, 170, 259, 290,

342, 353, 366, 368, 380, 395, 418,

436, 438, 449, 466, 499, 535, 584,

611, 618, 651, 692, 719, 748, 822,

829. 871, 874, 875, 877, 887, 890,
935, 969, 98f>, 998.

17260, 291. 294, 313, 337, 356,

399, 454, 489, 490, 537, 589, 602.

622, 654, 655, 708. 743, 749, 755,

760, 863, 938, 954.

18017, 62, 232, 237, 260, 323,

347, 374, 396, 402, 434, 448, 463,

4KB, 494, 495, 501, 548, 628, 657,

681, 707, 875, 888, 955.

19017, 22, 35, 125, 146, 201,
230, 282, 319, 322, 437, 439, 471,

541, 611, 619, 659, 763, 764. 789,

810, 839, 847, 913, 959, 980.

20012, 36, 65, 103, 145, 166,

173, 187, 193, 222, 227, 246, 261,
287. 365, 414, 457, 487, 492, 499,
544, 585, 587, 593, 619, 696, 720,
793, 919, 924, 989.

21032, 85, 127, 143, 181, 195,

222, 268, 333, 387, 398, 498, 506,
720, 791, 797, 807, 867. 870, 879,
917, 935.

22005, 73, 92, 107, 147, 194,
203, 249, 303, 356, 517, 636, 638,

651, 712, 780, 832, 857, 873, 906,

929, 957, 998.

23065, 66, 210, 262, 311, 314,

315, 317, 380, 397, 405, 442, 453,

589, 597, 812, 872. 940, 982.

24032, 116, 182, 296, 297, 364,

494, 556, 644. 649, 711, 739, 797,

840, 867, 912, 925, 929, 935.

25006, 29, 35, 95, 97, 125, 128,
178. 245, 251, 271, 290, 319, 353,

368, 489, 664, 730, 782, 831, 839,

846, 870, 887, 890, 910, 979.

26005, 188, 288, 303, 397, 400,

404, 458, 464, 516, 661, 773, 840,

902, 913, 919, 981.

27039, 64, 235, 248, 294, 324,

376, 432, 446, 479, 490, 520, 541,
589, 590, 607, 615, 740, 741, 839,

864, 868, 874, 931, 967.

28044, 98, 101, 108, 121, 131,

139, 142, 233, 272, 288, 339, 454,

568, 647, 651, 745, 777, 792, 811,

865, 885, 913, 935, 952, 961.

29027, 139. 249, 382, 450, 451,

478, 528, 529, 553, 562, 695, 720,

739, 763, 840, 892, 929, 943, 981.

30085, 97, 132, 173, 197, 220,

221, 259. 389, 432, 463, 496, 516,
546, 591, 595, 612, 676, 779, 788,

815, 922, 952, 998.

31001, 7, 57, 58, 76. 77, 214,

221, 231, 251, 284, 295, 370, 391,

499, 503, 524, 534, 562, 648, 718,
733, 777, 780, 791. 798, 911, 917,

939, 995.

32025, 42, 109, 111, 217, 257,

278, 290, 304, 322, 349, 415, 475,

481, 498, 508, 696. 718. 753, 754,
797, 800, 849, 857, 924, 932, 956,
974.

33003, 26, 63, 140, 211, 214,
230. 262, 280, 300, 317, 320, 321,
387, 407, 408, 423, 517, 551, 574,

583, 590, 634, 651, 738, 756, 920,
939, 950, 962.

34052. 53. 65, 151. 182, 314,

361, 362, 417, 496, 506, 510, 565,

619, 635,669, 697, 849, 894, 960,

992.

35000, 14, 31, 32, 69, 85, 152,

174, 220, 224, 259, 333, 358, 368,
437, 448, 475, 501, 544, 568, 632,

642, 685, 700, 726, 777, 801, 902,

903, 916, 932, 977.

36050, 6)4, 70, 96, 102, 123,
189, 216, 276, 281, 286, 340, 354,

402. 474, 478, 511, 517, 557, 564,

570, 586, 676, 711, 768, 798, 809,

815, 855, 893, 895, 936, 962, 964.

37020, 64, 91, 145. 252, 269.

339, 342, 343, 370, 419, 441, 475,

548, 599, 636, 646, 675, 727, 738,
750, 752, 825, 876, 929, 972.

38006, 49, 57, 141, 179, 277,

278, 308, 412. 422, 428, 493, 510,

511, 542, 652, 725, 805, 851, 852,

913, 944, 958, 992.

39103, 136, 270. 283, 319, 346,
392, 406, 451, 487, 504, 536, 584,

597, 599, 660, 668, 740, 768, 795,

898, 976.

40005, 70, 145, 189, 197, 301,

323, 349, 382, 475, 562, 592, 594

664, 691. 695, 708, 726, 759. 807,
871, 875, 899, 924, 941, 956, 974,
992.

41055, 89, 138, 199, 221, 227,
267, 287, 290, 305, 367, 468, 483,
619, 641, 668, 705, 767, 774, 782,

825, 884, 894, 919, 953, 974, 987.

42013, 43, 67, 191. 205, 217,

231, 325, 344, 380, 452, 457, 56,0,

565, 595, 6)48, 66)7, 6)94, 720, 774,

827, 834, 845, 86)2. 979, 991.

43025, 45, 51, 119, 144. 262,

322 325, 332, 336), 375, 428, 524,

6)59, 683, 6)87, 720, 784, 800, 803,

811, 848, 958, 992.

44013, 38, 53. 78, 210, 245.

257, 321, 342, 348, 365, 396, 419,

424, 450, 46)2, 6)43, 654, 805, 872.

925, 994.

45010, 17, 38, 62. 307, 317,

426) 435 509, 590, 611, 618, 623,
667, 698, 751, 815, 818, 829, 852.

967.

46041, 74, 105, 106, 158, 327.

36)1 373, 382, 390, 487, 495, 548,

552, 610, 694, 727, 736, 792, 811,

902, 928.

47035. 71, 85, 216. 220, 221,

247 292, 301, 313, 341, 345, 357,

488, 521, 564, 605, 611, 716, 742.

749, 750, 784. 814, 826. 885. 955.

969, 971, 998.

48013, 30, 48, 96, 119, 215,

226), 262, 268, 290. 296, 314, 351,

360, 391, 428, 458, 464. 472, 548,

586, 611, 628, 655, 679, 705, 771,

774, 791, 852, 965,
45003. 93, 128, 182, 296, 307,

328, 405, 431, 457, 461, 487, 539,

555, 692, 713, 819, 843, 923.

50183, 213, 304, 382, 458, 506,

518, 599, 606, 623, 659, 752, 769.

814, 825, 831, 875, 908, 980.

51047, 60, 72, 99, 121, 188,

254, 256), 293, 298, 300, 305, 331,

406. 420, 454, 456. 521, 525, 535,

575. 597, 6)20, 654, 6)88, 703, 796,

800, 830, 840, 852, 859, 897, 907,

972, 985, 999.

52004, 26, 34, 131, 144, 278,

296, 348, 401, 425, 573, 575, 611,

723. 732, 770, 775, 792, 797. 808,

814, 858, 986.

53051, 104, 131, 206, 304, 405,

415, 453, 475, 533, 547. 639, 644.

733, 798, 890, 936, 975, 990, 999.

54118, 215, 403, 412, 447, 471,

475, 507, 518, 590. 711, 794, 829,

867, 884, 968.

55022, 30, 131, 226, 236, 322,

351, 548, 609, 627, 679, 684, 700,

755, 797, 938, 942, 957.

56012, 23, 40, 72, 77, 175, 232.

257, 293, 298, 311, 333, 371, 435,

444, 482, 486, 490, 525, 615, 6)26,

690, 702, 714, 719, 731, 897, 899.

57000, 25, 109, 221, 239, 310,

320, 339, 344, 442, 518, 533, 564,

608, 693, 694, 762, 838, 847, 913,
947.

58008, 99, 104, 212, 229, 230,
246, 273, 323, 327, 393, 418, 525,

544, 574, 604, 607, (516, 666, 701,
802, 823. 863, 870, 876, 898, 915,

930, 955, 978, 980.

59006, 26, 29, 36, 167, 168,
218, 247, 264, 321, 349, 404, 451,

459, 488, 577, 590, 653, 736, 759,

778, 815, 903.

6COIB, 23, 30, 56, 73, 121, 217,

240, 320, 323, 406, 503, 511, 525,
561, 604, 047, 675, 681, 702, 788,

829, 912, 917, 933.

61048, 66, 79, 94, 133, 180,
221, 249, 261, 284, 376, 377, 480,

536, 552, 626, 663, 715, 723, 740,
773, 842, 871, 904, 931, 969, 998.

62007, 60, 105, 116, 184, 225,
254, 376, 414, 417, 535, 564. 576,

606, 614, 632, 756, 758, 796, 970.

63034, 83. 103. 157. 211, 241,

292, 399, 409, 419, 445. 506; 513,

524, 541, 555, 574, 612, 641, 675,

698, 707, 721, 740, 825, 877, 905,
936, 976, 998.

64000, 11,31.56, 142, 173,278,
289, 346, 487, 510, 621, 678, 947.

65006, 34, 137, 143, 180, 185

222. 232, 245, 248, 304. 345 414,
456, 491. 527, 676, 697, 773.

66000, 3, 16, 62, 67, 73, 105,

161, 190 , 292, 367, 439, 497, 582,

792, 800, 818, 859, 878, 966.

67021, 86, 121, 128, 148, 186.

236, 294, 317, 334. 352, 355, 417,

474, 523, 609, 635, 644, 663, 672,
679, 697, 830 , 907 , 965 , 987.

68034. 88, 107. 144, 148, 167,

304, 325, 372, 416, 501, 545, 576,

605, 6! 1, 692, 717. 736, 782, 820,

837, 887. 907, 917, 921, 930, 991,
999.

69"30, 36, 81, 89, 145 166,
206, 212, 276, 295, 376, 425, 433,
460, 513, 598, 602, 621, 622,
689, 710, 750, 759, 769, 780, 814,
828, 839, 856, 910.

70057, 70, 130, 156, 196, 197,
199, 246, 263, 271, 322, 338, 339,

424. 576, 578, 620, 649, 650, 654,
659, 677. 682, 744, 823, 847. 867.

881, 984.

71043, 72, 125, 135, 145, 195,
235, 281, 282. 299, 388, 509, 518.

573, 584, 60!, 618, 668, 680, 767,
826, 829. 845, 927.

72135, 234. 273, 323, 340, 361,

366, 418, 427, 441, 488, 490, 493,

536, 540, 590, 599, 639, 681, 683,
687, 706, 754, 760, 764, 813, 815,
832, 862, 878, 935, 964, 969, 973

995.

73021, 39, 93, 115, 156, 170

235, 288, 314, 325, 361, 379, 404

416, 424, 430, 583, 643, 648, 690,

706, 741, 744, 954, 964, 974

74021, 34, 91, 241, 282, 288,
335, 433, 459, 644, 683, 704, 893

967, 976, 991, 994.

75016, 81, 161, 226, 227 232

238, 322, 462, 536, 709, 722, 749'
777, 833, 845, 868.

76006, 16, 200, 240, 260, 344

348, 355, 363, 528, 696, 762, 787'

817. 824. 873, 888, 890, 933, 948

967, 980.

77005, 82, 106, 129, 135, 152

201, 278, 303, 314, 324, 388. 377'
384, 405, 429, 432, 449, 471. 476>'
507, 603, 604, ' 90, 712, 721 75fi

860, 892, 931, «.'*:*'.. 99fi.

78082. 124, 128, 138, 140, 207

309, 312, 320, 377, 459, 472, 511'
585, 645, 075. 729, 770, 783, 892

821, 825, 904, 95(1

79001, 10, 37, 47, 92, 115, 146

184, 217, 242, 271, 280, 300. 326,

367, 375, 388, 429, 031, 652, 661,

682, 739. 747. 76i x64, 891 905,

911, 943, 950.

80050, 86, 148, 190, 203, 218,
255, 256, 338. 357, 383, 392, 393,
451, 517, 593. 011. 614. 682. 684]
686, 714, 798, 900, 935.

81007, 97, 140, 173, 262, 315,

363, 375, 486. 502, 513, 533, 538,
771, 881, 921. 922.

82171, 192, 1"4, 202. 245, 262,
275, 305, 306, 334, 338, 356, 377,
398, 422, 433, 44 '. 446, 456, 493,
530, 599, 643. 650, 661, 705. 737,
803, 827, 953.

83098. 110, 121, 141, 148, 186,

201, 228, 231, 252, 260, 271, 298,

309, 387 , 393 . 410 , 538, 565, 607,

630, 714, 728. 736 744, 809, 819,

857, 895, 890. 956, 958, 978.

84025. 150, 197, 211, 232, 267,
295. 304, 320, 337, 427, 437, 454,

480, 527, 634, 663. 680, 688, 708,
754, 769, 805. 817, 856, 885, 910,

933, 949, 965. 976.

85120, 159, 183. 213, 241, 262,

277, 315, 327, 332. 365, 390, 410,

411,511, 576, 605, 612, 633, 658,

696, 735, 836, 865. 897, 957, 962.

8P033, 34, 94. 111. 152, 236,
273. 301, 333, 352, 396, 431, 433,
435, 453, 527. 550, 626, 643, 668

676, 700, 826, 831, 833, 863. 922.

87068, 82, 110, 201, 205, 228,

246, 249. 260, 266. 339. 343, 349,

384, 420, 457, 496, 530, 630, 666,
683, 890, 941, 945, 975.

88003. 60, 104, 142. 165, 178,

207, 267, 307, 320, 335, 519, 561,
585. 592, 666, 774, 780, 827, 842,

861, 932, 943, 951, 953, 981, 984.

89039. 158, 171, 196, 220, 286,

300, 309, 312, 412, 458, 481, 493,

534, 578, 636, 663, 694, 750, 817,

821. 840. 865, 878, 886, 987.

90013. 25, 33, 262, 440, 468,

469, 471, 532, 535, 538, 553, 600,

626, 638, 666, 716, 739, 808 897,

908, 929, 984.

91046, 69, 188, 209, 235, 314,
397, 453, 563, 610, 695, 705, 764,

767, 857, 879, 920, 935, 982.

92005, 167, 233, 284, 287, 293,

320, 343, 364, 370, 441, 447, 475,

562, 565. 586, 599, 644, 703, 744,

749, 750, 752 765, 799, 842, 847

882, 922, 955.

93004, 36, 102, 245, 248, 254,

285, 332. 371.418, 469, 491, 499,

535, 539, 561, 591, 723, 725, 791,
955.

94039, 70, 147, 156, 158, 199

269, 293, 320, 389, 402, 419, 470,

503, 524, 536, 540, 610, 016, 631,

645, 733, 825. 826, 851, 910, 932,

977, 980, 994.

95020, 36, 68, 112, 113, 151,

200, 210, 220, 282, 295, 369, 418,

520, 533, 571, 653, 677, 699, 751,

757. 820. 855, 874, 899. 982.

96001, 8, 38, 58, 91, 101, 106,

161, 241, 253, 261, 266, 349, 364,
388. 403, 448, 500, 526, 566. 576,

648, 723, 755, 785, 812, 835, 908.

97026, 45, 89, 133 164. 175,
312, 426, 519, 635, 643, 663, 727,

739, 791, 856, 990.

98008, 48, 85, 124, 132, 140,
143. 177, 185, 204, 244, 294, 401,

431, 432, 435, 451, 478, 503, 533,
576, 596, 618, 627, 640, 727, 789,

800, 835, 852, 898, 926.

99047. 126, 187, 193, 270, 301,

408, 486, 498, 507, 578. 628. 665,
760, 781, 787, 896, 924, 941, 945,
966.

Vinnestus izsniegs Rīgā, Mies-

nieku ielā 11, katru dienu no

pīkst. 17 līdz 20, izņemot sest-

dienas un svinamās dienas, viena

mēneša laikā, pēc šī saraks fa iz-

sludināšanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 29897

Priekšsēd. biedris E. Vīksniņš.

Biroja vadītājs Vēzītis.

Daugavpils latviešu krājaizdevu sab.

Daugavpilī, Vadoņa ielā 28,

maksās par:

1) noguldijumiem uz noteiktu

laiku 9 mēnešiem un ilgāk
5% gadā;

2) beztermiņa noguldijumiem

41/2% gadā,

3) tekoša rēķina noguldijumiem
- 4 % gada

un aprēķinās par visāda veida

aizdevumiem 6 1 '2% gadā.

Šīs procentu likmes nāk spēkā

pēc 1 mēneša no izsludināšanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Par jauniem noguldijumiemšos

procentus aprēķinās ar 1939. g.

1. janvāri. 3(')2Q3z Valde.'

Daugavas savstarpīgā kredīt-

biedrība, Rīgā,
no 1939. g. 1. janvāra maksā

par noguldijumiem uz noteiktu

laiku 5% gadā; par tekošiem

rēķiniem 3</2—4% gadā.
30090 Valde.

6. num., pirmdien, 1939. g. 9. janvāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

16


	Valdības Vēstnesis no. 6 09011939�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta pateicība.����0
	Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto 20. saraksts. (Turpinājums.)�倁ࠇꂠ날碡좡ア먀
	Miris bijušais Valsts Prezidents Gustavs Zemgals.
	Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto 1. saraksts. (Turpinājums.)�Ѐᔀ܁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈱T
	Darba sabiedrību normalstatūti. Pirmais tips, sabiedrības arteļa statūti.���������āआ뀽ᜁ������Ā�0�ࠁഀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���h敡�Ⴄ᠖⨒怖⨒����
	Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu un nodevu aprēķināšanai.���㐹S�ࠆЀᔀ묁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈳T䠀�̀ᤀ꜀ࠆ聈ఒ죁⼒⠺┒䠺┒
	Vateršautu atlīdzības takse.�㤀��Ȁ㜀瘁ࠇ죬㰎
	INSTRUKCIJA par valsts vaislas ērzeļu izsniegšanu un zaudējumu atlīdzību par ķēvēm, kas cietušas vai gājušas bojā no nelaimes gadījumiem pie aplecināšanas ar valsts vaislas ērzeļiem.�♧琻ഊद汴㬯䥍䅇䕟偒䕐剏䍅卓䥎䜦杴㬍ਉ♬琻偁䝅彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ
	7. RĪKOJUMS. 1939. g. 5. janvārī. Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.�����ᎏᎋ፳ཐ༺༹༸༷༶༵ઈ����������������������������������������
	8. RĪKOJUMS 1939. g. 5. janvārī. Par biļetu pārdošanu braucieniem motorvilcienos pa Liepājas – Aizputes līniju.�　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰ㄸㄳ㌠M䱎佄䔰ㄷㄵ㐀
	Valsts depozītu rēķinu saraksta pārgrozījums Latvijas bankā.�쐑蠅ꀛԀఀ관ఇꀁ䘇����倱㙟卐〲ㄲ㈀ဆꀛȀ㜀ꠁࠇ죬㰎
	Izlabojumi.
	Kara tiesa,
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,��偫����
	Meklētizbeidzamo personu 3. saraksts.�佄䔰ㄷㄴ
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 102. saraksts.�jums.)�Ѐᔀ܁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���
	Daugavpils apgabalt. l.kriminalnod.,
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�塍䱎佄䔰ㄸㄳ㌠M䱎佄䔰ㄷ
	Valmieras kara apriņķa priekšnieka paziņojums.�102. saraksts.
	Ventspils kara apr. priekšnieka paziņojums.�mgal
	Tukuma-Talsu kara apr. priekšnieka paziņojums.�al��
	Abrenes kara apriņķa priekšnieka paziņojums.�ဗ��������6T�

	Māksla.�猀㘵〰㙥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 9. janvārī.�jums.�102. saraksts
	Tiesu sludinājumi.��Ā�i
	Citu iestāžu sludinājumi.�낶㔒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ā���᐀ഀ툀ఇ᠂
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Pārdēvēts šāds valsts depozītu rēķins:� tips, sabiedrības arteļa statūti.


